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Next Public Auction

15% Vendor Commission*
*GST will be added to the commission rate for local vendors

PHONE  +64 9 522 0311   
WE WILL TRAVEL ANYWHERE IN THE WORLD TO VIEW SUITABLE MATERIAL

At Our On Site  
Auction Rooms - Located at 
1 Ngaire Ave, Newmarket

SATURDAY AUGUST 26 AND 
SUNDAY AUGUST 27

Contact David Holmes 
for a confidential appraisal. 
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Welcome To Auckland City Stamps Auction 241
Welcome to Postal Auction 241 which contains 2177 lots of World & New Zealand Stamps & Covers and closes Tuesday May 16, 2023.

In World Stamps the highlights include Lot 222 Canada 1852/57 10d Jacques Cartier SG 20 Used (Est $1500), Lot 465 Great Britain 1847/54 
QV 10d & 1/- Embossed in Pairs Used (Est $1750), Lot 475 Great Britain 1867/83 QV 10/- Anchor Wmk SG 131 Fine Used (Est $3000), Lot 486 
Great Britain 1913 £1 Green Seahorse Mint (Est $3000), Lot 490 Great Britain 1971 1p Machin in a Part Imperforate Block of 15 from a Part Sheet 
of 50 (Est $4000), Lot 626 Hong Kong 1903 KEVII Set Complete Mint (Est $2500) and Lot 1168 1893 $3 Columbus Mint (Est $800).

In New Zealand Stamps the highlights are Lot 1219 1/- Green FFQ SG 6 Used (Est $4000), Lot 1246 1874 1/- Green 1st Sideface Plate 1 Block 
of 4 (Est $4000), Lot 1254 1874 2/- 1st Sideface Block of 4 Used (Est $2000), Lot 1275 1874 4d Maroon Block of 6 (Est $4000), Lot 1362 1936 
2 1/2d Chamber of Commerce 8 Die Proofs (Est $3000), Lot 1389 1960 1/2d Missing Blue & Green Error (Est $2500), Lot 1424 1970 1/2c Block 
of 16 Misperfed Block (Est $3000), Lot 1430 1970 18c Maori Club Block off 32 with Offsets (Est $3000), Lot 1448 1970 5c Fish Block of 32 with 
Offsets (Est $4000), Lot 1449 1970 6c Seahorse Plate Block with Offsets (Est $4000), Lot 1465 1972 10c Eileen Mayo Artist Sketch Alpine Plants 
(Est $1250), Lot 1601 1995 40c Farmyard Booklet Pane Imperf Between (Est $2500), Lot 1629 2004 $2 Olympics Laminate Inverted Strip of 4 
(Est $3750) and Lot 1817 1939 £6 Arms Ovpt Mint (Est $1000). Also Lots 1381-85 QE Large Figures First Day Covers.

In New Zealand Postal History the highlights are Lot 1838 1844 Prestamp Kororarika Entire (Est $2500), Lot 1848 1881 1/- 1st Sideface Pair 
on Registered Cover (Est $750), Lot 1877 Yvette Williams 1952 Postcard from the Helsinki Olympic Games (Est $500), NZ Postmarks See Lots 
1892-2136.

In New Zealand Postcards Lots 2140-2149 WW1 Troopship Ship Range of Cards followed by Kiloware, Collections & Literature Lots.

Scans of most lots are available – please contact us early with your requests. 

Our next Public Auction will be held in Auckland over the weekend of August 26 and 27.  Please contact David Holmes for a confidential 
appraisal of any material you’d like to consign to this auction. 

Good luck with your bidding in Auction 241 – you can download a bid form at www.aucklandcitystamps.co.nz or you can phone, post and of 
course  e-mail your bids in to us.  We will always confirm receipt of your bids by email - so if you don’t hear back from us please email again or 
contact the office.  Auction 241 closes on Tuesday May 16, 2023.

David Holmes		  Nigel Shanks
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CONSIGNMENTS WANTED
FOR OUR UPCOMING 

PUBLIC AUCTION

New Zealand Clients Call (Toll Free)  0800 78 87 78 
Overseas Clients Call  +649 522 0311

Email:  david@aucklandcitystamps.co.nz

Ground Floor, 1 Ngaire Avenue, Newmarket, Auckland
PO Box 27646, Auckland 1440, New Zealand

www.aucklandcitystamps.co.nz

Contact David Holmes 
To Discuss The Sale Of Your Material

15% Vendor Commission*
No surprise insurance or unsold fees. 

Just 15%* and that’s it. 
*GST added to the commission charge for New Zealand vendors

Let Auckland City Stamps 
Sell Your Material

•   �We can travel almost anywhere in New 
Zealand to appraise suitable material

•   �Alternatively items can be delivered 
in person, mailed or couriered to our 
Auckland office

•   �We are looking for Rare or Unique 
items to be Showcased in the auction
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WORLD STAMPS & COVERS
ADEN

1 * 1949 Silver Wedding Pair SG 30/31 Good Mint (2) 40

2 * (Kahiri) 1949 Silver Wedding Pair Good Mint (2) 20

3 * (Quaiti) 1949 Silver Wedding Pair Good Mint (2) 20

AITUTAKI
4 * 1903/11 2 1/2d Wakatipu P11 SG 4 Good Mint (1) 20

5 ** 1903/11 2 1/2d Wakatipu SG 3 Block 4 Unhinged (4) 50

6 ** 1903/11 3d Huias SG 5 with Top Imperf Margins Un-
hinged (1)

50

7 U 1903/11 Pictorials Set SG 4/7 Very Good to Fine Used 
Cat £130 (4)

150

8 * 1911/16 KEVII 1/- Orange SG 12 Good Mint Cat £60 (1) 60

9 U 1911/16 KEVII 1/2d,1d,6d SG 9/11 Fine Used Cat £163 
(3)

150

10 * 1911/16 KEVII 6d Carmine SG 11 Good Mint Cat £55 (1) 50

11 */** 1917/18 KGV 1/- P14x14 1/2 SG 18a Bottom Selvedge 
Block of 12 - 7x Unhinged with odd perf separation. Cat 
£144 (12)

100

12 * 1917/20 KGV Surface Set SG 19/23 Good Mint (5) 20

13 ** 2002 WWF Blue Lorikeet Set SG 717/20 Unhinged (4) 13

14 ** 2008 WWF Blue Moon Butterfly Set SG 723/26 Un-
hinged (4)

25

15 ** 2010 WWF Tomato Grouper Set SG 727/30 Unhinged 
(4)

10

ALAND
16 ** 1996 WWF The Eagle Owl Set SG 105/08 Unhinged (4) 16

17 ** 2013 WWF Loons & Grebes Set SG 384/87 Unhinged 
(4)

35

ALBANIA
18 ** 1990 WWF The Chamois Se-tenant Block of 4 SG 

2442/45 Unhinged (4) 
10

ANGOLA
19 ** 1990 WWF Sable Antelope Se-tenant Block of 4 SG 

926/29 Unhinged (4)
20

ANGUILLA
20 ** 1997 WWF West Indian Iguanas Set in Pairs SG 

1004/07 Unhinged (4)
18

ANTIGUA
21 U 1863/67 QV 1d Dull Rose SG 6 cancelled by ‘A02’ 

cancel. Cat £55 (1)
50

22 * 1949 Silver Wedding Pair Good Mint (2) 15

23 ** 2009 WWF Caribbean Coot Set in Pairs Unhinged (4) 28

ARGENTINA
24 U 1877 Surcharges 1 on 5c Red SG 37 & 8 on 10c Green 

SG 39 Very Good to Fine Used Cat £49 (2)
50

25 ** 2002 WWF Edangered Species Se-tenant Block of 4 SG 
2910/13 Unhinged (4)

25

ARMENIA
26 ** 1996 WWF The Wild Goat Set SG 358/61 Unhinged (4) 20

27 ** 2001 WWF Persian Squirrel Se-tenant Block SG 484/87 
Unhinged (4)

12

ASCENSION
28 ** 2007 WWF Resplendent Anglefish Set SG 962/65 

Unhinged (4)
18

29 ** 2011 WWF Red-billed Tropicbird Set SG 1113/16 Un-
hinged (4)

15

30 ** 2016 WWF Red-footed Booby Set SG 1241/44 Un-
hinged (4)

20

AUSTRALIA
31 U 1918/23 KGV 4d Blue SG 65 Perfined ‘BP’ (1) 10

32 * 1928 3d Kookaburra Min Sheet SG 106a Mint with 
minor tone & gum blemish Cat £130 (1)

100

33 U 1929/30 Roo Mult Watermark A 5/- SG 111 Very Fine 
Used Cat £120 (1)

90

34 U 1931/36 C of A Watermark 5/- Roo SG 135 Fine CTO 
example (1)

40

35 * 1932 5/- Sydney Harbour Bridge SG 143 Good Mint Cat 
£425 (1) PHOTO-PLATE 1

425

36 ** 2006 WWF Whales Set SG 2659/62 Unhinged (4) 10

37 ** 2009 WWF Dolphins Set SG 3197/3200 Unhinged (4) 25

38 U BCOF 1946/47 Set SG 1/7a Fine Used Cat £275 (7) 250

AUSTRALIA CINDERELLAS
39 * 1914/18 3x Different WW1 Liberty Loan rouletted values 

Mint No Gum (3)
25

40 * 1914/18 Lieut J H Bisdee - First Australian to win the 
VC/Citizen’s Life Assurance Co Ltd Brown label Mint No 
Gum. Imperf left margin (1)

50

41 * 1940’s WW2 1d Lady Gowrie Red Cross Appeal 2x Dif-
ferent Blue Colours Mint No Gum (2)

20

AUSTRALIAN ANTARCTIC TERRITORY
42 C 1965 ANARE South Indian Ocean Expedition to Heard 

Island & Patanela Picture Postcard with Signed Mem-
bers to NZ. Also Expedition cachet. Posted at Sydney 
on the reverse. Fine Item (1)

100

43 ** 2001 WWF Leopard Seal Se-tenant Block of 4 SG 
152/55 Unhinged (4)

15

44 ** 2007 WWF Royal Penguins Set SG 176/79 Unhinged 
(4)

20

AZERBAIJAN
45 ** 2000 WWF The Ferruginous Duck Se-tenant Block of 4 

SG 480/83 Unhinged (4)
13

46 ** 2005 WWF Leopards Se-tenant Block of 4 SG 591/94 
Unhinged (4) PHOTO-PLATE 1

11

47 ** 2016 WWF Endangered Species Se-tenant Block of 4 
SG 1029/32 Unhinged (4)

10

BADEN
48 U 1851/54 Imperfs 1k Black on White SG 8, 3k Black on 

Yellow SG 3, 3k Black on Green SG 9, 3k Black on Blue 
SG 10, 6k Black on Green SG 5, 6k Black on Orange 
SG 11, 9k Black on Rose SG 6a All Very Good Used 
with Close Margins. Cat £300 (7)

200

49 U 1860 6k Blue SG 22 Very Good Used Cat £170 (1) 150

50 U 1860 6k Orange SG 17 Very Good Used Cat £130 (1) 100

51 U 1862 1k Black, 3k Red, 6k Ultramarine & Blue, 9k Bistre 
& Brown shades SG 27/33 Very Good Used Cat £200 
(6)

150
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52 U 1868 1k Green, 3k Red & 7k Blue SG 39,41,44 Very 
Good Used Cat £78 (3)

60

BAHAMAS
53 * 1948 Silver Wedding Pair SG 194/95 Good Mint (2) 40

54 ** 2007 WWF Blainville’s Beaked Whales Set in Pairs SG 
1449/52 Unhinged (4)

11

55 ** 2012 WWF Caribbean Flamingo Set SG 1616/19 Un-
hinged (4)

20

BAHRAIN
56 * 1948 Silver Wedding Pair SG 61/62 Good Mint (2) 30

57 U 1960 QE 15np SG 116 Overprint Fine Used (1) 15

BANGLADESH
58 ** 1990 WWF Gharial Set in Pairs SG 340/43 Unhinged (4) 10

BARBADOS
59 U 1873 QV 5/- Dull Rose SG 64 Very Good Used Cat 

£300 (1) PHOTO-PLATE 1
250

60 U 1892/1903 QV Set to 10d SG 105/13 Good to Very 
Good Used - the 10d has a surface blemish. Cat £64 (9)

80

61 U 1907 Kingston Relief Fund Overprint SG 153 Fine Used 
(1)

20

62 U 1912/16 KGV 1/4d SG 170a & 1d SG 172a Fine Used 
(2)

12

63 U 1925/35 KGV 1/- Brownish Black SG 237b Fine Used 
(1)

15

64 U 1925/35 KGV 2 1/2d P13x12 SG 233ab Very Good to 
Fine Used (1)

15

65 U 1925/35 KGV 3d SG 234a Fine Used (1) 13

66 * 1948 Silver Wedding Pair SG 265/66 Good Mint (2) 15

67 * 1950 KGVI $2.40 Seal SG 282 Good Mint (1) 25

68 U 1953/61 QE 60c SG 299a Very Good Used (1) 15

69 ** 2006 WWF Queen Triggerfish Set SG 1290/93 Un-
hinged (4)

13

BASUTOLAND
70 * 1948 Silver Wedding Pair SG 36/37 Good Mint Cat £50 

(2)
50

BAVARIA
71 U 1850 1k Yellow,6k Brown,6k Blue,9k Green,9k 

Brown,18k Red SG 21,11,25,16,28,32 Good to Very 
Good Used with Close to Good margins. Cat £972 (6) 
PHOTO-PLATE 1

500

72 U 1867 Imperf 1k Green,3k Red,6k Blue,6k 
Brown,7k Blue,9k Brown,12k Mauve,18k Red SG 
34,37,39,41,43,46,48,50 Good Used Cat £677 (8)

400

73 U 1870 Arms Perforated 1k Green,3k Red,6k Brown,7k 
Blue,9k Brown,10k Yellow SG 51a,69,55a,56a,59a,60a 
Good to Very Good Used Cat £100 (6)

75

74 U 1876 Definitives Set to 2m Orange Very Good Used Cat 
£120 (17)

80

75 U 1911 Prince Regent Set to 20m (less 10m) Very Good to 
Fine Used Cat £300 (15)

200

76 U 1914 Definitives Part Set 3pf to 3m SG 173a/191a Good 
to Very Good Used Cat £60 (13)

40

BECHUANALAND
77 * 1948 Silver Wedding Pair SG 136/37 Good Mint (2) 40

BELGIUM
78 U 1849 Imperf 10c Brown SG 1 Good Used with 3 Close 

Margins. Cat £120 (1)
75

79 U 1861 Imperf 1c Green SG 12 Good Used with close 
margins. Cat £180 (1)

100

80 U 1863 Perf Set SG 24/27 Very Good used - the 1c with a 
Imperf top margin. Cat £76 (4)

50

81 U 1865 10c Grey, 20c Blue, 30c Brown & 40c Red SG 
24/27 Very Good Used Cat £40 (4)

30

82 U 1866 5c Brown SG 45 Used with a heavy cancel. Cat 
£120 (1)

50

83 U 1883 10c Red, 20c Grey & 25c Blue SG 63/65 Good 
Used Cat £75 (3)

50

84 U 1884 Definitives Set to 1f SG 67/76 Good to Very Good 
used Cat £40 (10)

30

85 U 1893 Definitives Set SG 78/91 Good to Very Good 
Used. Cat £175 (14)

125

86 U 1894 Antwerp Exhibition Set SG 93/95 Good to Very 
Good Used (3)

12

87 U 1905 Definitives Set SG 99/105 Very Good Used Cat 
£62 (7)

50

88 * 1910 Brussels Exhibition Set SG 109/112 Good Mint Cat 
£25 (4)

25

89 U 1912 Definitives Part Set to 5f (No 35c & 1f values) SG 
133/37,139/40,142/43 Good to Very Good Used Cat 
£110 (9)

75

90 ** 2000 WWF Amphibians & Reptiles Set SG 3566/69 
Unhinged (4)

13

BELIZE
91 ** 1983 WWF Jaguar Set SG 756/59 & 1997 Howler Mon-

key Sets Unhinged (8)
10

BENIN
92 U 1893 1f Tablet SG 29 Good Used Cat £85 (1) 50

93 U 1894 Tablet Part Set to 40c (No 20c) SG 33/38 & 40/42 
Good to Very Good Used Cat £70 (9)

50

94 ** 1999 WWF Snakes Set in Pairs SG 1812/15 Unhinged 
(4)

22

BERMUDA
95 * 1920/21 Tercentenary 1st Issue 1/- SG 64 Good Mint (1) 18

96 * 1920/21 Tercentenary 1st Issue 1d, 2 1/2d & 6d SG 
65/67 Good Mint Cat £56 (3)

50

97 * 1920/21 Terecentenary 1st issue 1/4d, 1/2d & 2d SG 
59/61 Good Mint (3)

30

98 * 1921 Tercentenary 2nd Issue Set SG 68/76 Good Mint 
Cat £100 (9)

100

99 * 1935 Silver Jubilee Set SG 94/97 Good Mint (4) 20

100 U 1936/47 1/- Green SG 105 Fine Used (1) 30

101 * 1948 Silver Wedding Pair SG 125/26 Good Mint (2) 40

102 ** 2010 WWF Endangered Species Set SG 1065/68 
Unhinged (4)

15

BHUTAN
103 ** 2003 WWF Pheasants Min Sheet SG MS1738 Un-

hinged (1)
10

104 ** 2009 WWF Red Panda Se-tenant Block of 4 SG 
1794/97 Unhinged (4)

10
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BOTSWANA
105 ** 1988 WWF Red Lechwe Set SG 648/51 Unhinged (4) 18

106 ** 2005 WWF Black-footed Cat Set SG 1040/43 Unhinged 
(4)

11

BRAZIL
107 U 1854 280r Red Imperf SG 27 Very Good Used Cat £110 

(1)
75

108 U 1866 Definitives Set 10r to 300r Good to Very Good 
Used Cat £80 (7)

50

109 U 1878 300r Green & Orange SG 67 Very Good Used (1) 20

110 U 1878 Definitives Set to 300r Brown SG 57/64 Good to 
Very Good Used Cat £70 (8)

50

111 U 1881 Definitives Set SG 71/77Good to Very Good Used 
Cat £65 (6)

50

112 U 1884 Definitives Part to 500m & 1000r SG 78/85 & 87 
Good to Very Good Used Cat £218 (6)

150

113 */U 1890 Definitives Set 20r to 1000r Used except for 700r 
Brown Mint No Gum. Cat £85 (10)

50

114 ** 2001 Parrots Min Sheet SG MS3207 Unhinged (1) 20

BRITISH ANTARCTIC TERRITORY
115 ** 2003 Research Bases Set SG 377/88 Unhinged (12) 90

116 ** 2003 WWF Blue Whales Set SG 361/64 Unhinged (4) 13

BRITISH GUIANA
117 U 1934/51 KGV 24c Purple SG 294 Very Good to Fine 

Used (1)
20

118 U 1935 Silver Jubilee Set SG 301/04 Good to Very Good 
Used (4)

40

119 * 1938/52 KGVI $3 SG 319 Good Mint (1) 35

120 * 1948 Silver Wedding Pair SG 322/23 Good Mint (2) 20

BRITISH HONDURAS
121 U 1921 KGV 1c Green SG 122 Fine Used (1) 20

122 * 1948 Silver Wedding Pair SG 164/65 Good Mint (2) 25

BRITISH INDIAN OCEAN TERRITORY
123 ** 2001 WWF Seastars Set SG 253/56 Unhinged (4) 16

BRITISH POSTAL AGENCY EASTERN ARABIA
124 U 1948 KGVI 1 1/2a SG 18a Fine Used (1) 20

BRITISH SOLOMON ISLANDS
125 U 1907 Large Canoes 1d,2d,2 1/2d,5d,1/- SG 2/5 & 7 Fine 

Used Cat £300 (5)
300

126 * 1908 Small Canoes Set SG 8/17 Good Mint Cat £200 
(11)

200

127 U 1908/11 Small Canoes Set SG 8/17 Very Good to Fine 
Used Cat £275 (11) PHOTO-PLATE 1

275

128 * 1913 KGV Postage Set SG 18/21 Good Mint (4) 20

129 U 1913 KGV Postage Set SG 18/21 Very Good to Fine 
Used (4)

40

130 U 1914/23 KGV 1d Scarlet SG 25 Fine Used (1) 10

131 U 1914/23 KGV Definitives Set SG 22/38 Very Good to 
Fine Used Cat £450 (14) PHOTO-PLATE 1

450

132 U 1935 Silver Jubilee Set SG 53/56 Fine Used (4) 50

133 U 1939/51 KGVI Definitives Set SG 60/72 Very Good to 
Fine Used Cat £60 (13)

60

134 U 1946 Victory Set SG 73/74 in Blocks of 4 Fine Used (8) 10

135 U 1956 10/- Native Constable & Chief SG 95 Fine Used 
(1)

13

136 U 1956 QE 5/- Mendana SG 94 Very Good to Fine Used 
(1)

10

137 U 1956/63 QE 1 1/2d, 1/-, 1’3 & 2/6 SG 84a,91a,91ba Very 
Good to Fine Used (4)

18

138 ** 1968 QE Definitives Set SG 166/80 Unhinged (15) 33

139 U 1972/73 QE Definitives Set SG 219/33a Fine Used (16) 75

140 U 1975 Birds Set SG 267/71 Fine Used (5) 25

141 ** 1975 Birds Set SG 267/71 Unhinged (5) 10

142 U 1979 Retiles Set to $10 SG 388a/$03cB Fine Used (19) 40

143 ** 1993 Crabs Definitives Set SG 752/66 Unhinged (15) 20

144 ** 1994 Dolphins Set SG 792/96 Unhinged (5) 15

145 ** 1994 Loss of la Perouse Expedition Set SG 817/21 
Unhinged (5)

15

146 U 1995 50th Anniv End of World War II Set SG 832/35 
Fine Used (4)

15

147 ** 1995 50th Anniv End of World War II Set SG 832/35 
Unhinged (4)

13

148 U 1995 50th Anniv FAO Fruit Set SG 827/30 Fine Used (4) 14

149 ** 1995 50th Anniv FAO Fruit Set SG 827/30 Unhinged (4) 
PHOTO-PLATE 6

13

150 U 1995 Christmas Local Festivities Set SG 842/45 Fine 
Used (4)

10

151 U 1995 Orchids Set SG 837/40 Fine Used (4) 11

152 ** 1995 Orchids Set SG 837/40 Unhinged (4) 14

153 ** 1995 Year of the Dog Jakarta Overprint Min Sheet SG 
791a Unhinged (1)

20

154 ** 1996 Capex Mail Transport Set SG 856/59 Unhinged (4) 10

155 U 1996 Radio Centenary Set SG 846/49 Fine Used (4) 10

156 ** 1997 Golden Wedding Anniv Queen Elizabeth Set in 
Pairs SG 889/92 Unhinged (4)

12

157 U 1999 Enzo Ferrari Birth Centenary Set SG 947/50 Fine 
Used (4)

10

158 ** 1999 Enzo Ferrari Birth Centenary Set SG 947/50 
Unhinged (4)

10

159 ** 1999 The Queen Mother’s Centenary Set SG 941/44 
Unhinged (4)

10

160 U 1999 The Queen Mother’s Century Set SG 941/44 Fine 
Used (4)

10

161 ** 200 Sydney Olympic Games Pair SG 973/74 Unhinged 
(2)

10

162 ** 2000 East Rennell Island World Heritage Site Set SG 
969/72 Unhinged (4)

20

163 U 2000 Sydney Olympic Games Pair SG 973/74 Fine 
Used (2)

10

164 U 2002 Christmas Set SG 1037/40 Fine Used (4) 13

165 U 2002 Methodist Mission Centenary Set SG 1012/15 Fine 
Used (4)

10

166 ** 2002 Methodist Mission Centenary Set SG 1012/15 
Unhinged (4)

10

167 U 2002 WWF Grey Cuscus Set SG 1003/06 Fine Used (4) 11

168 U 2004 Christmas Set SG 1081/86 Fine Used (6) 14

169 ** 2004 Christmas Set SG 1081/86 Unhinged (6) 12

170 U 2004 FIFA Centenary Set in Pairs SG 1076/79 Fine 
Used (4)

16

171 ** 2004 FIFA Centenary Set in Pairs SG 1076/79 Unhinged 
(4)

13
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172 U 2004 Merchant Ships Set SG 1072/75 Fine Used (4) 30

173 ** 2004 Merchant Ships Set SG 1072/75 Unhinged (4) 30

174 U 2004 Olympic Games Set SG 1057/60 Fine Used (4) 10

175 U 2005 50th Anniv Europa Set in Pairs SG 1125/36 Fine 
Used (12)

60

176 ** 2005 50th Anniv Europa Set in Pairs SG 1125/36 Un-
hinged (12)

50

177 U 2005 A Royal Year Set in Pairs SG 1138/49 Fine Used 
(12)

60

178 ** 2005 A Royal Year Set in Pairs SG 1138/49 Unhinged 
(12)

50

179 U 2005 Battle of Trafalgar Set SG 1159/61 Fine Used (3) 25

180 U 2005 Christmas/Hans Christian Anderson Birth Cente-
nary Set SG 1153/58 Fine Used (6)

25

181 ** 2005 WWF Prehensile-tailed Skink Set SG 1162/65 
Unhinged (4)

10

182 U 2005 WWF Prehensile-tailed Skinks Set SG 1162/65 
Fine Used (4)

12

183 ** 2005 WWF Prehensile-tailed Skinks Set SG 1162/65 
Unhinged (4)

10

184 U 2006 500th Death Anniv Christopher Columbus Set SG 
1179/82 Fine Used (4)

16

185 U 2006 80th Birthday Queen Elizabeth II Set SG 1166/69 
Fine Used (4)

18

186 U 2006 Cone Shells Set SG 1202/15 Fine Used (14) 60

187 U 2006 Cone Shells Set SG 1202/15 Unhinged (14) 50

188 U 2006 Dinosaurs Set SG 1194/01 Fine Used (8) 30

189 ** 2006 Hans Christian Anderson Birth Centenary Set SG 
1153/58 Unhinged (6)

20

190 U 2006 Tales of Beatrix Potter Set SG 1216/21 Fine Used 
(6)

17

191 ** 2006 Tales of Beatrix Potter Set SG 1216/21 Unhinged 
(6)

14

192 ** 2006 World Football Cup Set SG 1184/87 Unhinged (4) 18

193 U 2007 Diamond Wedding Queen Elizabeth II Set SG 
1223/26 Fine Used (4)

25

194 ** 2007 Diamond Wedding Queen Elizabeth II Set SG 
1223/26 Unhinged (4)

20

195 U 2008 90th Anniv Royal Air Force Set SG 1232/36 Fine 
Used (5)

30

BRITISH VIRGIN ISLANDS
196 U 1949 UPU Set SG 126/29 Fine Used (4) 12

197 U 1956/62 QE 1/2c SG 149a Fine Used (1) 10

198 U 1956/62 QE 1c SG 150a Fine Used (1) 40

199 U 1964/68 QE 10c Map SG 185a Fine Used (1) 10

200 U 1970/74 1c,10c,12c,15c SG 241a,248a,249a,250a Fine 
Used (4)

13

201 ** 2005 WWF Tree Boa Set SG 1178/81 Unhinged (4) 13

BRUNEI
202 U 1907/10 4c SG 26a Fine Used (1) 50

203 U 1908/22 3c Scarlet SG 38 Very Good Used (1) 40

204 U 1947/51 KGVI 10c P14 1/2 x 13 1/2 SG 85a Fine Used 
(1)

10

205 U 1947/51 KGVI 25c P14 1/2 x 13 1/2 SG 87c Fine Used 
(1)

35

206 U 1947/51 KGVI 2c Black SG 80ab Fine Used (1) 10

207 U 1947/51 KGVI 2c P14 1/2 x 13 1/2 SG 80a Fine Used 
(1)

10

208 U 1947/51 KGVI 30c P14 1/2 x 13 1/2 SG 88b Fine Used 
(1)

40

209 U 1947/51 KGVI 50c P13 SG 89a Fine Used (1) 40

210 U 1947/51 KGVI 5c P14 1/2 x 13 1/2 SG 82b Very Good 
Used (1)

30

211 U 1947/51 KGVI 8c P13 SG 84a Fine Used (1) 20

212 ** 1991 WWF Proboscis Monkey Set SG 483/86 Unhinged 
(4)

20

BRUNSWICK
213 * 1857 1/4gg Imperf SG 12 Mint No Gum Cat £65 (1) 50

214 * 1865 Definitives Set SG 28/34 Mint No Gum Cat £80 (4) 50

BULGARIA
215 U 1879 5c Black & Yellow SG 1 Very Good Used Cat £75 

(1)
50

216 U 1881 3s Red & Grey SG 10 & 10s Black & Green SG 14 
Very Good Used Cat £34 (2)

25

217 U 1902 25th Anniv Battle Set SG 124/26 & 1907 20th An-
niv Prince Ferdinand’s Accession Set SG 132/34 Very 
Good Used (6)

15

218 U 1912 Tsar’s Silver Jubilee Set SG 171/73 Fine Used (3) 10

219 ** 2016 WWF Turtles Min Sheet SG MS5019 Unhinged (1) 25

CAMBODIA
220 ** 1997 WWF Indian Elephant Set in Pairs SG 1620/23 

Unhinged (4)
11

CAMEROUN
221 ** 1988 WWF Drill Baboon Set SG 1115/18 Unhinged (4) 20

CANADA
222 U 1852/57 10d Jacques Cartier SG 20 Very Good Used. 

Very Scarce. Cat £2250 (1) PHOTO-PLATE 1
1500

223 U 1897 $1 Lake Jubilee SG 136 Very Good to Fine Used 
Cat £550 (1) PHOTO-PLATE 1

400

224 U 1897 QV $4 Violet Jubilee SG 139 Fine Used. Scarce 
Cat £750 (1) PHOTO-PLATE 1

750

225 U 1897 QV 2c Jubilee SG 125 Very Good Used (1) 20

226 U 1897 QV Jubilee 1c Orange SG 122 Very Good Used 
(1)

15

227 U 1928 5c Air SG 274 Fine Used Centred to base (1) 10

CAYMAN ISLANDS
228 * 1948 Silver Wedding Pair SG 129/30 Good Mint (2) 20

229 U 1953/62 QE 4d SG 155a Fine Used (1) 30

230 U 1953/62 QE 4d SG 155b Fine Used (1) 20

231 ** 2003 WWF Short-finned Pilot Whales Set SG 1037/40 
Unhinged (4)

16

CHINA
232 U 1878 3ca Red Large Dragon SG 2 Very Good Used Has 

a faint crease. Cat £400 (1) PHOTO-PLATE 1
250

233 U 1885 Small Dragon Set SG 13/15 Good Used Cat £145 
(3)

100

234 * 1894 3ca Yellow SG 18 Good Mint Cat £45 (1) 40

235 * 1894 6ca Brown SG 21 Good Mint Cat £85 (1) 60

236 U 1898 Definitives Part Set to $1 (less 5c Violet,7c Red) 
Good to Very Good Used Cat £150 (16)

100
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237 * 1909 First year reign Set SG 165/67 Good Mint (3) 30

238 * 1944 50th Anniv Kuomintang Set SG 740/44 Mint No 
Gum as issued. Cat £40 (5)

30

239 * 1945 20th Death Aniv Dr Sun Yat-sen Set SG 746/51 
Mint No Gum as issued. Cat £42 (6)

30

240 * 1945 20th Death Anniv Dr Sun Yat-sen Set SG 746/51 
Blocks of 4 Mint No Gum as issued. Slight ageing on 
each block. Cat £170 (24)

100

241 ** 1945 Memory of Pres. Lin Sen Set SG 768/73 Unhinged 
Cat £34 (6)

40

242 ** 1946 President’s 60th Birthday Set SG 906a/911a 
Blocks of 6 Unhinged Minor gum ageing on several 
stamps. Cat £30 (36)

20

243 U 1949 15c Buddha’s Tower SG 1358 Very Good Used (1) 20

244 U 1954 Russian Economic & Cultural Exhibition SG 1637 
Fine Used (1)

10

245 U 1959 10th Anniv People’s Republic 2nd Issue SG 
1846/49 Fine Used (3)

10

246 U 1959 10th Anniv People’s Republic 5th Issue SG 1861 
Fine Used (1)

25

247 U 1959 10th Anniv People’s Republic Set SG 1843/45 
Fine Used (3)

15

248 U 1959 Summer Harvest SG 1814a Se-tenant Block of 4 
Fine Used (4) 

10

249 U 1960 10th Anniv Sino-Soviet Treaty Set SG 1899/1901 
Fine Used (3)

13

250 U 1960 140th Birth Anniv Friedrich Engels SG 1945/46 
Fine Used (2)

10

251 U 1960 15th Anniv Hungarian Liberation SG 1902/03 Fine 
Used (2)

10

252 U 1960 15th Anniv Liberation of Korea SG 1930/31 Fine 
Used (2)

13

253 U 1960 3rd National Literary & Art Worker’s Congress SG 
1928/29 Fine Used (2)

10

254 U 1960 90th Birth Anniv lenin Set SG 1904/06 Fine Used 
(3)

10

255 U 1960 Chrysanthemums Set SG 1947/64 Fine Used (18) 50

256 U 1960 Conference 25th Anniv Set SG 1892/94 Fine Used 
(3)

10

257 U 1960 Goldfish Set SG 1911/22 Fine Used (12) 50

258 U 1960 Opening of New Peking Railway Station SG 
1932/33 Fine Used (2)

10

259 U 1960 Pig-breeding Set SG 1923/27 Fine Used (5) 10

260 U 1961 40th Anniv Mongolian’s People’s Revolution SG 
1979/80 Fine Used (2)

15

261 U 1961 Tang Dynasty Pottery Set SG 1997/2004 Fine 
Used (8)

20

262 U 1962 Support for Cuba Set SG 2032/34 Fine Used (3) 30

263 U 1963 145th Birth Anniv Karl Marx Set SG 2089/91 Fine 
Used (3)

10

264 U 1963 4th Anniv Cuban Revolution Set SG 2063/68 Fine 
Used (6)

50

265 U 1963 Butterflies Set SG 2069/88 Fine Used (20) 25

266 U 1963 Ganefo Athletic Games Set SG 2140/44 Fine Used 
(5)

10

267 U 1963 Giant Pandas Set SG 2116/18 Fine Used (3) 10

268 U 1963 Sub-nosed Monkeys Set SG 2121/23 Fine Used 
(3)

10

269 ** 1974 National Day SG 2584 Unhinged Cat £60 (1) 40

270 * 1977 30th Anniv 1947 Taiwan TRising SG 2692/93 
Good Mint (2)

10

271 * 1977 Taching-type industrial Conference Set SG 
2715/18 Good Mint (4)

20

272 ** 1978 Arts & Crafts 3y Flying Fairies Min Sheet (T29) SG 
MS2815 Unhinged Cat £500 (1)

450

273 ** 1978 Highway Bridge Min Sheet (T31) SG MS2834 
Unhinged Cat £450 (1)

400

274 ** 1979 2y The Great Wall Min Sheet (T38) SG MS2865 
Unhinged Cat £225 (1)

200

275 ** 1979 Camellias of Yunnan Hong Kong Exhibition 
Overprinted Min Sheet (J42) SG MS2923 Unhinged. Cat 
£550 (1)

500

276 * 1980 Return of High Monk Jian Zhen’s Statue Set SG 
2981/83 Good Mint (3)

30

277 ** 1983 Scenes from the Western Chamber Set & Min 
Sheet (T82) SG 3237/MS3241 Unhinged Cat £160 
(4+M/S)

150

278 ** 1983 Scenes from the Western Chamber Set SG 
3237/40 Unhinged (4)

25

279 C 1988 Local Mail Cover with 8y Teacher’s Day SG 3461 
tied (1)

10

280 ** 1992 5y Olympic Games Min Sheet SG MS3805 Un-
hinged (1)

10

281 ** 1992/94 Presentation Folder with various Sets & Singles 
incl 1993 Grottoes Set & Min Sheet Unhinged (28 
stamps & 1 M/S)

25

CHINA (TAIWAN)
282 ** 1993 Thailand Stamp Exhibition China Printed Presen-

tation Album with Sets & M/S (24 stamps & 1 M/S)
50

CHRISTMAS ISLAND
283 U 1958 QE Definitives Set SG 1/10 Fine Used (10) 10

CINDERELLA
284 * 1900’s T S Morton & Co Ship label in pale blue colour 

(1)
20

285 * 1928 Amsterdam Olympic Runner (Red) label with part 
gum (1)

40

286 * 1930’s Holland-Egypt-Kenya First Flight Imperf labels in 
3 different colours (3)

30

COCOS (KEELING)  ISLAND
287 ** 1979 Fish Definitives Set SG 34/47 Unhinged (17) 10

288 ** 1989 Stampshow Melbourne Min Sheet Unhinged (1) 75

289 ** 2000 WWF Crabs Set in Pairs SG 393/96 Unhinged (4) 16

290 ** 2005 WWF Reef Sharks Set SG 406/09 Unhinged (4) 20

291 ** 2015 WWF Visiting Birds Set SG 493/96 Unhinged (4) 10

COOK ISLANDS
292 U 1893/1900 5d Makea SG 9 Very Good Used (1) 20

293 U 1902 2 1/2d Blue Makea SG 27 Fine Used (1) 30

294 C 1913 (9JE) Tahitian Picture Postcard with 1/2d Torea 
Pair tied by Rarotonga D/Circle cancel to NZ (1)

50

295 * 1919 KGV 4d Bright Purple P14x13 1/2 SG 50 Plate 20 
Left-hand Corner Block of 6 with slight paper adhesion 
on the top 2 stamps (6)

100
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296 P 1924/27 4d SG 84 Harbour, Rarotonga Vignett Plate 
Proof Pair in Black (2)

100

297 * 1931/32 Arms £3 Green SG 98a Good Mint Scarce Cat 
£500 (1) PHOTO-PLATE 1

500

298 ** 1935 Silver Jubilee Set SG 69/71 Unhinged (3) 20

299 U 1936/44 2/- & 3/- Admirals Pair SG 116/17 Very Good to 
Fine Used Cat £120 (2)

125

300 * 1943/54 Arms £3 Green SG 143b Good Mint Cat £450 
(1)

400

301 * 1943/54 Arms 2’6 Brown SG 131 Good Mint Cat £140 
(1)

100

302 ** 1943/54 Arms 2’6 Brown SG 131a Unhinged Cat £55 (1) 75

303 ** 1943/54 Arms 2’6 to £1 SG 131/34 Unhinged Cat £344 
(4) PHOTO-PLATE 1

375

304 * 1943/54 Arms 5/- Green SG 132 Good Mint (1) 20

305 ** 1949 Definitives Set SG 150/59 Unhinged Cat £65 (10) 100

306 ** 1976 $3 US Bicentenary/Captain Cook Min Sheet SG 
MS543 Unhinged (1)

25

307 U 1987 Christmas Paintings Set SG 1195/97 Fine Used (3) 20

308 U 1992 40th Anniv Queen Elizabeth II’s Accession Set SG 
1324/27 Fine Used (4)

20

309 U 1992 Christmas Set SG 1319/22 Fine Used (4) 20

310 ** 1992 Christmas Set SG 1319/22 Unhinged (4) 18

311 ** 1996 Atlanta Olympic Games Set SG 1386/91 Unhinged 
(6)

25

312 U 2002 Christmas Set SG 1455/62 Fine Used (8) 22

313 ** 2002 Christmas Set SG 1455/62 Unhinged (8) 24

314 U 2003 Butterfly Surcharges Set SG 1463/68 Fine Used 
(6)

25

315 ** 2003 Butterfly Surcharges Set SG 1463/68 Unhinged (6) 25

316 U 2004 Athens Olympic Games Set SG 1470/73 Fine 
Used (4)

18

317 ** 2004 Athens Olympic Games Set SG 1470/73 Unhinged 
(4)

16

318 U 2005 WWF Birds Set Ex MS1474 Fine Used (4) 40

319 ** 2005 WWF Birds Set Ex MS1474 Unhinged (4) 40

320 ** 2005 WWF Birds Set Ex SG MS1474 Unhinged (4) 40

CUBA
321 ** 1998 WWF Parrots Strip of 4 Unhinged (4) 13

322 ** 2003 WWF Alligator Set SG 4692/95 Unhinged (4) 12

CURACAO
323 U 1873 12 1/2c Yellow SG 27 Fine Used Cat £95 (1) 75

CYPRUS
324 * 1934 6pi SG 140 Good Mint (1) 13

325 U 1934 9pi SG 141 Very Good Used (1) 10

326 * 1934 KGV 4 1/2pi SG 139 Good Mint (1) 10

327 U 1938/51 KGVI 1p P13 1/2 x 12 1/2 SG 154a Fine Used 
(1)

30

328 U 1938/51 KGVI 2pi P12 1/2 x 13 1/2 SG 155bc Fine used 
(1)

20

CZECHOSLOVAKIA
329 ** 1996 WWF Mammals SG Ex MS129 Unhinged (4) 25

330 ** 2002 Butterflies Min Sheet SG MS328 Unhinged (1) 18

DANISH WEST INDIES
331 U 1873 10c Brown & Purple SG 25 Very Good Used Cat 

£180 (1)
135

332 U 1873 12c Green & Purple SG 27 Good to Very Good 
Used. Cat £190 (1)

140

333 U 1873 14c Green & Lilac SG 28 Good Used with a thin. 
Cat £1600 (1)

150

334 U 1873 1c,3c,4c,5c SG 19,31,32,33 Very Good to Fine 
Used. Cat £108 (4)

75

335 U 1873 7c Yellow & Purple SG 21 Very Good Used. has 
one short perf at top. Cat £140 (1)

50

336 U 1900 1c Green & 2c Red SG 39/40 Nice used (2) 30

337 * 1900 5c Blue SG 41 Good Mint (1) 20

338 * 1905 Definitives Set SG 51/59 Good Mint with slight perf 
staining on some values. Cat £220 (9)

125

339 U 1907 5b Green,20b Blue & Green,25b Blue,40b Grey 
& Red,50b Brown & Yellow SG 60,63/64,66/67 Good to 
Very Good Used. Cat £66 (5)

50

340 * 1915 Definitives Set SG 68/75 Mint with light gum age-
ing Cat £50 (8)

40

DENMARK
341 U 1851 2r.b.s Blue Imperf SG 1 Good to Very Used Cat 

£1400 (1) PHOTO-PLATE 1
750

342 U 1851 4r.b.s. Brown Imperf SG 4 Very Good used Cat 
£75 (1)

50

343 * 1854 2sk Blue Imperf SG 8 Part gum with 4 clear mar-
gins. Cat £130 (1)

80

344 U 1854 4sk Orange, 8sk Green & 16sk Lilac Imperfs SG 
9,12,13 Good to Very Good Used with 4 Close to Good 
Margins. Cat £378 (3)

200

345 U 1864 Definitives Set SG 22/30 Very Good Used Cat 
£550 (5)

375

346 U 1870 2sk to 48sk SG 37/48 Good to Very Good Used - 
the 48k with trimmed perfs on the right. Cat £875 (6)

350

347 U 1875 Definitives Set 5ore to 100ore Good to Very Good 
Used Cat £250 (10)

150

348 U 1882 Dfinitives Set SG 96/101 Good to Very Good Used 
(6)

10

349 U 1904 Definitives Set SG 104/119 Very Good Used Cat 
£175 (6)

125

350 U 1904 Surcharge Pair SG 102/03 Very Good Used (2) 10

351 U 1907 Definitives Set SG 121/30 Good to Very Good 
Used (7)

20

352 U 1912 5k GPO SG 134 Very Good Used. Cat £190 (1) 150

353 U 1912 Surcharges SG 131/32 Good to Very Good used 
Cat £150 (2)

100

EQUATORIAL  GUINEA
354 ** 1991 WWF The Mandrill Set SG 158/61 Unhinged (4) 14

ERITREA
355 ** 1996 WWF Gemsbok Set SG 319/22 Unhinged (4) 25

356 ** 2001 WWF Aardwolf Set SG 488/91 Unhinged (4) 25

ESTONIA
357 ** 2010 WWF Skinks Strip of 4 SG 628/31 Unhinged (4) 25

ETHIOPIA
358 ** 2001 WWF Grevy’s Zebra Set SG 1816/19 Unhinged (4) 25
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FALKLAND ISLANDS
359 U 1921/28 KGV 2 1/2d Deep Steel-Blue SG 76b Fine 

Used (1)
20

360 U 1921/28 KGV 2d Purple-Brown SG 75b Fine Used (1) 30

361 U 1933 Centenary 1 1/2d Whale Catcher SG 129 Fine 
Used (1)

30

362 U 1933 Centenary 2d Port Loius SG 130 Fine Used (1) 30

363 U 1938/50 KGVI 2’6 Gentoo Penguins SG 160 Fine Used 
(1)

25

364 ** 1948 Silver Wedding Pair SG 166/67 Good Mint Cat £92 
(2)

80

365 U 1949 UPU Set SG 168/71 Fine Used (4) 20

366 ** 2002 WWF Penguins Set SG 937/40 Unhinged (4) 17

367 ** 2006 WWF Striated Caracara Set SG 1062/65 Un-
hinged (4)

20

368 ** 2009 WWF Cobb’s Wren Set SG 1144/47 Unhinged (4) 18

369 ** 2011 WWF Southern Sea Lion Set SG 1194/97 Un-
hinged (4)

25

FAROE ISLANDS
370 ** 1990 WWF Whales Set SG 196/99 Unhinged (4) 25

371 ** 2005 WWF Petrels Set SG 479/82 Unhinged (4) 40

FIJI
372 U 1903 KEVII Set to 1/- SG 104/12 Good to Very Good 

Used Cat £90 (9)
80

373 * 1903 KEVII Set to 5/- SG 104/13 Good Mint Cat £140 
(10)

140

374 * 1906/12 KEVII Set SG 118/24 Good Mint Cat £400 (7) 
PHOTO-PLATE 1

400

375 * 1912/23 KGV £1 Purple & Black/Red SG 137 Good Mint 
Cat £275 (1)

275

376 ** 1912/23 KGV £1 Purple and Black/Red Die 2 SG 137a 
Unhinged Cat £250 (1) PHOTO-PLATE 1

375

377 U 1912/23 KGV £1 SG 137 Used with a heavy LEVUKA 
cancel. Cat £325 (1)

100

378 U 1912/23 KGV Definitives Set SG 125/37 Very Good 
Used Cat £425 (13) PHOTO-PLATE 1

400

379 * 1912/23 KGV Set to 5/- SG 125/36 Good Mint Cat £100 
(12)

100

380 * 1922/27 KGV Definitives Set SG 228/41 Good Mint Cat 
£130 (14)

125

381 * 1948 Silver Wedding Pair SG 270/71 Good Mint (2) 14

382 ** 1997 WWF Monkey-faced Bats Set SG 986/89 Un-
hinged (4)

10

383 ** 2004 WWF Tuna Min Sheet SG MS1217 Unhinged (1) 13

384 ** 2010 WWF Crested Iguana SG Ex MS1442 Unhinged 
(4)

35

385 ** 2012 WWF Collared Lory SG Ex MS1480 Unhinged (4) 40

386 * Cinderellas 1940’s ‘Fiji Gifts to Britain’ Map Block of 4 
roulette labels (4)

100

387 U Postage Dues 1918 3d Black SG D9 Very Good Used 
Cat £60 (1)

60

FINLAND
388 U 1867 20p Blue & 40p Pink SG 36 & 40 Very Good Used 

Cat £260 (2)
150

389 U 1891 1r Orange & Brown SG 143 Very Good Used Cat 
£100 (1)

75

FRANCE
390 U 1849 10c Bistre Imperf SG 15 Good Used with 4 Close 

Margins Cat £700 (1)
350

391 U 1849 1f Red Imperf SG 19 Good Used with 4 Close 
Margins Cat £1100 (1) PHOTO-PLATE 1

500

392 U 1849 20c Black Imperf SG 7 Very Good Used with 4 
Close Margins. Cat £70 (1)

50

393 U 1849 25c Blue Imperf SG 11 Very Good Used (1) 250

394 U 1849 40c Orange Imperf SG 14 Very Good to Fine Used 
with 4 Close to Good Margins. Cat £1100 (1) PHOTO-
PLATE 1

500

395 U 1852 25c Blue Imperf SG 39 Fine Used with 4 Good 
Margins. Cat £48 (1) 

40

396 U 1853 1c Olive Imperf SG 42 Very Good Used with 4 
Close Margins. Cat £120 (1)

75

397 U 1853 80c Carmine Imperf SG 68 Very Good Used with 4 
Close to Good Margins. Cat £65 (1)

50

398 * 1862 40c Orange SG 97 Mint Hinged with minor oxidisa-
tion at top and minor gum ageing. Cat £2250 (1)

750

399 U 1862 80c Rose SG 98 Very Good used Cat £48 (1) 40

400 U 1863 2c Brown SG 104 Good to Very Good Used (1) 25

401 U 1863 30c Brown SG 116 Very Good Used (1) 20

402 U 1863 4c Grey SG 109 Very Good Used Cat £85 (1) 50

403 U 1863 80c Rose SG 122 Very Good Used (1) 25

404 U 1869 5f Napolean SG 131 Used with a Red diagonal 
line at left. Scarce. Cat £1300 (1) PHOTO-PLATE 1

375

405 U 1870 Ceres Definitives Set 1c to 80c Good to Very Good 
Used Cat £300 (12)

200

406 U 1876 20c Brown on Yellow SG 219 Very Good Used (1) 20

407 U 1876 25c Black on Red SG 262 Very Good Used (1) 25

408 U 1876 2f Brown on Blue SG 287 Good Used (1) 40

409 U 1876 35c Brown on Yellow SG 268 Very Good Used (1) 40

410 U 1876 4c Green SG 214 Very Good Used Cat £85 (1) 50

411 U 1876 5f Mauve on Lilac SG 277 Very Good Used Cat 
£110 (1)

75

412 U 1876 75c Brown on Orange SG 274 Very Good Used 
Cat £60 (1)

50

413 U 1900 Definitives Set 1c to 5f SG 288/308 Very Good 
Used Cat £180 (16)

125

414 U 1902 Definitives Set SG 309/13 Good to Very Good 
Used (5)

30

415 U 1903 Sower Definitives Set SG 314/19 Very Good to 
Fine Used (5)

10

FRENCH COLONIES
416 U 1892 15c Blue SG 23 Very Good Used (1) 25

417 U 1892 25c Black on Pink SG 26 Very Good Used (1) 20

418 U (Congo) 1891/92 5c on 15c SG 3 Fine Used Cat £225 
(1)

150

419 * (Congo) 1892 1f Green SG 33 Good Mint Cat £75 (1) 50

420 * (Congo) 1892 50c Brown on Blue SG 31 Good Mint (1) 20

421 U (French Guiana) 1892 75c Brown on Yellow SG 49 Very 
Good Used (1)

40
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422 U (French Guina) 1892 2f Violet on Pink SG 57 Very Good 
Used (1)

15

GABON
423 U 1912 Surcharges Set to 2f SG 66A/77A Very Good to 

Fine Used (12)
25

GAMBIA
424 * 1948 Silver Wedding Pair SG 164/65 Good Mint (2) 20

GEORGIA
425 ** 1999 WWF European Mink Set SG 295/98 Unhinged (4) 13

GERMANY
426 U 1872 1/2g Green SG 17 Good Used (1) 20

427 * 1872 10g Grey & 30g Blue SG 14/15 Good Mint Cat 
£275 (2)

150

428 U 1872 5g Olive SG 22 Good Used Cat £50 (1) 40

429 * 1872 7k Blue SG 26 Good Mint Cat £55 (1) 40

430 U 1872 Arms 1/4g Purple SG 16 Good Used Cat £160 (1) 100

431 U 1872 Arms Part Set to 7k (No 2k Red or Orange) SG 
1/12 Good to Very Good Used Cat £800 (9)

500

432 U 1874 2 1/2 on 2 1/2 g SG 29 Good Used Cat £75 (1) 50

433 U 1875 25pf Brown SG 35 Good Used (1) 20

434 U 1875 50pf Grey SG 36 Very Good Used Cat £550 (1) 375

GHANA
435 ** 2012 WWF Bohor Reedbuck Se-tenant Block of 4 SG 

3802/05 Unhinged (4)
10

GIBRALTAR
436 U 1931/33 KGV Set SG 110/13 Very Good to Fine Used 

(4)
10

437 * 1948 Silver Wedding Pair SG 134/35 Good Mint (2) 120

438 U 1950 New Constitution Set SG 140/43 Fine Used (4) 10

439 ** 1996 WWF Red Kite Se-tenant Block of 4 SG 784/87 
Unhinged (4)

13

440 ** 2006 WWF Giant Devil Ray Set SG 1152/55 Unhinged 
(4)

16

GILBERT & ELLICE ISLANDS
441 U 1911 FIJI KEVII Part Set to 1/- (No 5d) SG 1/4 & 6/7 

Very Good Used Cat £250 (6)
250

442 * 1911 Fiji KEVII Set SG 1/7 Mint - the 6d & 1/- values 
with light perf staining. Cat £190 (7)

140

443 U 1911 Palms Set SG 8/11 Fine Used Cat £55 (4) 55

444 U 1912/24 KGV 1/2d Yellow Green SG 12a Fine Used (1) 20

445 U 1912/24 KGV 1d Scarlet SG 13a Very Good Used (1) 20

446 * 1912/24 KGV Set to 5/- SG 12/23 Good Mint Cat £100 
(12)

100

447 U 1912/24 KGV Set to 5/- SG 12/23 Very Good to Fine 
Used Cat £250 (12) PHOTO-PLATE 1

250

448 U 1918 1d War Tax SG 26 Fine Used (1) 10

449 U 1918 1d War Tax SG 26 Fine Used (1) 10

450 C 1935 Silver Jubilee Set SG 36/39 tied on Registered 
Cover to Sydney (1)

100

451 U 1939/55 KGVI 3d P12 SG 48a & 1/- SG 51a Very Good 
to Fine Used (2)

20

452 U 1939/55 KGVI Definitives Set SG 43/54 Very Good to 
Fine Used (12)

50

453 * 1949 Silver Wedding Pair SG 57/58 Good Mint (2) 15

454 U 1956/62 QE Definitives Set SG 64/75 Fine Used (12) 40

455 U 1968 20c Definitive SG 144w Watermark Inverted (1) 20

GILBERT ISLANDS
456 U 1976 Definitives Set SG 23/38 Fine Used (16) 20

457 ** 1976 Definitives Set SG 23/38 Unhinged (16) 13

458 ** 1976 Overprints Set SG 3/22 Unhinged (14) 25

459 C 1978 (3OC) Picture Postcard to NZ Posted at Christmas 
Island (1)

25

GOLD COAST
460 U 1934/36 KGV 1 1/2d SG 137a Fine Used (1) 12

461 U 1938/43 KGVI 2/- SG 130a Very Good Used (1) 25

462 U 1938/43 KGVI 5/- SG 131a Very Good Used (1) 25

463 * 1948 Silver Wedding Pair SG 147/48 Good Mint (2) 30

GREAT BRITAIN
464 C 1841 (FE18) Entire with QV 1d Black (Plate 6) tied by 

light Black maltese Cross cancel Posted at Cardiff to 
Bristol. Bristol FE 19 1841 backstamp. The stamp has 4 
Margins with Letters EH (1)

250

465 U 1847/54 QV 10d Brown & 1/- Green SG 57 & 55 in 3/4 
Close Margins Pairs Very Good to Fine Used. Very 
Scarce. Cat £5000 (4) PHOTO-PLATE 1

1750

466 U 1847/54 QV 10d Brown SG 57 Very Good Used with 3 
Margins. Cat £1500 (1)

400

467 U 1858/76 QV 2d Blue SG 45 Plate 12 Good Used Cat 
£140 (1)

50

468 U 1862/64 QV 1/- Green SG 90 Good Used with a short 
perf. Cat £300 (1)

50

469 U 1865/67 QV 6d Lilac SG 97 Plate 5 with Left-Wing Mar-
gin Good Used Cat £140 (1)

25

470 U 1867/80 QV 1/- Green Plate 4 & 5 Good to Very Good 
Used Cat £110 (2)

50

471 U 1867/80 QV 5/- Rose Plate 2 SG 127 Good Used with 
indellible ink marking on the back. Cat £1500 (1)

100

472 U 1867/80 QV 6d Mauve SG 109 Good Used Cat £90 (1) 20

473 U 1867/80 QV 6d Purple SG 106 Plate 6 Good Used Cat 
£210 (1)

30

474 U 1867/83 QV 10/- Greenish Grey Maltese Cross SG 128 
Nice Used Cat £3200 (1) PHOTO-PLATE 1

2000

475 U 1867/83 QV 10/- Grey-Green Anchor Wmk SG 131 Fine 
Used Cat £4500 (1) PHOTO-FRONT COVER

3000

476 U 1867/83 QV 5/- Rose Plate 1 Good Used with ‘EC45’ 
Obliterator cancel. Cat £675 (1)

150

477 U 1873/80 QV 2 1/2d Blue SG 142 Plate 17 Good Used & 
Plate 19 Very Good Used Cat £130 (2)

40

478 U 1873/80 QV 4d Vermilion SG 152 Good Used with 
heavy cancel. Cat £475 (1)

50

479 U 1880/83 QV 2 1/2d Blue SG 157 Plate 22 Fine Used Cat 
£45 (1)

20

480 U 1880/83 QV 3d Rose SG 158 Plate 21 Good Used Cat 
£100 (1)

40

481 U 1883/84 QV 1/2d,1 1/2d,2 1/2d,3d,4d,5d,6d,1/- SG 
187/88,190/94,196 Good to Fine Used Cat £1160 (8)

300

482 U 1883/84 QV 2’6 Lilac SG 178 Good Used Cat £160 (1) 30



LOTLOT NZ$NZ$

12

483 U 1884 QV £1 Brown-Lilac SG 185 Perfined ‘MSB’ Very 
Good Used Cat £3000 (1) PHOTO-PLATE 1

1000

484 U 1887/92 QV £1 Green SG 212 Good Used with 2 can-
cels. Cat £800 (1) PHOTO-PLATE 1

400

485 U 1888 QV £1 Brown-Lilac SG 186 Very Good Used Cat 
£4500 (1) PHOTO-FRONT COVER

2250

486 * 1913 KGV £1 Green Seahorse SG 403 Nice Mint Cat 
£2800 (1) PHOTO-FRONT COVER

3000

487 U 1918/19 Seahorses 2/6,5/-,10/- SG 414/16 with the 2’6 
& 5/- Good Used, 10/- Fine Used Cat £385 (3)

100

488 * 1929 £1 UPU Congress SG 438 Nice Mint Cat £750 (1) 
PHOTO-PLATE 1

800

489 * 1934 KGV Seahorses Set SG 450/52 Good Mint Cat 
£575 (3) PHOTO-PLATE 1

500

490 ** 1971/96 1p Machin SG X925a Part Sheet of 50 with the 
top right Block of 15 Imperforate. On the third row there 
is a light row of perforation impressions. There is some 
perf separation at left. This Error was found by a Post 
Office Employee in 1998. Cat £1600 for a Pair. Fine 
Exhibition Item (50) PHOTO-PLATE 10

4000

491 ** 1972 £1 Wedgewood Prestige Booklet SG DX1 with the 
1/2p sideband with good perfs (1)

65

492 C 1976 Concorde Inaugural Transatlantic Flight Printed 
Cover (1)

20

493 ** 1980 £3 Wedgewood Prestige Booklet SG DX2 (1) 8

494 ** 1982 £4 Stanley Gibbons Prestige Booklet (1) 10

495 ** 1983 £4 Royal Mint Prestige Booklet (1) 10

496 ** 1984 £4 Christian Heritage Prestige Booklet (1) 25

497 ** 1985 £5 The Times Prestige Booklet SG DX6 (1) 17

498 ** 1986 £5 British Rail Prestige Booklet SG DX7 (1) 20

499 ** 1987 £5 P & O Prestige Booklet SG DX8 (1) 20

500 ** 1988 £5 Financial Times Prestige Booklet (1) 30

501 ** 1989 £5 Scots Connection Prestige Booklet SG DX10 
(1)

20

502 ** 1990 £5 London Life Prestige Booklet Sg DX11 (1) 25

503 C 1990 Queen Mother Set on 4x Benham Printed First 
Day Covers (4)

20

504 ** 1991 £6 Agatha Christie Prestige Booklet SG DX12 (1) 17

505 C 1991 Greetings (Good Luck) Pane of 10 SG 1536/45 on 
Printed First Day Cover (1)

18

506 ** 1992 £6 Cymru Wales Prestige Booklet SG DX13 (1) 16

507 C 1992 Greetings (Memories) Pane of 10 SG 1592/1601 
on Printed First Day Cover (1)

20

508 ** 1993 £6 Beatrix Potter Prestige Booklet SG DX15 (1) 30

509 ** 1993 £6 JR Tolkien Prestige Booklet SG DX14 (1) 18

510 C 1993 Greetings (Rupert/Gifts) Pane of 10 SG 1644/53 
on Printed First Day Cover (1)

18

511 ** 1994 £6 Northern Ireland Prestige Booklet SG DX16 (1) 20

512 C 1994 50th Anniv D-Day SG 1824/28 on Printed Royal 
Mail/Coin First Day Cover (1)

20

513 C 1994 Greetings (Messenges) Pane of 10 SG 1800/09 on 
Printed First Day Cover (1)

20

514 C 1995 Greetings (Love) Pane of 10 SG 1858/67 on 
Printed First Day Cover (1)

20

515 ** 1995 National Trust Prestige Booklet SG DX17 (1) 20

516 ** 1996 European Football Prestige Booklet SG DX18 (1) 16

517 C 1996 Greetings Cartoons Pane of 10 SG 1905/14 on 
Printed First Day Cover (1)

20

518 ** 1997 BBC Prestige Booklet SG DX19 (1) 18

519 C 1997 Greetings (Flowers) Pane of 10 SG 1955/64 on 
Printed First Day Cover (1)

20

520 ** 1998 Wildings Definitives Prestige Booklet SG DX20 (1) 20

521 C 1999 Millennium Timekeeper Min Sheet SG MS2123 on 
Printed First Day Cover (1)

20

522 C 1999 Profile on Print 1st Booklet Pane on Printed First 
Day Cover (1)

10

523 C 2000 Queen Mother Min Sheet SG MS2161 on Printed 
First Day Cover (1)

10

524 ** 2000 Queen Mother Prestige Booklet SG DX25 (1) 30

525 C 2000 Special By Design 4x Different Booklet Panes on 
Printed First Day Covers (4)

25

526 ** 2000 Special By Design Prestige Booklet SG DX24 (1) 40

527 C 2000 The Stamp Show Her Majesty’s Min Sheet SG 
MS2147 on Printed First Day Cover (1)

20

528 ** 2000 Treasury of Trees Prestige Booklet SG DX26 (1) 30

529 ** 2001 Unseen & Unheard Prestige Booklet SG DX27 (1) 45

530 ** 2002 Across the Universe Prestige Booklet SG DX29 (1) 50

531 C 2002 Jet Aviation Min Sheet SG MS2289 on Printed 
First Day Cover (1)

16

532 ** 2002 Queen’s Golden Jubilee Prestige Booklet SG 
DX28 (1)

50

533 C 2002 World Cup Min Sheet SG MS2292 on Printed First 
Day Cover (1)

10

534 ** 2003 A Perfect Coronation Prestige Booklet SG DX31 
(1)

60

535 C 2003 Coronation Anniversary Pane of 10 SG 2368/77 on 
Printed First Day Cover (1)

20

536 ** 2003 Microcosmos Prestige Booklet SG DX30 (1) 60

537 C 2003 Scotland Set SG 2385/90 on Printed First Day 
Cover (1)

10

538 C 2003 Wilding Definitives Min Sheet SG MS2367 on 
Printed First Day Cover (1)

10

539 C 2004 Crimean War Set SG 2489/94 on Printed First Day 
Cover (1)

10

540 ** 2004 Crimean War SG 2489/94 in a Gutter Pairs Un-
hinged (12)

20

541 ** 2004 Letters By Night Prestige Booklet SG DX32 (1) 33

542 C 2004 Royal Society of Arts Set SG 2473/78 on Printed 
First Day Cover (1)

10

543 C 2005 (6JL) Benham Olympics 2012 London Win Silk 
Cover (1)

10

544 C 2005 60th Anniv End of World War 2 Min Sheet SG 
MS2547 on Printed First Day Cover (1)

13

545 C 2005 London 2012 Olympics Min Sheet SG MS2554 on 
Printed First Day Cover (1)

10

546 ** 2005 London Olympics 2012 Min Sheet SG MS2554 
Unhinged (1)

11

547 C 2005 Smilers Booklet Stamps SG 2567/72 on piece Fine 
Used (6)

18

548 C 2006 Brunel Set SG 2607/12 on Printed First Day Cover 
(1)

10

549 C 2006 Celebrating Scotland Min Sheet SG MSS153 on 
Printed First Day Cover (1)

10
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550 C 2006 Definitives 12p,14p plus 2x 1st & 2nd on Printed 
1/8/2006 First Day Cover (1)

10

551 C 2006 Lest we Forget Min Sheet SG MS2685 on Printed 
First Day Cover (1)

12

552 C 2006 Sounds of Britain Set SG 2667/71 on Printed First 
Day Cover (1)

10

553 C 2006 Victoria Cross Set SG 2659/64 on Printed First 
Day Cover (1)

11

554 C 2006 Welsh Assembly Building Min Sheet SG MSW143 
on Printed First Day Cover (1)

10

555 C 2007 British Army Uniforms Set SG 2774/79 on Printed 
First Day Cover (1)

14

556 C 2007 British Birds SG 2764/73 Pane of 10 on Printed 
First Day Cover (1)

20

557 C 2007 British Grand Prix Set SG 2744/49 on Printed First 
Day Cover (1)

12

558 C 2007 Celebrating England Min Sheet SG MSEN50 on 
Printed First Day Cover (1)

15

559 C 2007 Christmas Madonna & Angels Sets SG 2787/2794 
on 2x Printed First Day Covers (2)

20

560 C 2007 Christmas Min Sheet SG MS2795 on Printed First 
Day Cover (1)

16

561 C 2007 Harry Potter Min Sheet SG MS2757 on Printed 
First Day Cover (1)

13

562 C 2007 James Bond Centenary Ian Fleming Set SG 
2797/2802 on Printed First Day Cover (1)

15

563 C 2007 Lest We Forget Min Sheet SG MS2796 on Printed 
First Day Cover (1)

15

564 C 2007 Queen’s Diamond Wedding Min Sheet SG 
MS2786 on Printed First Day Cover (1)

10

565 C 2007 Queen’s Diamond Wedding Set SG 2780/85 on 
Printed First Day Cover (1)

13

566 C 2007 Scouts Centenary Set SG 2758/63 on Printed First 
Day Cover (1)

11

567 C 2007 Seaside Set SG 2734/39 on Printed First Day 
Cover (1)

12

568 C 2007 Slave Trade Set SG 2728/33 on Printed First Day 
Cover (1)

10

569 C 2007 Wembley Min Sheet SG MS2740 on Printed First 
Day Cover (1)

12

570 C 2008 50th Anniv Country Definitives Min Sheet SG 
MSNI153 on Printed First Day Cover (1)

15

571 C 2008 Carry On and Hammer Horror Films Set SG 
2849/54 on Printed First Day Cover (1)

12

572 C 2008 Cathedral Min Sheet SG MS2847 on Printed First 
Day Cover (1)

13

573 C 2008 Cathedrals Set SG 2841/46 on Printed First Day 
Cover (1)

13

574 C 2008 Celebrating Northern Ireland Min Sheet SG 
MSNI152 on Printed First Day Cover (1)

10

575 C 2008 Christmas Set SG 2876/81 on Printed First Day 
Cover (1)

13

576 C 2008 Houses of Lancaster & York Min Sheet SG 
MS2818 on printed First Day Cover (1)

10

577 C 2008 Olympic Games Handover Min Sheet SG MS2861 
on Printed First Day Cover (1)

11

578 C 2008 RAF Uniforms Set SG 2862/67 on Printed First 
Day Cover (1)

12

579 C 2008 Rescue at Sea Set SG 2825/30 on Printed First 
Day Cover (1)

12

580 C 2008 Women of Distinction Set SG 2870/75 on Printed 
First Day Cover (1)

11

581 C 2008 Working Dogs Set SG 2806/11 on Printed First 
Day Cover (1)

12

582 C 2009 British Design Classics Set SG 2887/96 Pane of 
10 on Printed First Day Cover (1)

20

583 C 2009 Celebrating Wales Min Sheet SG MSW147 on 
Printed First Day Cover (1)

10

584 C 2009 Christmas Min Sheet SG MS2998 on Printed First 
Day Cover (1)

18

585 C 2009 Christmas Set SG 2991/97 on Printed First Day 
Cover (1)

18

586 C 2009 Darwin Min Sheet SG MS2904 on Printed First 
Day Cover (1)

10

587 C 2009 Darwin Set SG 2898/2903 on Printed First Day 
Cover (1)

14

588 C 2009 Eminent Britons Set SG 2971/80 on Printed First 
Day Cover (1)

25

589 C 2009 Fire and Rescue Services Set SG 2958/63 on 
Printed First Day Cover (1)

14

590 C 2009 House of Tudor Min Sheet SG MS2930 on Printed 
First Day Cover (1)

10

591 C 2009 House of Tudor Set SG 2924/29 on Printed First 
Day Cover (1)

14

592 C 2009 Industrial Revolution Set SG 2916/23 on Printed 
First Day Cover (1)

18

593 C 2009 London 2012 Olympics The Journey Set SG 
2981/2990 on Printed First Day Cover (1)

25

594 C 2009 Plants SG 2931/40 Pane of 10 on Printed First 
Day Cover (1)

20

595 C 2009 Robert Burns Min Sheet SG MS S157 on Printed 
First Day Cover (1)

12

596 C 2009 Royal Naval Uniforms Set SG 2964/69 on Printed 
First Day Cover (1)

18

597 ** 2010 Festival of Stamps - Accession of King George V 
Min Sheet SG MS3065 & MS3072 Unhinged (2)

20

598 C 2010 Olympic & Paralmpic Games on track for 2012 Set 
SG 3097/3106 on Printed First Day Cover (1)

25

599 C 2011 Olympic & Paralympic Games Set SG 3195/3204 
on Printed First Day Cover (1)

20

600 ** 2011 Olympic & Paralympic Games Set SG 3195/3204 
Unhinged (10)

20

601 ** 2012 Memories of London 2012 Min Sheet SG MS3406 
Unhinged (1)

15

602 ** 2012 Olympic & Paralympic Games 7th Issue SG 
3250/53 Unhinged (4)

25

603 C 2012 Olympic & Paralympic Games Set 7th Issue SG 
3250/53 on Printed First Day Cover (1)

25

604 ** 2012 Olympics Prestige Booklet SG DY5 (1) 75

605 C 2012 Welcome to London 2012 Min Sheet SG MS3341 
on Printed First Day Cover (1)

15

606 ** 2012 Welcome to London 2012 Min Sheet SG MS3341 
Unhinged (1)

15

607 C 2012 welcome to London Paralympics Gold Min Sheet 
SG MS3371 on Printed First Day Cover (1)

15
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608 ** 2012 Welcome to London Paralympics Gold Min Sheet 
SG MS3371 Unhinged (1)

15

609 U GOVT PARCELS QV 1 1/2d to 1/- SG O65/O68, 1d 
Lilac SG O69, 4 1/2d SG O71,KEVII 1d,2d,6d,1/- SG 
O74/76 & O78 All Good Used Cat £1247 (11) PHOTO-
PLATE 1

300

GREENLAND
610 ** 1999 WWF The Snowy Owl Set SG 346/49 Unhinged 

(4)
17

GRENADA
611 ** 2007 WWF Clymene Dolphin Set in Pairs SG 5288/91 

Unhinged (4)
10

612 ** 2014 WWF Oceanic Whitetip Shark Se-tenant Block of 4 
SG 5645/48 Unhinged (4)

20

GUATEMALA
613 U 1875 Liberty Set SG 7/10 Very Good Used (4) 40

614 U 1878 Native Indian Set SG 11/14 Very Good Used (4) 40

615 U 1886 Railway overprints Set SG 26/30 Very Good to 
Fine Used (5)

10

GUERNSEY
616 ** 1990 WWF Marine Life Set SG 501/04 Unhinged (4) 10

617 ** 2017 WWF Bird Min Sheet SG MS1655 Unhinged (1) 11

618 ** Booklet 1992 £5.60 Asterix SG B47 Unhinged (1) 16

619 ** Booklet 1993 £5.60 De La Re SG B51 Unhinged (1) 15

620 ** Booklet 2000 Battle of Britain SG B67 Unhinged (1) 25

HANOVER
621 * 1860 1/2g Black SG 32a Mint No Gum. Has a minor tear 

at top. Cat £225 (1)
100

HONDURAS
622 ** 1990 WWF Black-handed Spider Monkey Set SG 

1107/10 Unhinged (4)
20

HONG KONG
623 U 1862/63 QV 24c Green SG 5 Very Good used Cat £120 

(1)
80

624 U 1880 QV 48c Brown SG 31 Fine Used Cat £120 (1) 80

625 U 1891 2c Jubilee SG 51 Very Good Used Cat £130 (1) 
PHOTO-PLATE 1

80

626 * 1903 KEVII Set SG 62/76 Good Mint. Very Scarce. Cat 
£3000 (15) PHOTO-PLATE 1

2500

627 * 1904/06 KEVII 50c SG 85 Good Mint Cat £110 (1) 80

628 C 1906 3x Picture Postcards All with KEVII 4c values tied 
by SHANGHAI BPO cancels to NZ (3)

75

629 * 1912/21 KGV $10 Purple & Black/Red SG 116 Good 
Mint Cat £600 (1) PHOTO-PLATE 1

500

630 U 1912/21 KGV $10 SG 116 Good Used Cat £110 (1) 75

631 * 1912/21 KGV $5 Green & red SG 115 Good Mint Cat 
£725 (1) PHOTO-PLATE 1

500

632 U 1921/37 KGV Set to $3 (less 8c) SG 117/21 & 123/31 
Very Good Used with extra shades of the 2c & 4c values 
Cat £100 (18)

75

633 * 1948 Silver Wedding Pair SG 171/72 Good Mint Cat 
£278 (2)

200

634 ** 1997 WWF Indo-Pacific Hump-backed Dolphin Set SG 
995/98 Unhinged (4)

10

635 * CHINA 1917 KGV $10 Purple & Black/Red SG 17 Good 
Mint Cat £700 (1) PHOTO-PLATE 1

500

636 U Perfins QV 10c Mauve, 12c Blue & 20c30c Oveprints All 
Perfined ‘BC/H&S’ (3)

30

637 U Postal Fiscals 1891 $5 on $10 SG F9 Good Used Cat 
£120 (1)

75

HUNGARY
638 U 1871 2k Orange,3k Green,5k Red & 10k Blue SG 8/11 

Very Good Used Cat £130 (4)
75

639 U 1881/87 Numeral Set 1k to 3fo Set Very Good to Fine 
Used Cat £150 (14)

100

640 U 1913 Flood Charity Set (No 16f,2k) SG 136/42 & 
144/150,152 Very Good to Fine Used (15)

50

ICELAND
641 * 1873 4s Red SG 2 Mint No Gum Cat £200 (1) 100

642 U 1882 16a Brown SG 31 Very Good Used Cat £110 (1) 75

643 U 1882 20a Blue SG 32a Very Good Used (1) 30

644 U 1882 3s Yellow SG 42 Very Good Used (1) 20

645 U 1882 40a Mauve SG 23b Very Good Used. Centred 
right (1)

30

646 U 1882 6a Grey SG 29a Fine Used (1) 20

647 U 1902 Definitives Part Set to 16a Brown & 40a Mauve 
SG 43/48 & 51 Very good to Fine Used (7)

30

648 U 1907 Definitives 3a,4a,5a,6a,15a,16a,20a,25a,40a,50a 
SG 82/85,87/92 Very Good to Fine Used. Cat £86 (10)

60

649 U 1911 1e,3a,4a,15a,25a SG 96/98,100/01 Very Good 
Used Cat £70 (5)

50

650 * 1911 6a Grey SG 99 Good Mint (1) 10

651 * 1912 Definitives Set SG 102/08 Good Mint Cat £347 (7) 250

652 ** 1992 WWF The Gyr Falcon Set SG 798/801 Unhinged 
(4)

23

653 ** 2011 WWF 50th Anniv Set SG 1302/05 Unhinged (4) 25

INDIA
654 U 1911/23 KGV Definitives Set SG 151/91 Very Good to 

Fine Used Cat £140 (19)
140

655 ** 1999 WWF Asitic Lion Set SG 1867/70 Unhinged (4) 10

INDO-CHINA
656 U (Mongtze) 1903 25c Blue & Red SG 8 Very Good Used 

(1)
14

657 U (Mongtze) 1903 30c Brown & Blue SG 10 Very Good 
Used (1)

30

658 U (Mongtze) 1906 10c Rose,20c Red on Green,25c Blue 
SG 21,23/24 Very Good Used (3)

40

659 U (Mongtze) 1908 1c,2c,4c,5c,10c,15c,20c,25c,35c SG 
35/42,44 Very Good to Fine Used. Cat £55 (9)

50

INDONESIA
660 ** 1996 WWF The Sumatran Rhinoceros Se-tenant Block 

SG 2267/70 Unhinged & 2000 Komodo Dragon Set SG 
2620/23 Unhinged (8)

14

IRAN
661 ** 2003 WWF Asiatic Cheetah Se-tenant Block of 4 SG 

3136/39 & 2007  Siberian Crane Se-tenant Block of 4 
SG 3220/23 Unhinged (8)

20

662 ** 2011 WWF Owls Min Sheet SG MS3337 Unhinged (1) 40
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IRELAND
663 ** 2005 WWF Butterflies Set SG 1740/43 Unhinged (4) 13

ITALY
664 U 1863 15c Blue Imperf SG 7 Very Good Used (1) 15

665 U 1863 Definitives Set to 2l Good to Very Good Used Cat 
£246 (12)

150

666 U 1878 Officials Set SG 23/30 Good to Very Good Used 
Cat £128 (8)

80

667 U 1879 5c,10c,20c,25c & 50c SG 31/34 & 36 Fine Used 
(5)

30

668 U 1889 Definitives Set SG 38/43 Very Good to Fine Used 
incl Scarce 5l value Cat £1196 (6) PHOTO-PLATE 1

750

669 * 1890 Parcel 2c on 20c Blue & 2c on 50c Pink SG 48/49 
Good Mint Cat £92 (2)

60

670 U 1890 Parcel 2c on 75c Green & 2c on 1l25c Orange SG 
50/51 Very Good Used Cat £56 (2)

40

671 U 1890 Surcharges Set SG 44/46 Good to Very Good 
Used Cat £139 (3)

80

672 U 1891 Definitives Set SG 53/61 Very Good to Fine Used 
Cat £285 (9)

195

673 U 1901 Definitives Set to 5l SG 62/72 Good to Very Good 
Used Cat £47 (11)

35

674 C 1955 (21MY) Airmail Cover to NZ with 10l, 50l & 3x 100l 
values tied by ROMA cds (1)

30

675 C 1955 Long Airmail Cover to NZ with 60c & 300l Defini-
tives tied (1)

30

676 U (Modena) 1852 10c Black on Pink SG 3 Fine Used with 
4 clear margins. Cat £110 (1)

75

677 U (Modena) 1852 15c Black on Yellow SG 4 Good Used 
with close margins. Cat £43 (1)

30

678 U (Modena) 1852 25c Black on Buff SG 5 Very Good Used 
Cat £65 (1)

50

679 * (Modena) 1852 40c Black on Blue SG 12 Good Mint Cat 
£65 (1)

50

680 U (Modena) 1852 5c Black on Green SG 9 Very Good 
Used Cat £65 (1)

50

JAMAICA
681 C 1906/09 4x Picture Postcards to NZ All Posted from 

Malvern.Various Stamps (4)
50

682 U 1912/20 KGV 4d SG 63b Very Good Used (1) 20

683 U 1938/52 KGVI 10/- SG 133aa Fine Used (1) 10

684 * 1948 Silver Wedding Pair SG 143/44 Good Mint (2) 25

685 U 1962/63 Independence 2/- SG 189a Very Good Used (1) 10

686 U 1964/68 QE 8d Bird SG 224b Fine Used (1) 15

687 ** 1996 WWF Brown’s Hutia Set SG 899/902 & 2006 
Black-billed Amazon Set SG 1121/24 Unhinged (8)

25

JERSEY
688 ** 2004 WWF Endangered Species Set SG 1158/61 

Unhinged (4)
13

JORDAN
689 ** 2005 WWF Arabian Oryx Set SG 2088/91 Unhinged (4) 13

KAZAKHSTAN
690 ** 1997 WWF The Marbled Polecat Set SG 148/51 Un-

hinged (4)
18

691 ** 2001 WWF Asiatic Wild Ass Set SG 332/35 Unhinged 
(4)

15

KENYA UGANDA & TANGANYIKA
692 U 1935/37 KGV 5c SG 111a Very Good Used (1) 10

693 * 1948 Silver Wedding Pair SG 157/58 Mint with a minor 
perf tone on the £1 value. Cat £51 (2)

40

KIRIBATI
694 ** 1982 Bird Definitives Set SG 163/75 Unhinged (16) 15

695 ** 1991 WWF Fish Set SG 348/51 Unhinged (4) 10

696 ** 2000 Expo 2000 Set SG 610/14 Unhinged (5) 10

697 ** 2001 Water Conservation Set SG 626/30 Unhinged (5) 10

698 U 2002 Pacific Explorers Set SG 651/56 Fine Used (6) 17

699 U 2002 Pacific Explorers Set SG 651/56 Unhinged (6) 18

700 U 2002 Tropical Fish Set SG 635/50 Fine Used (16) 50

701 U 2003 Centenary Powered Flight Set SG 677/82 Fine 
Used (6)

18

702 ** 2003 Centenary Powered Flight Set SG 677/82 Un-
hinged (6)

20

703 U 2003 Christmas Set SG 684/90 Fine Used (7) 16

704 ** 2003 Christmas Set SG 684/90 Unhinged (7) 13

705 U 2003 Cowrie Shells Set SG 667/72 Fine Used (6) 13

706 ** 2004 Bird Life International Set SG 697/702 Unhinged 
(6)

14

707 U 2004 Merchant Ships Set SG 719/22 Fine Used (4) 25

708 ** 2004 Merchant Ships Set SG 719/22 Unhinged (4) 25

709 U 2005 Battle of Trafalgar Bicentenary Set SG 723/28 Fine 
Used (6)

20

710 ** 2005 Battle of Trafalgar Bicentenary Set SG 723/28 
Unhinged (6)

20

711 U 2005 WWF Shrimps Set SG 746/49 Fine Used (4) 20

712 ** 2005 WWF Shrimps Set SG 746/49 Unhinged (4) 20

713 U 2006 50th Anniv Europa Set SG 755/58 Fine Used (4) 30

714 ** 2006 50th Anniv Europa Set SG 755/58 Unhinged (4) 25

715 U 2006 80th Birthday Queen Elizabeth II Set SG 750.53 
Fine Used (4)

14

716 ** 2006 80th Birthday Queen Elizabeth II Set SG 750/53 
Unhinged (4)

15

717 ** 2006 Dinosaurs Set SG 772/79 Unhinged (8) 25

718 ** 2006 Exploration & Innovation Set in Pairs SG 760/71 
Unhinged (12)

45

719 U 2006 Exploration & Innovations Set in Pairs SG 760/71 
Fine Used (12)

50

720 ** 2007 10th Anniv Death Princess Diana Set SG 796/801 
Unhinged (6)

14

721 ** 2007 Diamond Wedding Queen Elizabeth II Set SG 
786/89 Unhinged (4)

18

722 ** 2007 Military Uniforms Set SG 802/09 Unhinged (8) 25

723 U 2007 Miltary Uniforms Set SG 802/09 Fine Used (8) 20

724 U 2007 Scout Centenary Set SG 791/94 Fine Used (4) 12

725 ** 2007 Scouting Centenary Set SG 791/94 Unhinged (4) 11

KOREA (NORTH)
726 ** 1998 WWF The Leopard Set SG N3803/3806 Unhinged 

(4)
12

727 ** 2004 WWF Swan Goose Set SG N4450/4453 Unhinged 
(4)

18

728 ** 2009 WWF Spoonbill Set SG N4881b/e in Pairs Un-
hinged (4)

12
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LAOS
729 ** 2008 WWF Lar Gibbon Set SG 2021/224 Unhinged (4) 30

LATVIA
730 ** 1994 WWF The Fat Dormouse Set SG 408/11 & 2008 

Bats Set SG 722/25 Unhinged (8)
30

LEEWARD ISLANDS
731 U 1921/32 KGV 1/- SG 73 Very Good Used (1) 10

732 * 1949 Silver Wedding Pair SG 117/18 Good Mint (2) 10

LESOTHO
733 ** 2004 WWF Bird Ibis Set SG 1934/37 Unhinged (4) 16

LIBERIA
734 U 1880 Definitives Set SG 13/17 Very Good Used (5) 25

LIECHTENSTEIN
735 ** 1989 WWF Endangered Animals Set SG 955/58 Un-

hinged (4)
13

LITHUANIA
736 ** 1996 WWF The European Bison Set SG 602/05 & 2008 

European Roller Set SG 951/54 unhinged (8)
25

MACAU
737 ** 2011 WWF 50th Anniv Set SG 1814/17 in Pairs Un-

hinged (4)
18

MACEDONIA
738 ** 2008 WWF Hoopoe (Bird) Set SG 595/98 in a Se-tenant 

Block of 4 Unhinged (4)
24

MADAGASCAR
739 U 1891 15c Blue & 25c Brown SG 11/12 Fine Used Cat 

£72 (2)
50

740 U 1895 15c Blue SG 17 Fine Used (1) 20

MALAWI
741 ** 2009 WWF Lillian’s Lovebird Set SG 1041/44 in Pairs 

Unhinged (4)
18

MALAYA (KEDAH)
742 U 1921/32 40c Ploughing SG 35bw Fine Used (1) 50

743 U 1921/32 50c Ploughing SG 36bw Very Good Used (1) 30

MALAYA (KELANTAN)
744 U 1961/63 8c Train SG 100a Fine Used (1) 20

MALDIVE ISLANDS
745 ** 1986 WWF Marine Life 50l, 90l, 1r, & 3r SG 1183/85 & 

1187 Unhinged (4)
16

746 ** 2009 WWF Meleon-headed Whales Set SG 4234/37 in 
Pairs Unhinged (4)

16

MALTA
747 ** 2016 WWF Birds Min Sheet SG MS1936 Unhinged (1) 14

MAURITIUS
748 U 1913/22 KGV 1r SG 201b Fine Used (1) 10

749 * 1948 Silver Wedding Pair SG 270/71 Good Mint (2) 15

750 U 1953/58 QE 5r SG 305a Very Good Used (1) 20

751 U 1963/65 QE Definitives SG 314/16 & 314a Very Good to 
Fine Used (4)

10

752 ** 2003 WWF Echo Parakeet Set SG 1089/92 Unhinged 
(4)

12

MEXICO
753 U 1856 4r Black on Yellow SG 11b Very Good Used Cat 

£65 (1)
50

754 U 1856 4r Red on Yellow SG 12a Very Good Used Cat 
£110 (1)

75

755 U 1856 4r Red SG 4b Very Good Used Cat £100 (1) 75

756 U 1856 8r Black on Brown SG 13a Very Good Used with a 
light vertical crease. Cat £170 (1)

100

757 U 1864 13c Blue,25c Orange,50c Green SG 39/41 Very 
Good Used (3)

35

758 U 1868 Part Set SG 67/71 Good to Very Good Used with 3 
to 4 Margins. Cat £127 (5)

75

759 ** 1988 WWF The Monarch Butterfly Set SG 1895/98 
Unhinged (4)

30

MICRONESIA
760 ** 1990 WWF Kingfisher/Pigeon Set SG 175/78 Unhinged 

(4)
13

MOLDOVA
761 ** 2001 WWF The Corncrake SG 382/85 in a Se-tenant 

Block of 4 Unhinged (4)
25

MONACO
762 U 1885 Part Set to 25c SG 1/6 Very Good Used Cat £300 

(6)
200

763 * 1891 5f Red on Green SG 21 Good Mint. Centred to 
top. Cat £110 (1)

75

764 U 1891 Definitives Part Set to 1f SG 11/20 Good to Very 
Good Used Cat £167 (15)

125

MONGOLIA
765 ** 1962 Genghis Khan 800th Birth Anniv Set SG 291/94 

Unhinged Cat £70 (4)
80

766 ** 1985 WWF The Bactrian Camel Set SG 1697/1700 
Unhinged (4)

20

767 ** 2000 WWF Przewalski Horse Set SG 2861/64 Unhinged 
(4)

15

MONTSERRAT
768 * 1949 Silver Wedding Pair SG 115/16 Good Mint (2) 10

769 U 1953/62 QE 6c Deep Sepia-Brown SG 142ab Fine Used 
(1)

10

770 ** 1990 WWF Dolphins Set SG 833/36 Unhinged (4) 20

771 ** 1999 WWF Sharks Strip of 4 SG 1148/51 Unhinged (4) 10

772 ** 2006 WWF Frog SG 1326/29 in a Se-tenant Block of 4 
Unhinged (4)

10

773 ** 2010 WWF Reddish Egret Set SG 1465/68 in a Se-
tenant Block of 4 Unhinged (4)

25

MOROCCO AGENCIES
774 U 1925/36 KGV 2 1/2d SG 58a Good Used (1) 13

775 * Tangier 1948 Silver Wedding Pair SG 255/56 Good Mint 
(2)

20

MOZAMBIQUE
776 U (COMPANY) 1892 Embossed Set SG 1/9 Very Good 

Used (9)
10

NAMIBIA
777 ** 1991 WWF Mountain Zebra Set SG 572/75 & 1997 

Jackass Penguin Sets Unhinged (8)
15
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NAURU
778 U 1924/48 Ships Rough Paper Set to 2’6 SG 26A/37a Fine 

Used Cat £200 (12)
200

779 U 1924/48 Ships White Paper Set SG 26B/339B Fine 
Used Cat £275 (14) PHOTO-PLATE 2

275

780 U 1937 Coronation Set SG 44/47 Very Good to Fine Used 
(4)

10

781 U 1937/48 Ships 1/2d SG 26bc Fine Used (1) 15

782 ** 1966 Decimal Definitives Set SG 66/79 Unhinged (14) 10

783 ** 1997 WWF Fish Set SG 458/61 Unhinged (4) 10

784 U 2000 Phosphate Discovery Centenary Set SG 510/12 
Fine Used (3)

11

785 ** 2003 WWF Sea Anemones & Anemonefish Set SG 
566/69 Unhinged (4)

17

786 U 2005 Battle of Trafalgar Bicentenary Set SG 604/06 Fine 
Used (3)

20

787 U 2005 Christmas/Hans Christian Anderson Set SG 
607/12 Fine Used (6)

25

788 ** 2006 Dinosaurs Set SG 629/35 Unhinged (8) 30

789 U 2006 Dinosaurs Set SG 629/36 Fine Used (8) 30

790 U 2006 World Football Cup Set SG 625/28 Fine Used (4) 20

791 ** 2006 World Football Cup Set SG 625/28 Unhinged (4) 20

792 ** 2007 Diamond Wedding Anniv Queen Elizabeth II Set 
SG 659/62 Unhinged (4)

20

793 U 2007 Diamond Wedding Queen Elizabeth II Set SG 
659/62 Fine Used (4)

24

794 ** 2008 90th Anniv End of World War I Set SG 674/79 
Unhinged (6)

25

795 U 2008 90th Anniv Royal Air Force Set SG 664/68 Fine 
Used (5)

20

796 ** 2008 90th Anniv Royal Air Force Set SG 664/68 Un-
hinged (5)

20

797 ** 2008 WWF Greater Frigate Bird Set SG 681/84 Un-
hinged (4)

14

NEPAL
798 ** 2000 WWF Wildlife Set SG 731/34 Unhinged (4) 15

NETHERLANDS
799 U 1852 Imperf Set SG 1/3 Very Good Used with 4 Margins 

Cat £324 (3)
200

800 * 1913 Independence Centenary 20c,25c,50c SG 219/221 
Good Mint Cat £93 (3)

50

801 U 1913 Independence Centenary Part Set to 5g (No 
20c,25c,50c) SG 214/218,222/24 Very Good Used Cat 
£165 (8) 

100

NEVIS
802 ** 2014 WWF Sharks SG 2347/50 in a Se-tenant Block of 

4 Unhinged (4)
15

NEW CALEDONIA
803 * 1884 5c on 40c Imperf SG 8 Good Mint (1) 25

804 ** 1953 French Administration Centenary Set SG 331/34 
Unhinged (4)

40

805 U 1964 Tokyo Olympic Games SG 393 Fine Used (1) 25

806 U 1964/65 Marine Fish 13f,15f,25f SG 388/90 Fine Used 
(3)

25

807 ** 1967 200f Lifou Island SG 438 Unhinged (1) 18

808 ** 1987 America’s Cup Yacht Race SG 802/03 Unhinged 
(2)

10

809 ** 1989 200f Arms SG 854 Unhinged (1) 15

810 U 1991 Pacific Painters SG 933/34 Fine Used (2) 35

811 ** 1997 Death Centenary Alphonse Daudet Set SG 
1091/94 Unhinged (4)

20

812 ** 1997 Equestrian Sports SG 1118/19 Unhinged (2) 10

813 ** 1998 Territorial Museum SG 1133/34 Unhinged (2) 12

814 ** 1998 WWF The Kagu Set SG 1150/53 Unhinged (4) 11

815 ** 1999 11th South Pacific Games Set SG 1171/74 Un-
hinged (4)

16

816 ** 1999 Greetings Set SG 1193/96 Unhinged (4) 25

817 ** 2000 Museum SG 1210/11 Unhinged (2) 13

818 ** 2000 Sydney Olympic Games Set SG 1206/09 Un-
hinged (4)

20

819 ** 2001 Qanono Church SG 1241 Unhinged (1) 30

820 ** 2002 Anient Axe SG 1255 Unhinged (1) 30

821 ** 2002 Bourail Military Post SG 1271 Unhinged (1) 50

822 ** 2004 Pacific Painters SG 1338 Unhinged (1) 30

823 ** 2005 Insects Set SG 1366/68 Unhinged (3) 20

824 ** 2006 320f Railway Locomotive SG 1388 Unhinged (1) 20

825 ** 2006 Birds Set SG 1377/79 Unhinged (3) 15

826 ** 2006 Birth Bicentenary Marquis du Bouzet (Governor) 
SG 1364 Unhinged (1)

30

827 ** 2006 Pain Relief Research SG 1375 Unhinged (1) 10

828 ** 2006 Petroglphs Set SG 1361/63 Unhinged (3) 20

829 ** 2006 Regional Ocean & Environmental Programme SG 
1387 Unhinged (1)

14

830 ** 2007 Caledonian Railways SG 1434 Unhinged (1) 30

831 ** 2007 Endemic Birds Set SG 1414/16 Unhinged (3) 15

832 ** 2007 Fish Set SG 1398/1400 Unhinged (3) 15

833 ** 2007 Jules Repiquet SG 1425 Unhinged (1) 25

834 ** 2007 Tropical Fruits Set SG 1426/28 Unhinged (3) 20

835 ** 2007 Underwater Cable SG 1402 Unhinged (1) 20

NEW GUINEA
836 U 1932/34 Bird of Paradise Undated Airs SG 190/203 Fine 

Used Cat £275 (16) PHOTO-PLATE 2
275

837 U (German) 1897 3pf,10pf,25pf SG 1,3,5 Good Mint (3) 50

838 U (German) 1897 5pf,20pf,50pf SG 2,4,6 Very Good Used 
Cat £95 (3)

75

839 U (German) 1900 2m Yacht Mi 17 Good to Very Good 
Used on piece (1)

90

NEW HEBRIDES
840 U 1908 KEVII Overprints Set SG 1b/9 Very Good to Fine 

Used Cat £350 (9) PHOTO-PLATE 2
350

841 U 1925 Definitives Set SG 43/51 Very Good to Fine Used 
Cat £120 (9)

125

842 U 1963/72 5c Definitive SG 98a Fine Used (1) 10

843 ** Cinderellas 1898 1d & 2d Inter Island Locals in Strips of 
3 Unhinged (6)

25

844 ** (Fr) 1966 Churchill Set SG F130/33 Unhinged (4) 25

845 U (Fr) 1966 World Football Cup SG F134/35 Fine Used (2) 15
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846 ** (Fr) 1968 Concorde Pair SG F148/49 Unhinged (2) 10

847 ** (Fr) 1973 Tanna Island SG F195/96 Unhinged (2) 11

848 U Postage Dues 1938 Set SG D6/10 Fine Used Cat £325 
(5)

325

849 * Postage Dues 1938 Set SG D6/10 Good Mint Cat £190 
(5)

150

NEW SOUTH WALES
850 U 1890 20/- P12x11 SG 264cb Fine Used Cat £90 (1) 

PHOTO-PLATE 2
80

NEWFOUNDLAND
851 * 1931 15c Air SG 192 Good Mint (1) 10

NIGERIA
852 * 1948 Silver Wedding Pair SG 62/63 Good Mint (2) 15

853 ** 2003 WWF Side-striped Jackal Set SG 809/12 & 2008 
Cross River Gorillas Set Unhinged (8) 

18

NIUAFO’OU
854 ** 1986 Halley’s Comet Set in 2x Strips of 5 SG 64/73 

Unhinged (10)
80

855 ** 1988 Australian Bicentennial Min Sheet SG MS107 
Unhinged (1)

50

856 ** 1992 WWF Polynesian Scrub Hen Set SG 182/85 
Unhinged (4)

13

857 ** 1998 WWF Blue-crowned Lory Set SG 270/73 Unhinged 
(4)

30

858 ** 2016 WWF Black Petrel Strip of 4 SG 420/23 Unhinged 
(4)

20

NIUE
859 * 1902 1d Universal SG 1 Good Mint Cat £350 (1) 

PHOTO-PLATE 2
400

860 * 1911 KEVII Set SG 17/19 Good Mint (3) 10

861 * 1911 KEVII Set SG 17/19 Good Mint (3) 10

862 ** 1917 1d Dominion SG 21 Unhinged (1) 40

863 U 1918/29 QV 10/- Brown-Red SG 37b Very Good to Fine 
Used Cat £180 (1)

175

864 U 1918/29 QV 2/-,2’6 & 5/- SG 33/35 Very Good to Fine 
used Cat £155 (3)

150

865 U 1931 Arms 2/6 Brown SG 51 Fine Used (1) 15

866 * 1931 Arms Set SG 51/54 Good Mint Cat £150 (4) 125

867 U 1932 Pictorials Set SG 55/61 Fine Used Cat £170 (7) 175

868 U 1935 Silver Jubilee 1d SG 69a, 2 1/2d SG 70a, 6d SG 
71a Fine Used Cat £55 (3)

50

869 U 1935 Silver Jubilee Set SG 69/71 Fine Used (3) 25

870 * 1941/67 Arms £1 Pink SG 86 Good Mint Cat £75 (1) 60

871 U 1941/67 Arms 5/- SG 84w Very Good Used (1) 30

872 ** 1941/67 Arms 5/- SG 88 Unhinged (1) 25

873 * 1941/67 Arms Set SG 83/87 Good Mint Cat £130 (4) 100

874 ** 1999 WWF Nudibranchs Set SG 858/61 Unhinged (4) 10

875 ** 2002 WWF Great Clam Set SG 909/12 Unhinged (4) 10

NORFOLK ISLAND
876 U 1960 Surcharges Set SG 37/39 Fine Used (3) 20

877 * 1960/62 10/- Tropical Bird SG 36s Overprinted ‘Speci-
men’ at bottom right. (1)

40

878 ** 1996 WWF Skinks & Geckos Strip of 4 SG 611/14 & 
2004 Sacred Kingfisher Sets Unhinged (8)

25

879 ** 1997 75c Butterfly Missing Gold Colour Unhinged (1) 
PHOTO-PLATE 2

500

NORTH BORNEO
880 U 1939 12c Definitive SG 310a Very God Used (1) 20

881 U 1945 BMA 12c SG 327a Fine Used (1) 10

882 U 1954/59 QE 3c SG 374a & $2 SG 384a Very Good to 
Fine Used (2)

15

NORTHERN RHODESIA
883 * 1935 Silver Jubilee Set SG 18/21 Good Mint (4) 20

884 U 1938/52 KGVI 1/2d P12 1/2 x 14 Fine Used (1) 10

885 * 1938/52 KGVI 3/- SG 42 Good Mint (1) 25

886 * 1948 Silver Wedding Pair SG 48/49 Good Mint Cat £110 
(2)

100

NYASALAND
887 U 1937 Coronation Set SG 127/29 Very Good to Fine 

Used (3)
10

888 * 1948 Silver Wedding Pair SG 161/62 Good Mint (2) 18

ORANGE RIVER COLONY
889 C 1906/09 2x Picture Postcards to NZ Posted from PO 

Temple/ORC. (2)
50

PAKISTAN
890 ** 1989 WWF Asiatic Black Bear SG 780/83 Se-tenant 

Block of 4 Unhinged (4)
10

PANAMA
891 ** 1997 WWF American Crocodile Se-tenant Block of 4 SG 

1590/93 & 2007 Red-backed Squirrel Monkey Set SG 
1723/26 in Pairs Unhinged (8)

11

PAPUA
892 U 1906 Lakatois Vertical Wmk 1/2d to 6d SG 21/26 Fine 

Used Cat £350 (6) PHOTO-PLATE 2
300

893 U 1907 6d Laktois SG 43 Very Good to Fine Used (1) 50

894 U 1907/10 Large Papua 4d, 6d & 1/- Good to Fine Used 
(3)

40

895 U 1910/11 Large Papua Set less 1/2d value SG 76/82 
Very Good to Fine Used Cat £150( 7)

150

896 U 1911/15 Lakatois Set SG 84/91 Fine Used Cat £95 (8) 95

897 U 1916/31 1/- SG 102a Fine Used (1) 20

898 U 1916/31 4d SG 99a Very Good Used (1) 20

899 U 1916/31 6d SG 101b Fine Used (1) 30

900 U 1929/30 3d Air Mail SG 114 Fine Used (1) 20

901 U 1930 6d Air Mail SG 116 Very Good Used (1) 20

902 U 1930 Airmails Set SG 118/20 Fine Used (3) 40

903 * OFFICIALS 1931/32 Set SG 055/066 Good Mint Cat 
£130 (12)

130

904 * Stamp Duty 1d Black & Red Mint No Gum (1) 10

PAPUA & NEW GUINEA
905 ** 2003 WWF Tree Kangaroos Strip of 4 SG 989/92 Un-

hinged (4)
15

906 ** 2016 WWF Pig-nosed Turtle Se-tenant Block of 4 SG 
1858/61 Unhinged (4)

30

PENRHYN ISLAND
907 * 1914/15 KEVII Set SG 19/23 incl 1/2d Vermillion Ovpt 

SG 19c Good Mint Cat £70 (4)
70
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908 * 1917/20 KGV Two Perf Pairs Set SG 24b/27b Good 
Mint Cat £270 (4 Pairs)

250

909 ** 2003 WWF Ocean Sunfish Set SG 541/44 Unhinged (4) 13

PERU
910 ** 2004 WWF Giant Otter Min Sheet SG MS2260 Un-

hinged (1)
15

PHILIPPINES
911 ** 1997 WWF Endangered Animals Se-tenant Block of 4 

SG 2992/95 Unhinged (4)
10

912 ** 2004 WWF Owls Strip of 4 SG 3719/22 Unhinged (4) 14

913 ** 2011 WWF 50th Anniv Set SG 4458/61 Unhinged (4) 10

PITCAIRN ISLAND
914 U 1938 NZ KGVI 1 1/2d Purple-Brown SG Z60 tied on 

piece. Cat £85 (1)
50

915 U 1940 NZ 1/2d Centennial SG Z61 tied on piece (1) 30

916 ** 1940/51 4d Bounty Bible SG 5b Unhinged (1) 25

917 ** 1940/51 KGVI 8d School SG 6a Unhinged (1) 25

918 U 1949 Silver Wedding Pair SG 11/12 Fine Used Cat £51 
(2)

50

919 C 1950’s M.V Ruahine/Children’s Dining Picture Postcard 
with KGVI 1 1/2d tied to NZ Minor soiling (1)

30

920 ** 1957/59 QE 1d Black & Yellow-Olive SG 19a Unhinged 
(1)

25

921 ** 2007 WWF Terns & Noddies Strip of 4 SG 724/27 
Unhinged (4)

20

922 ** 2010 WWF Reef Fish Strip of 4 SG 807/10 Unhinged (4) 18

923 ** 2016 WWF Phoenix Petrel Strip of 4 SG 963/66 Un-
hinged (4)

18

POLAND
924 ** 2003 WWF Osprey Strip of 4 SG 4096/99 Unhinged (4) 18

PORTUGAL
925 U (Funchal) Madeira 1892 Part Set to 75r plus 100r Very 

Good Used (8)
30

926 */U (Funchal) Madeira 1897 King Carlos Part Set 2 1/2r to 
500r Good to Very Good Used except for 150r & 180r 
(18)

30

RHODESIA
927 U 1966 5/- on 1’3 Churchill SG 373 Fine Used (1) 25

RHODESIA & NYASALAND
928 U 1959/62 1/2d Coil SG 18a Fine Used (1) 10

929 U 1959/62 1d Coil SG 19a Very Good to Fine Used (1) 20

RUSSIA
930 ** 1987 WWF Polar Bears Set SG 5742/45 & 1993 The 

Tiger Set SG 6443/46 Unhinged (8)
20

931 ** 2004 WWF Wolverine Se-tenant Block of 4 SG 7288/91 
Unhinged (4)

15

SABAH
932 U 1965/68 Flowers Set SG 424/30 Fine Used (8) 10

SAMOA
933 U 1014/24 QV 3/- Purple SG 129 Fine Used Cat £65 (1) 65

934 * 1894 5d Dull Red & Deep Red SG 72 + 72a Mint No 
Gum Cat £56 (2)

25

935 U 1895/1900 1/- P11 Bisect on piece dated May 28 95 (1) 15

936 * 1898/99 2 1/2d on 1d Bluish Green SG 84 with Mis-
placed Overprint Good Mint (1)

40

937 * 1898/99 Surcharges SG 84,86,87 Good Mint (3) 30

938 U 1914 6d on 50pf SG 108 Good Used (1) 40

939 U 1914 GRI 1d on 10pf Carmine SG 103 Fine Used (1) 50

940 U 1914/15 KEVII 6d Carmine P14x13 1/2 SG 119a Very 
Good Used (1)

25

941 * 1914/15 KEVII 6d Carmine Two Perf Pair SG 119b Good 
Mint Cat £55 (2)

60

942 * 1914/24 QV £1 Rose-Carmine P14 1/2 x 14 SG 132 
Mint with a faint gum crease. Cat £110 (1)

75

943 * 1914/24 QV £1 Rose-Carmine P14 SG 126 Good Mint 
Cat £95 (1)

95

944 U 1914/24 QV 2’6 Grey-Brown P14 1/2 x 14 SG 128 Very 
Good Used Cat £180 (1)

180

945 * 1914/24 QV 2/6 Grey-Brown P14 SG 123 with Frame-
break at bottom right Good Mint (1)

15

946 * 1914/24 QV 5/- Green P14 SG 124 Good Mint (1) 30

947 * 1916/19 KGV 1/- Vermilion 2 Perf Pair SG 142b in a 
Block of 4 Cat £58 (2 Pairs)

60

948 ** 1916/19 KGV 1/- Vermilion Two Perf Pair SG 142b 
Unhinged (2)

50

949 ** 1916/19 KGV 3d Brown Two Perf Pair SG 140b Un-
hinged (2)

30

950 U 1916/19 KGV 3d Brown Two Perf Pairs SG 140b Block 
of 4 Fine Used Cat £60 (2 Pairs)

75

951 * 1916/19 KGV 6d Carmine Two Perf Pair SG 141b Good 
Mint (2)

25

952 * 1920 Victory set SG 143/48 Good Mint (6) 50

953 * 1921 Huts P14x14 1/2 Set SG 149/52 Good Mint (4) 20

954 U 1921 Huts Set SG 153/64 Very Good to Fine Used Cat 
£120 (12)

120

955 * 1925/28 QV 3/- Mauve SG 166a Good Mint Cat £70 (1) 75

956 U 1926/27 2/- Admiral Jones Paper SG 167 Fine Used (1) 25

957 ** 1926/27 2/- Light Blue Admiral Cowan Paper SG 169 
Block of 4 Unhinged (1)

40

958 U 1926/27 3/- Admiral Cowan paper SG 170 Very Good 
Used Cat £110 (1)

110

959 U 1926/27 3/- Admiral Jones Paper SG 168 Fine Used Cat 
£50 (1)

60

960 * 1926/27 3/- Admiral Jones Paper SG 168a Watermark 
Inverted Good Mint (1)

40

961 * 1935 1d Silver Jubilee P14x14 1/2 SG 177a Good Mint 
Cat £100 (1)

100

962 * 1935 Arms £10 Blue Unlisted in SG. 800 Printed. Very 
Scarce (1)500 PHOTO-PLATE 2

750

963 U 1935 Silver Jubilee Set SG 177/79 Fine Used (3) 15

964 * 1935/42 Arms 10/- Pale Carmine-Lake SG 194b Mint No 
Gum Cat £150 (1)

100

965 U 1944/49 2 1/2d Black & Blue SG 203 Very Good to Fine 
Used Cat £48 (1)

50

966 * 1945/53 Arms 10/- Carmine Lake SG 209 Good Mint (1) 20

967 U 1945/53 Arms 5/- Green SG 208 Very Good Used (1) 20

968 U 1952 Pictorials Set SG 219/28 Fine Used (10) 15

969 ** 1962 Independence Definitives Set SG 239/48 Un-
hinged (10)

15
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970 ** 1978 Shell Definitives Set SG 516/30 Unhinged (15) 12

971 ** 1994 Christmas Paintings Set SG 933/36 Unhinged (4) 11

972 ** 1994 Death Centenary Robert Loius Stevenson Set SG 
929/32 Unhinged (4)

10

973 ** 1994 Hong Kong Corals Set SG 916/19 Unhinged (4) 10

974 ** 1994 Samoan National Rugby Team Set SG 920/23 
Unhinged (4)

12

975 ** 1994 Teuila Tourism Festival Set SG 925/28 Unhinged 
(4)

17

976 ** 1995 50th Anniv End of World War II Set SG 961/64 
Unhinged (4)

10

977 ** 1995 50th Anniv United Nations Set SG 971/74 Un-
hinged (4)

15

978 ** 1995 Christmas Set SG 975/78 Unhinged (4) 10

979 ** 1995 World Rugby Cup Set SG 957/60 Unhinged (4) 10

980 ** 1995 Year of the Sea Turtle Set SG 966/69 Unhinged (4) 10

981 ** 1996 7th Pacific Festival of Arts Set SG 994/99 Un-
hinged (6)

10

982 ** 1996 Centenary Olympic Games Set SG 990/93 Un-
hinged (4)

10

983 ** 1996 Environment Water Resources Set SG 979/82 
Unhinged (4)

10

984 ** 1997 Golden Wedding Anniv Queen Elizabeth II Set SG 
1007/12 Unhinged (6)

13

985 ** 1998 80th Anniv Royal Air Force Set SG 1029/32 Un-
hinged (4)

12

986 ** 1998 Christmas Set SG 1019/22 Unhinged (4) 10

987 ** 1998 Mangroves Set SG 1023/26 Unhinged (4) 10

988 U 1999 The Queen Mother’s Century Set SG 1049/52 Fine 
Used (4)

13

989 U 2002 40th Anniv Independence Set SG 1084/87 Fine 
Used (4)

13

990 U 2002 Ginger Flowers Set SG 1109/12 Fine Used (4) 12

991 U 2003 Anglefish Set SG 1130/33 Fine Used (4) 14

992 U 2003 Anglefish Set SG 1130/33 Unhinged (4) 15

993 U 2003 Art Set SG 1120/24 Fine Used (5) 10

994 U 2003 Sporting Legends Set SG 1125/29 Fine Used (5) 12

995 ** 2003 Sporting Legends Set SG 1125/29 Unhinged (5) 10

996 U 2004 Butterflyfish Set SG 1145/48 Fine Used (4) 13

997 ** 2004 Butterflyfish Set SG 1145/48 Unhinged (4) 12

998 U 2004 Flowers of the Tropics Set SG 1135/38 Fine Used 
(4)

13

999 U 2004 Sea Birds Set SG 1139/43 Fine Used (5) 18

1000 U 2005 30th Anniv China Relations Set SG 1163/66 
Unhinged (4)

10

1001 ** 2005 50th Anniv Europa Set SG 1168/71 Unhinged (4) 20

1002 ** 2005 Legends Set SG 1159/62 Unhinged (4) 10

1003 ** 2005 Savaii Island Set SG 1154/57 Unhinged (4) 12

1004 U 2006 30th Anniv China Relations Set SG 1163/66 Fine 
Used (4)

11

1005 U 2006 80th Birthday Queen Elizabeth II Set SG 1177/80 
Fine Used (4)

20

1006 ** 2006 80th Birthday Queen Elizabeth II Set SG 1177/80 
Unhinged (4)

18

1007 ** 2006 Cowrie Shells Set SG 1183/86 Unhinged (4) 18

1008 U 2006 Samoan Sunsets Set SG 1173/76 Fine Used (4) 18

1009 ** 2006 Samoan Sunsets Set SG 1173/76 Unhinged (4) 18

1010 ** 2006 WWF Humphead Wrasse Set Ex MS1182 Un-
hinged in Pairs Unhinged (4)

35

1011 U 2007 Cowrie Shells Set SG 1183/86 Fine Used (4) 18

1012 U 2007 Tropical Fruit Set SG 1205/08 Fine Used (4) 18

1013 U 2007 Tropical Fruit Set SG 1205/08 Unhinged (4) 18

1014 ** 2009 WWF 2009 WWF Birds Set Ex MS1223 in Pairs 
Unhinged (4)

40

1015 ** 2011 WWF Fruit Dove Set SG 1224/27 in Pairs Un-
hinged (4)

16

1016 ** 2015 WWF Pacific Tree Boa Set SG 1321/24 Unhinged 
in a Se-tenant Block of 4 Unhinged (4)

18

1017 ** Booklet 1960 9/9 SG SB6a Fine (1) 80

1018 * Cinderella 1960’s-70’s Anti TB label on piece (1) 10

SAMOA (GERMAN)
1019 U 1900 50pf Brown SG G6 tied on piece Cat £100 (1) 100

1020 C 1900’s Zeiher Stamp Postcard Unused (1) 20

SARAWAK
1021 U 1888/97 2c SG 9a Fine Used (1) 10

1022 U 1888/97 8c SG 14a Fine Used (1) 20

1023 U 1902 2c Green SG 49 Fine Used (1) 25

1024 U 1922/23 12c Pale Dull Blue SG 70a Very Good Used (1) 30

1025 * 1948 Silver Wedding Pair SG 165/66 Good Mint (2) 40

1026 U 1955/59 QE 4c Brown-Purple SG 190a Fine Used (1) 10

SERBIA
1027 ** 2007 WWF Black Woodpecker Set SG 290/93 Unhinged 

(4)
10

1028 ** 2011 WWF Pygmy Cormorant Set SG 490/93 Unhinged 
(4)

13

1029 ** 2016 WWF Butterfly Set SG 764/67 Unhinged (4) 17

SEYCHELLES
1030 * 1948 Silver Wedding Pair SG 152/53 Good Mint (2) 15

1031 ** 1996 WWF Paradise Flycatcher Set SG 856/59, 2003 
Frogs Set SG 917/20 & 2008 Aldabra Drongo Set SG 
961/64 Unhinged (12)

18

SIERRA LEONE
1032 U 1938/44 KGVI 5/- SG 198 Fine Used (1) 20

1033 * 1948 Silver Wedding Pair SG 203/04 Good Mint (2) 20

1034 U 1956/61 QE 3d P13x13 1/2 SG 214a Fine Used (1) 25

SINGAPORE
1035 * 1948 Silver Wedding Pair SG 31/32 Good Mint Cat £100 

(2)
90

SLOVAKIA
1036 ** 2003 WWF Wild Cats Min Sheet SG MS416 Unhinged 

(1)
25

SOMALILAND
1037 * 1935 Silver Jubilee Set SG 86/89 Good Mint (1) 15

SOUTH AFRICA
1038 ** 1998 WWF Whales of the Southern Ocean Se-tenant 

Block of 4 SG 1101/04 Unhinged (4)
10

SOUTH GEORGIA
1039 ** 1992 WWF Georgian Teal Set SG 214/17 & 2008 Chin-

strap Penguins Set SG 453/56 Unhinged (8)
25
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1040 ** 2003 WWF Grey-headed Albatross Set SG 353/56 
Unhinged (4)

13

1041 ** 2012 Seabirds Set SG 556/59 Unhinged (4) 25

SOUTH WEST AFRICA
1042 U 1962/66 Definitives (No 3 1/2c) SG 186/89 & 191 Very 

Good Used (5)
15

SOUTHERN RHODESIA
1043 * 1935 Silver Jubilee Set SG 31/34 Good Mint (4) 25

1044 * 1937 KGVI Definitives 1’6, 2/-, 2’6 & 5/- SG 49/52 Good 
Mint Cat £80 (4)

60

ST HELENA
1045 U 1912/16 KGV 1d Black & Scarlet SG 73a Fine Used (1) 20

1046 * 1948 Silver Wedding Pair SG 143/44 Good Mint (2) 25

1047 ** 2002 WWF Whales Set SG 872/75 & 2011 Fish Set SG 
1162/65 Unhinged (8)

25

1048 U Forgeries 5x QV All Different (5) 50

ST KITTS-NEVIS
1049 * 1949 Silver Wedding Pair SG 80/81 Good Mint (2) 10

ST LUCIA
1050 * 1948 Silver Wedding Pair SG 144/45 Good Mint (2) 15

1051 U 1953/63 QE 5c SG 177a & 6c SG 177a Fine Used (2) 10

ST VINCENT
1052 U 1921/32 KGV 1/- Ochre SG 138a Fine Used (1) 20

1053 * 1948 Silver Wedding pair SG 162/63 Good Mint (2) 25

1054 U 1955/63 QE 2c,5c,10c,20c,25c,50c,$1,$2.50 SG 
190,193/4,196,197/200 Fine Used (8)

20

SUDAN
1055 U 1903 5m on 5pi SG 29 Good Used (1) 10

1056 U Official 1913 5pi SG 019a Fine Used (1) 10

SWAZILAND
1057 U 1938/54 KGVI 2/6 SG 36a Very Good Used (1) 10

1058 * 1948 Silver Wedding Pair SG 46/47 Good Mint (2) 40

1059 U 1961 QE Decimal Overprints 2r SG 77a Fine Used (1) 30

1060 U 1961 QE Decimal Overprints Set SG 65/77 Fine Used 
Cat £60 (13)

60

1061 U 1962/66 QE 7 1/2c SG 97a Fine Used (1) 10

1062 ** 2001 WWF Antelopes Set SG 704/07 Unhinged (4) 10

SWEDEN
1063 ** 2003 Water Birds SG 2295/98 in a Booklet Unhinged (1) 40

SWITZERLAND
1064 U 1945 1f Pax SG 455 Fine Used Cat £140 (1) 100

1065 U 1945 3f Pax SG 457 Fine Used Cat £130 (1) 100

TANGANYIKA
1066 U 1922/24 1/- Giraffe SG 83a Very Good used (1) 15

TOKELAU ISLAND
1067 ** 1995 WWF Pacific Pigeon Set SG 220/23 Unhinged (4) 10

1068 ** 2002 WWF Lelagic Thresher Shark Set SG 336/39 
Unhinged (4)

10

1069 ** 2007 WWF Pacific Golden Plover Set SG 382/85 in 
Pairs unhinged (4)

25

TONGA
1070 * 1886/88 1/- Pale Green P12x11 1/2 Good Mint Cat £75 

(1)
75

1071 * 1886/88 1d Carmine P12x11 1/2 SG 1b Good Mint (1) 12

1072 U 1886/88 2d Pale Violet P12 1/2 SG 2 Good Used (1) 12

1073 U 1886/88 6d Blue SG 3,3a,3ab Good to Very Good Used 
(3)

10

1074 * 1886/88 6d Dull Blue P12x11 1/2 SG 3ab Mint Heavy 
Hinge (1)

25

1075 * 1891 1d Carmine SG 7 Mint Heavy Hinge Cat £55 (1) 40

1076 * 1892 1/- Brown SG 14 Mint No Gum Cat £95 (1) 50

1077 * 1892 2d Olive SG 11 Mint No Gum (1) 30

1078 * 1892 8d Bright Mauve SG 13 Mint Part Gum Cat £80 (1) 50

1079 * 1893 1/2d on 1d Bright Ultramarine SG 15 Mint (1) 25

1080 * 1893 1/2d on 1d Dull Blue SG 19 Mint Centred to top 
Cat £50 (1)

40

1081 U 1893 2 1/2d/2d Green SG 16 with Raised Stop unlisted 
variety Good Used (1)

20

1082 * 1893 7 1/2d on 8d Carmine SG 18 Mint Heavy Hinge (1) 25

1083 * 1894 2 1/2d on 1/- SG 24 Mint No Gum Cat £65 (1) 40

1084 * 1895 1 1/2d on 2d Pale Blue SG 26 Mint No Gum Cat 
£75 (1)

50

1085 * 1895 1/2d on 2 1/2d SG 29a Joined ‘BU’ Mint No Gum 
Cat £150 (1)

100

1086 * 1895 1d Olive-Green SG 32 Mint No Gum (1) 20

1087 * 1895 1d/2 1/2d Vermilion SG 30a Joined ‘BU’ Mint No 
Gum Cat £300 (1)

150

1088 * 1895 1d/2d Pale Blue SG 25 Mint No Gum Cat £60 (1) 40

1089 U 1895 2 1/2d Rose SG 33 Very Good Used (1) 10

1090 * 1895 7 1/2d Yellow SG 35a Mint No Gum (1) 30

1091 U 1920/35 2d Queen Salote SG 57e Fine Used (1) 10

1092 U 1942/49 2d Queen Salote SG 76a Fine Used (1) 20

1093 U 1964 Pan-Pacific/South East Asia Women’s Assoc 
Meeting Set SG 143/50 Fine Used (8)

18

1094 ** 1967 US Peace Corps Set SG 216/24 Unhinged (9) 14

1095 ** 1990 WWF Banded Iguana Set SG 1105/08 Unhinged 
(4)

20

1096 ** 1996 WWF Humpback Whales Set SG 1337/40 Un-
hinged (4)

20

1097 U 2001 Game Fishing Set SG 1498/1501 Fine Used (4) 20

1098 ** 2002 Manchester Commonwealth Games Set SG 
1523/26 Unhinged (4)

20

1099 ** 2012 WWF Thorny Seahorse Set SG 1639/42 Unhinged 
(4)

16

1100 ** 2016 WWF Banded iguana Set SG 1804/07 Unhinged 
(4)

16

1101 U OFFICIAL 1969 Oil Search Pair SG 037/38 Fine Used 
(2)

25

1102 ** OFFICIAL 1972 Proclamation of Sovereignty Set SG 
097/99 Unhinged (3)

10

1103 ** OFFICIAL 1974 Airs Set SG 0112/20 Unhinged (9) 30

TRINIDAD & TOBAGO
1104 * 1935 Silver Jubilee Set SG 239/42 Good Mint (4) 15

1105 * 1935/37 24c Definitive SG 236 Good Mint (1) 10

1106 * 1935/37 48c Memorial Park SG 237 Good Mint (1)

1107 * 1948 Silver Wedding Pair SG 259/60 Good Mint (2) 30

1108 U 1969/72 QE 12c Definitive SG 345a Fine Used (1) 10

1109 ** 1990 WWF Scarlet Ibis Set SG 774/77 Unhinged (4) 15
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TURKS & CAICOS ISLANDS
1110 * 1948 Silver Wedding Pair SG 208/09 Good Mint (2) 14

1111 ** 1986 WWF Ground Iguana Set SG 888/91 Unhinged (4) 30

1112 ** 1998 WWF International Year of the Reef Se-tenant 
Block of 4 SG 1479/82 Unhinged (4) & 2007 Red-tailed 
Hawk Set in Pairs SG 1870/73 Unhinged (8)

20

TUVALU
1113 U 1988 10th Anniv Independence Set SG 540/43 Fine 

Used (4)
10

1114 U 1988 Birds Definitives Set SG 502/17 Fine Used (16) 20

1115 U 1989 Christmas Set SG 564/67 Fine Used (4) 10

1116 U 1989 Fungi 2nd Set SG 554/57 Fine Used (4) 14

1117 U 1990 150th Anniv Penny Black/London 1990 Set SG 
574/76 Fine Used (3)

18

1118 U 1990 40th Anniv United Nations Development Pro-
gramme Set SG 590/92 Fine Used (3)

13

1119 U 1990 40th Anniv United Nations Development Pro-
gramme Set SG 590/92 Unhinged (3)

11

1120 U 1990 Christmas Set SG 593/96 Fine Used (4) 11

1121 ** 1990 Christmas Set SG 593/96 Unhinged (4) 10

1122 U 1990 Flowers Set SG 584/89 Fine Used (6) 12

1123 U 1990 Tropical Trees Set SG 568/73 Fine Used (6) 20

1124 U 1991 2nd World War Ships 2nd Set SG 613/16 Fine 
Used (4)

35

1125 ** 1991 2nd World War Ships 2nd Set SG 613/16 Un-
hinged (4)

35

1126 U 1991 Christmas Set SG 617/20 Fine Used (4) 23

1127 U 1991 Marine Life Set SG 605/08 Fine Used (4) 20

1128 U 1991 Marine Life Set SG 605/08 Unhinged (4) 20

1129 U 1991 Sea Shells Set SG 597/600 Fine Used (4) 18

1130 U 1992 500th Anniv Discovery of America Set SG 629/32 
Fine Used (4)

12

1131 ** 1992 500th Anniv Discovery of America Set SG 629/32 
Unhinged (4)

10

1132 U 1992 Centenary British occupation Set SG 625/28 Fine 
Used (4)

25

1133 ** 1992 Centenary British Occupation Set SG 625/38 
Unhinged (4)

25

1134 U 1992 Christmas Set SG 660/63 Fine Used (4) 10

1135 U 1992 Fish Set SG 633/46 Fine Used (14) 30

1136 ** 1992 Kuala Lumpur Exhibition Fish Set SG 656/59 
Unhinged (4)

15

1137 U 1992 Olympic Games Barcelona Set SG 647/50 Fine 
Used (4)

16

1138 ** 1992 Olympic Games Barcelona Set SG 647/50 Un-
hinged (4)

16

1139 U 1992 Pacific Star Constellations Set SG 621/24 Fine 
Used (4)

30

1140 U 1992 WWF Blue Coral Set SG 652/55 Fine Used (4) 15

1141 U 1993 50th Anniv War in the Pacific Set SG 668/71 Fine 
Used (4)

20

1142 ** 1993 50th Anniv War in the Pacific Set SG 668/71 
Unhinged (4)

25

1143 U 1993 Flowers Set SG 664/67 Fine Used (4) 13

1144 ** 1993 Flowers Set SG 664/67 Unhinged (4) 14

1145 ** 1994 Year of the Dog Set SG 698/701 Unhinged (4) 14

1146 ** 1995 50th Anniv End of World War II Set SG 740/43 
Unhinged (4)

16

1147 ** 1995 Pacific Coastal orchids Set SG 736/39 Unhinged 
(4)

10

1148 U 1997 Fish 2nd Set SG 770/81 Fine Used (12) 20

1149 ** 1997 Fish 2nd Set SG 770/81 Unhinged (12) 20

1150 ** 1999 Australia World Stamp Exhibition Ship Set SG 
832/35 Unhinged (4)

10

1151 ** 1999 The Queen Mother’s Century Set SG 846/49 
Unhinged (4)

10

1152 ** 2000 Fire Service Set SG 994/97 Unhinged (4) 18

1153 ** 2001 101st Birthday Queen Mother Set SG 1000/03 
Unhinged (4)

13

1154 ** 2001 Inauguration TV Corporation Set SG 1005/08 
Unhinged (4)

10

1155 ** 2001 Insects Set SG 1010/21 Unhinged (12) 40

1156 ** 2001 Years of the Dragon & Snake Set SG 990/93 
Unhinged (4)

12

1157 ** 2002 Support Victims of 11 September 2001 Pair SG 
1022/23 Unhinged (2)

10

1158 ** 2002 Unicef - Rights of the Child Set SG 1043/46 
Unhinged (4)

12

1159 ** 2003 Year of the Horse Set SG 1078/81 Unhinged (4) 10

1160 ** 2004 Christmas Set SG 1123/26 Unhinged (4) 10

1161 ** 2004 Death Centenary Paul Gauguin Painter SG 
1117/20 Unhinged (4)

13

1162 ** 2004 Fight Against Aids Set SG 1130/33 Unhinged (4) 16

1163 ** 2006 US Ntional Basketball Association Players Set SG 
1186/97 Unhinged (12)

25

1164 ** 2006 WWF Whales Set SG 1224/27 in Pairs Unhinged 
(4)

25

1165 ** 2007 Centenary First Helicopter Flight Set SG 1249/56 
Unhinged (8)

40

UKRAINE
1166 ** 1998 WWF Ducks in Se-tenant Block of 4 SG 241/44 

Unhinged (4)
10

UNITED STATES OF AMERICA
1167 U 1847 5c Franklin Scott 1 Fine Used Cat US$400 (1) 

PHOTO-PLATE 2
300

1168 * 1893 $3 Columbus Scott #243 Mint with Part Gum Cat 
US$1500 (1) PHOTO-PLATE 2

800

1169 U 1898 $1 Trans-Mississippi Cattle Scott #292 Very Good 
Used with 3 pinholes. Cat US$725 (1) PHOTO-PLATE 2

200

1170 U 1907 Jamestown Set Scott 328/30 Very Good Used (3) 40

1171 * 1918 Airmails Set Scott C1/3 Mint - the 6c & 16c values 
with minor perf toning. Cat US$195 (1)

100

1172 U Confederate 1861 5c Green Scott 1 tied on piece with 
missing top right corner. The piece has a little ageing 
Cat US$175 (1)

100

1173 U Confederate States 1863/64 10c Blue Scott # 12 on 
piece with Manuscript ‘X’ cancel with ‘LOUISA SEP 1’ 
cancel at left. The stamp with good margins. The piece 
slightly aged. (1)

25

1174 U Confederate States 1863/64 10c Blue Scott #12 tied on 
piece. The stamp with good clear margins. (1)

25
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1175 * Confederate States 1863/64 10c Deep Blue Scott #11 
Mint No Gum with 4 Good Margins (1)

10

1176 U (Guam) 1899 1c Green, 2c Red & 5c Blue SG 1,2,6 
Very Good to Fine Used Cat £117 (3)

75

VANUATU
1177 ** 1988 WWF Dugong Set SG 492/95 & 1996 Flying Foxes 

Set SG 716/19 Unhinged (8)
20

1178 ** 1996 Fishing Set SG 712/15 Unhinged (4) 10

1179 ** 1998 Local Architecture Set SG 766/69 Unhinged (4) 10

1180 ** 1999 Lionfish Set SG 823/26 Unhinged (4) 12

1181 ** 2000 Expo Anaheim World Stamp Exhibition Set SG 
829/32 Unhinged (4)

10

1182 ** 2000 Olympic Games Set SG 839/42 Unhinged (4) 10

1183 ** 2002 Dugong Set SG 886/89 Unhinged (4) 20

1184 ** 2002 Eco-Tourism Set SG 865/69 Unhinged (4) 13

1185 ** 2002 Orchids Set SG 891/94 Unhinged (4) 10

1186 ** 2003 Beef Production Set SG 895/98 Unhinged (4) 13

1187 ** 2003 Natanggura Palm Set SG 910/13 Unhinged (4) 10

1188 ** 2004 25th Anniv Musket Cove-Port Vila Yacht Race Set 
SG 938/41 Unhinged (4)

16

1189 ** 2006 Flowers Set SG 973/82 Unhinged (10) 50

1190 ** 2006 WWF Giant Grouper Set Ex MS983 Unhinged (4) 25

1191 ** 2009 WWF Beach Thick-knee Bird Set SG Ex MS1063 
Unhinged (4)

20

1192 ** 2011 WWF Massena’s Lorikeet Set SG 1094/97 In Pairs 
Unhinged (4)

20

1193 ** 2013 WWF Orange Spot Filefish Set SG Ex MS 1152 
Unhinged (4)

30

VICTORIA
1194 U Revenue 1914 5’6 Pale Blue Arms BF21 (1) 40

VIETNAM
1195 ** 2005 WWF Owston’s Palm Civet Set SG 2616/19 

Unhinged (4)
12

YEMEN
1196 ** 1989 WWF Endangered Animals Set SG 412/15 Un-

hinged (4)
25

ZAMBIA
1197 ** 1987 WWF Black Lechwe Set SG 537/40 plus 1996 

WWF Birds SG 754/57 Unhinged (8)
25

ZANZIBAR
1198 U 1896 1r Blue SG 169 Fine Used (1) 13

1199 U 1908/09 1r SG 234a Very Good Used (1) 20

1200 U 1913/18 1r Dhow SG 255 Very Good Used (1) 25

MISCELLANEOUS SECTION
1201 ** 1998 WWF The White Stork Strip of 4 SG 576/79 

Unhinged (4)
11

1202 ** 2010 WWF Balkan Green Lizard Se-tenant Block of 4 
SG C300/303 Unhinged (4)

11

1203 ** (Belarus) 2000 WWF The Lynx Set SG 406/09 Un-
hinged (4)

11

1204 ** (Belarus) 2005 WWF Black Stork Set SG 630/33 Un-
hinged (4)

13

1205 ** (Belarus) 2015 WWF Speckled Ground Squirrel Set SG 
1064/67 Unhinged (4)

40

1206 ** (Kyrgyzstan) 1999 WWF The Corsac Fox Set SG 
167/70 in Se-tenant Block of 4 Unhinged (4)

23

1207 ** (Kyrgyzstan) 2009 WWF Saker Falcon Set SG 430/33 
Unhinged (4)

16

1208 ** (Kyrgyzstan) 2014 WWF Black Vulture Set SG 567/70 
Unhinged (4)

40

1209 ** (Slovenia) 1996 WWF European Pond Turtle Set SG 
279/82 in Pairs & 2007 Eurasian Red Squirrel Set SG 
755/58 unhinged (8)

25

1210 ** (Tajikistan) 1996 Wild Cats Set SG 90/93 Unhinged (4) 24

1211 ** (Tajikistan) 2002 WWF Reed Cats Set SG 189/92 Se-
tenant Block of 4 Unhinged (4)

30

1212 ** (Tajikistan) 2005 WWF Himalayan Blue Sheep Se-
tenant Block of 4 SG 282/85 Unhinged (4)

23

1213 ** (Tajikistan) 2009 WWF Red Deer Set SG 388/91 Un-
hinged (4)

25

1214 ** (Tajikistan) 2013 WWF Altai Wessel Set SG 461/64 
Unhinged (4)

75

1215 ** (Uzbekistan) 1995 WWF The Markhor Set SG 62/65 
Unhinged (4)

30

1216 ** 1973 Archaeological Treasures Set SG 2537/48 Un-
hinged (12)

50

NEW ZEALAND STAMPS
1855-62 IMPERF FULL FACE QUEENS

1217 U 1/- Blue-Green No Watermark SG 17/CP A6c(2) Very 
Good to Fine Used with 4 Margins. SG Cat £1800/CP 
Cat $4000 (1) PHOTO-PLATE 2

1500

1218 U 1/- Deep Green Pelure Paper No Watermark SG 86/CP 
A6f(1) Fine Used with 4 Close Margins. SG Cat £1200/
CP Cat $2500 (1) PHOTO-PLATE 2

1250

1219 U 1/- Green No Watermark SG 6/CP A6b Very Good Used 
with 4 Margins postmarked with Obliterator ‘7’ (Welling-
ton) cancel. SG Cat £4000/CP Cat $7500 (1) PHOTO-
PLATE 2

4000

1220 U 1d Bright Red No Watermark SG 4/CP A1c Very Good 
Used with 3 Margins postmarked with Obliterator ‘9’ 
(New Plymouth) cancel. SG Cat £2500/CP Cat $4000 
(1) PHOTO-PLATE 2

1000

1221 U 1d Carmine-Vermilion Large Star Wmk SG 35/CP 
A1e(4) Fine Used with 3 Good to Large Margins. Just 
touching at top left. SG Cat £400/CP Cat $800 (1) 
PHOTO-PLATE 2

300

1222 U 1d Carmine-Vermilion NZ Watermark SG 97/CP A1j Fine 
Used with 4 Good Even Margins. SG Cat £350/CP Cat 
$850 (1) PHOTO-PLATE 2

375

1223 * 1d Carmine-Vermilion NZ Wmk SG 97/CP A1j Mint No 
Gum with 3 Close Margins. Cat £950/CP Cat $2000 (1) 
PHOTO-PLATE 2

500

1224 * 1d Carmine-Vermilion SG 35/CP A1e(4) Fine Mint No 
Gum with 4 Close to Good Margins. Cat £1000/CP Cat 
$2000 (1) PHOTO-PLATE 2

1000

1225 U 1d Orange No Watermark SG 8/CP A1d(1) Very Good to 
Fine used with 4 Margins. SG Cat £900/CP Cat $2000 
(1) PHOTO-PLATE 2

800

1226 U 1d Orange-Vermilion SG 33/CP A1e(2) Fine Used with 
4 Close Margins. Cat £350/CP Cat $1000 (1) PHOTO-
PLATE 2

400
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1227 U 2d Blue No Watermark SG 5/CP A2b(1) Fine Used 
with 4 Close Margins. SG cat £325/CP Cat $1000 (1) 
PHOTO-PLATE 2

375

1228 U 2d Blue NZ Watermark SG 98/CP A2j(2) Fine Used with 
4 Close to Good Margins. SG Cat £350/CP Cat $750 (1) 
PHOTO-PLATE 2

350

1229 * 2d Blue SG 36/CP A2d(3) Mint No Gum with 4 Close 
to Good margins. Minor ageing. SG Cat £1000/CP Cat 
$2000 (1) PHOTO-PLATE 2

750

1230 U 2d Pale Ultramarine Pelure Paper SG 83/CP A2f(2) 
Very Good Used with 4 Margins. SG Cat £1200/CP Cat 
$2500 (1) PHOTO-PLATE 2

800

1231 U 6d Black Brown Pelure Paper No Wmk SG 85/CP A5d 
Fine Used with 4 Margins. SG Cat £350/CP Cat $750 
(1) PHOTO-PLATE 2

375

1232 U 6d Chestnut No Watermark SG 15/CP A5a(12) Very 
Good to Fine Used with 4 margins postmarked with 
Obliterator ‘9’ (New Plymouth) cancel. SG Cat £750/CP 
Cat $1500 (1) PHOTO-PLATE 2

750

1233 U 6d Deep Red-Brown Large Star Watermark SG 43/CP 
A5b(4) Fine Used with 4 Large Margins. SG Cat £180/
CP Cat $450 (1) PHOTO-PLATE 2

200

1234 U 6d Red-Brown NZ Wmk SG 99/CP A5f Very Good to 
Fine Used with 4 Close to Good Margins. SG Cat £900/
CP Cat $2000 (1) PHOTO-PLATE 2

1000

1862-73 FULL FACE QUEEN CANCELS
1235 U 1d Carmine-Vermilion SG 35 with ‘Province-Of-Auck-

land/2’  SP 26 6? Maori War part cancel(1) PHOTO-
PLATE 2

250

1862-73 PERF FULL FACE QUEENS
1236 * 1/- Yellow Green Large Star Wmk SG 125/CP A6m(4) 

Mint with a small design. Minor perf staining. Cat £400/
CP Cat $800 (1) PHOTO-PLATE 2

400

1237 U 1d Carmine-Vermilion P13 Large Star Wmk SG 69/CP 
A1f(2) Very Good to Fine used. SG Cat £400/CP Cat 
$1000 (1) PHOTO-PLATE 2

400

1238 * 2d Blue P13 SG 72/CP A2e(7) Mint No Gum with light 
ageing. Cat £1000/CP Cat $2000 (1) PHOTO-PLATE 2

500

1239 U 2d Vermilion NZ Wmk SG 141/CP A2v Fine Used SG 
Cat £500/CP Cat $750 (1) PHOTO-PLATE 2

400

1240 U 2d Vermilion with Lozenges Wmk SG 142/CP A2x Very 
Good to Fine Used SG Cat £600/CP Cat $1000 (1) 
PHOTO-PLATE 2

500

1241 U 3d Brown-Lilac P13 Large Star Wmk SG 74/CP A3b 
Very Good to Fine Used. SG Cat £600/CP Cat $1000 
(1) PHOTO-PLATE 2

500

1242 U 6d Black-Brown P13 Large Star Watermark SG 75/CP 
A5c Fine Used SG Cat £225/CP Cat $500 (1) PHOTO-
PLATE 2

200

1874 FIRST SIDEFACES
1243 * 1/- Green P10x12 1/2 SG 164/CP C6b Mint with red 

paper adhesion on the gum. Good appearance. CP Cat 
$2000 (1) PHOTO-PLATE 2

250

1244 * 1/- Green P12 1/2 SG 157/CP C6a Mint Centred to top. 
Has a minor thin. CP Cat $1500 (1) PHOTO-PLATE 2

500

1245 U 1/- Green P12x11 1/2 SG 184 Horizontal Strip of 3 Very 
Good to Fine Used CP Cat $420 (3) PHOTO-PLATE 3

250

1246 * 1/- Green P12x11 1/2 SG 184/CP C6c Top Right Plate 1 
Corner Block of 4 Good Mint CP Cat $8000 (4) PHOTO-
PLATE 7

4000

1247 U 1d Deep Dull Lilac Large Star Watermark SG 178/CP 
C1d Horizontal Pair Very Good Used postmarked with 
Obliterator ‘11’ cancel. One stamp with a minor age. CP 
Cat $2000 (2) PHOTO-PLATE 3

750

1248 U 1d Deep Lilac P12 1/2 CP C1a(z) Vertical Double Perfs 
& Repatching Very Good Used. Perf staining (1)

100

1249 * 1d Deep Lilac P12 1/2 SG 152/CP C1a Mint No Gum. 
CP Cat $275 for Mint (1)

75

1250 U 1d Lilac P12 1/2 CP C1a(T) with R7/2 flaw Fine Used 
CP Cat $300 (1)

200

1251 U 1d Lilac P12x12 1/2 SG 164c/CP C1c Nice Used CP Cat 
$750 (1) PHOTO-PLATE 3

500

1252 U 2/- Claret SG 185/CP C7a Very Good to Fine Used CP 
Cat $750 (1)

375

1253 * 2/- Claret SG 185/CP C7a(2) Good Mint Centred to 
right. CP Cat $1250 (1) PHOTO-PLATE 3

500

1254 U 2/- Pale Claret CP C7a(1) Block of 4 Very Good Used 
postmarked with Auckland ‘1’ cancels. Scarce Multiple 
(4) PHOTO-FRONT COVER PHOTO-PLATE 3

2000

1255 U 2d Rose Large Star Watermark SG 179/CP C2c post-
marked Dunedin 1886. Late Useage (1)

75

1256 U 2d Rose P12 1/2 Blued Paper SG 167/CP C2a(y) Fine 
Used CP Cat $80 (1)

50

1257 U 2d Rose P12 1/2 CP C2a(z) Horizontal Double Perfora-
tions at top. Fine Used CP Cat $125 (1)

100

1258 U 2d Rose P12 1/2 SG 153/CP C2a Block of 4 Good to 
Very Good Used with Wellington FE 3 75 & ‘W’ cancels. 
(4)

100

1259 * 2d Rose P12 1/2 SG 153/CP C2a Most Original Gum. 
CP Cat $400 (1)

200

1260 U 2d Rose P12 x 11 1/2 SG 181/CP C2f Good Used CP 
Cat $160 (4)

100

1261 */** 2d Rose P12x11 1/2 SG 181/CP C2f Block of 12 with 
Interpanneau Selvedge at left. Six stamps Unhinged. 
Scarce Multiple CP Cat $4260+ (12) PHOTO-PLATE 7

2500

1262 U 2d Rose P12x12 1/2 SG 165/CP C2e Fine Used CP Cat 
$750 (1) PHOTO-PLATE 3

500

1263 U 3d Brown Imperf Single Used. Fine & Unusual (1) 
PHOTO-PLATE 3

200

1264 * 3d Brown P10x12 1/2 SG 161/CP C3b Mint No Gum CP 
Cat $500 (1)

150

1265 * 3d Brown P12 1/2 CP C3a(z) Double Perforations at 
bottom Good Mint CP Cat $1500 for Unhinged (1) 
PHOTO-PLATE 3

500

1266 U 3d Brown P12 1/2 CP C3a(z) Vertical Double Perfora-
tions Very Good Used CP Cat $500 (1)

250

1267 U 3d Brown P12 1/2 SG 153/CP C3a Block of 4 Good 
Used CP Cat $800 (4) PHOTO-PLATE 5

400

1268 * 3d Brown P12 1/2 SG 154/CP C3a Block of 4 Nice Mint 
Scarce Multiple (4) PHOTO-PLATE 5

1500

1269 * 3d Brown P12 1/2 SG 154/CP C3a Mint with a perf tone. 
CP Cat $500 (1)

250

1270 U 4d Maroon P12 1/2 Blued Paper SG 162/CP C4a(z) 
Very Good Used CP Cat $250 (1)

125
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1271 U 4d Maroon P12 1/2 SG 155/CP C4a Good Used with 
Oval ‘NSW’ overseas shipmail cancel (1)

75

1272 * 4d Maroon P12 1/2 SG 155/CP C4a Mint with a light 
perf tone CP Cat $800 (1) PHOTO-PLATE 3

300

1273 U 4d Maroon P12 x 11 1/2 SG 182/CP C4d Bottom margin 
example with a ‘Guideline’ marking in the selvedge. (1) 
PHOTO-PLATE 3

100

1274 U 4d Maroon P12 x 11 1/2 SG 182/CP C4d Horizontal Pair 
Good to Very Good Used CP Cat $320 (2) PHOTO-
PLATE 3

175

1275 */** 4d Maroon P12x11 1/2 SG 182/CP C4d Left-hand 
Selvedge Block of 6 with 5x Unhinged. Minor gum tone 
on 1 atamp. Fine Multiple. ACS Cat $7950+ (6) PHOTO-
PLATE 5

4000

1276 * 5/- Grey SG 186/CP C8a Fine Mint No Gum. CP Cat 
$1175 (1) PHOTO-PLATE 3

250

1277 U 5/- Grey SG 186/CP C8a Fine Used CP Cat $800 (1) 
PHOTO-PLATE 3

400

1278 U 5/- Grey SG 186/CP C8a Fiscally Used (1) PHOTO-
PLATE 3

100

1279 U 5/- Grey SG 186/CP C8a Good Used with ‘Dunedin’ 
Obliterator cancel. CP Cat $500 (1) PHOTO-PLATE 3

200

1280 U 6d Blue P10x12 1/2 Mixed Perfs CP C5b(y) Very Good 
Used. CP Cat $2500 (1) PHOTO-PLATE 3

1250

1281 U 6d Blue P12 1/2 Blued Paper SG 163/CP C5a(x) Fine 
Used CP Cat $125 (1)

75

1282 U 6d Blue P12 1/2 SG 156/CP C5a Block of 4 Good Used 
(4)

100

1283 * 6d Blue P12 1/2 SG 156/CP C5a Mint No Gum CP Cat 
$750 for Mint (1)

250

1284 U 6d Blue P12x11 1/2 SG 183/CP C6c Block of 4 Very 
Good to Fine Used (4)

100

1285 ** 6d Blue P12x11 1/2 SG 183/CP C6c Unhinged ACS Cat 
$1250 (1) PHOTO-PLATE 3

1000

1286 U PRESENTATION Cancels Set 1d to 5/- All with Fine 
Corner Cancels. Fine Set (8) PHOTO-PLATE 3

1250

1287 * SPECIMEN 1d to 5/- with Serif Capitals 14.5mm x 
2.25mm with Violet Specimen handstamps. The 1/- 
value has a short bottom left corner. Scarce (8) PHOTO-
PLATE 3

1250

1288 * SPECIMEN Overprints on De La Rue Perforated Colour 
Trials 1d to 1/-. The 1/- Green with a Missing bottom 
right corner. Scarce (6) PHOTO-PLATE 3

600

1289 * SPECIMEN Type B 1d to 5/- in Violet with Sans-Serif 
15mm x 1.75mm handstamps. The 2d value with an 
inverted overprint. Fine & Scarce (8) PHOTO-PLATE 3

1250

1290 * SPECIMEN Type C in Sans-serif Capitals 11mm x 
1mm in Red hanstamps 1d,2d,3d,4d,6d,1/- & Violet 
1d,2d,3d,4d Good Mint (10) PHOTO-PLATE 3

1250

1882 SECOND SIDEFACES
1291 ** 5d Grey P11 SG 242/CP D7f Unhinged ACS Cat $400 

(1) PHOTO-PLATE 3
300

1893 ADVERTISEMENT STAMPS
1292 U 1/- Red Brown P10 CP DA10e(2) Lochhead for 

Wertheim Advert in Black. Scarce CP Cat $375 (1) 
PHOTO-PLATE 3

200

1898 PICTORIALS
1293 ** 8d Canoe SG 255a/CP E16a(2) Unhinged CP Cat $550 

(1) PHOTO-PLATE 3
350

1294 U London Prints Set 1/2d to 5/- SG 246/59 Very Good to 
Fine Used Cat £800 (14) PHOTO-PLATE 3

800

1901 1D UNIVERSAL
1295 C First Day Cover - Bishop Green Printed envelope CP 

G1a(y) Posted at Christchurch. Very Scarce CP Cat 
$775 (1) PHOTO-PLATE 8

500

1296 C First Day Cover Plain Cover Posted at Glenary. Fine 
ACS Cat $300 (1)

200

1297 */** Waterlow P11 Left-hand Corner Plate 2 Block of 32 
showing a Major Pre-Printing Crease on the 2nd Vertical 
Row mostly without gum. Also Re-entries R8/1 & R8/4 
flaws. Red Plate Marking in the margin.The block has 
a thin on 1 stamp and minor perf staining on several 
stamps. Interesting Block (32)

500

1906 CHRISTCHURCH EXHIBITION
1298 U 6d Annexation SG 373 with part Exhibition cancel. ACS 

Cat $600 (1) PHOTO-PLATE 3
300

1907 PICTORIALS
1299 ** 6d Red Kiwi P14 SG 376a/CP E15a(5) Unhinged CP 

Cat $350 (1) PHOTO-PLATE 3
250

1909 1D DOMINION
1300 */** J1a/J8a - The 8 Different Printings in Blocks of 4 All Un-

hinged except for J8a which is lightly hinged at top. The 
J2a Jones Block has a Broken Globe flaw. Fine Blocks. 
CP Cat $3045 (32)

1500

1301 ** J1a/J8a - the 8 different Printings Unhinged CP Cat 
$770 (8)

500

1302 ** J5a(s) 1d Art/Litho Paper Colourless Watermark on Hori-
zontal Mesh Paper Unhinged CP Cat $460 (1)

300

1913 AUCKLAND EXHIBITION
1303 ** 1/2d Green SG 412 in a Top Selvedge Block of 24 Fine 

Unhinged ACS Cat $1800 (24)
500

1304 * 1/2d to 6d Set SG 412/15 Good Mint ACS Cat $1000 (4) 300

1305 U 1/2d to 6d SG 412/15 tied by piece by Exhibition/Auck-
land 11 FE 14. ACS Cat $1500 (4) PHOTO-PLATE 3

1000

1915 KGV RECESS
1306 */** 1 1/2d Grey P14x14 1/2 CP K1b Block of 4 with one 

stamp hinged. CP Cat $53 (4)
25

1307 * 1 1/2d Grey Pictorial Paper CP K1f Two Perf Pair Good 
Mint CP Cat $50 (2)

25

1308 * 1/- Orange Vermilion CP K12c(2) Two Perf Pair Good 
Mint CP Cat $450 (2)

225

1309 * 2 1/2d Deep Blue CP K3c(1) Two Perf Pair Mint CP Cat 
$150 (2)

75

1310 */** 2 1/2d Deep Blue P14x14 1/2 CP K3b(1) Block of 4 
lightly hinged at top. CP Cat $310 (4)

150

1311 * 2d Yellow CP K2f Two Perf Pair in a Block of 4 Good 
Mint CP Cat $140 (4)

70

1312 * 3d Chocolate Brown CP K4c(2) two Perf Pair Good Mint 
CP Cat $200 (2)

100

1313 ** 4d Deep Bright Violet (Analine) CP K5e(3) Unhinged 
Scarce CP Cat $750 (1) PHOTO-PLATE 3

500

1314 */** 6d Carmine P14x13 1/2 CP K8a Block of 4 Lightly 
hinged at top. CP Cat $140 (4)

75

1315 */** 7 1/2d Red Brown CP K9c Two Perf Pair Block of 4 
Good Mint CP Cat $220 (4)

100

1316 */** 7 1/2d Red Brown P14x14 1/2 CP K9b in a Block of 4 
lightly hinged at top. CP Cat $210 (4)

100
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1317 ** 8d Indigo Blue CP K10a Plate 39 Block Corner Block of 
4 Unhinged CP Cat $1500 (4) PHOTO-PLATE 7

1000

1318 * 8d Indigo-Blue CP K10c Two Perf Pair Good Mint CP 
Cat $75 (2)

40

1319 */** 8d Red Chocolate CP K10d(1) Block of 4 lightly hinged 
at top. CP Cat $380 (4)

190

1320 */** 9d Sage Green CP K11a(1) Block of lightly hinged at 
top. CP Cat $280 (4)

140

1915 KGV RECESS OFFICIALS
1321 * 1/- Orange Vermilion CP KO12c(2) Two Perf Pair Good 

Mint CP Cat $200 (2)
100

1322 ** 1/- Orange Vermilion P14x14 1/2 CP KO12b(2) Un-
hinged (1)

90

1323 ** 1/- Orange-Vermilion P14x13 1/2 CP KO12a Unhinged 
(1)

100

1324 ** 4d Dull Purple CP KO5g(3) unhinged (1) 100

1325 ** 8d Brown SG 103/CP KO10d Unhinged ACS Cat $400 
(1)

250

1915 KGV SURFACE 
1326 ** 1 1/2d Orange-Brown DLR CP K17b(3) Pale Chestnut 

shade Unhinged CP Cat $175 (1)
125

1327 U 1d Field Marshal - 2x examples with 1925 dates - one 
dated 4 April 1925 & the other 23 July 1925 (Incorrect 
setting date) and 2x examples with Last Day Use dated 
30 April 1935. Interesting dates (4)

100

1328 P 1d Field Marshal Black Plate Proof Pair on Unwater-
marked thin paper (2) PHOTO-PLATE 3

100

1329 */** 1d Field Marshal CP K15a Block of 4 with Grossly Mis-
placed Design. Has light gum ageing (4)

100

1330 ** 1d Field Marshal CP K15a Sheet No (S109547) Top 
Right Corner Block of 4 Unhinged (4)

40

1331 U 1d Field Marshal CP K15a(v) Imperforate at top Fine 
Used. Unpriced in CP. (1) PHOTO-PLATE 5

250

1332 ** 1d Field Marshal CP K15a(v) Sheet Number Corner 
Block of 12 (O999988) with Imperforate on the top sel-
vedge Unhinged with light gum ageing. CP Cat $2850 
(12)

1000

1333 U 1d Field Marshal CP K15a(y) Watermark Inverted Fine 
Used CP Cat $125 (1)

75

1334 U 1d Field Marshal CP K15b with Double ‘N’ Watermark 
Error Unlisted (1)

400

1335 U 1d Field Marshal CP K15b(s) Missing ‘N’ of ‘NZ’ from the 
watermark. Nice Used CP Cat $500 (1)

400

1336 U 1d Field Marshal CP K15b(v) Missing ‘Z’ of ‘NZ’ from the 
Watermark. Nice Used CP Cat $500 (1)

400

1337 U 1d Field Marshal CP K15b(w) Reversed Watermark Very 
Good to Fine Used. Very Scarce CP Cat $2100 (1)

1500

1338 U 1d Field Marshal CP K15c(1) Reversed Cowan Paper 
Fine Used. Very Scarce CP Cat $750 (1) PHOTO-
PLATE 3

600

1339 ** 1d Field Marshal CP K15c(2) Deep Bright Rose-Car-
mine Unhinged (1)

30

1340 * 1d Field Marshal CP K15c(3) Scarlet Good Mint CP Cat 
$100 (1)

65

1341 ** 1d Field Marshal CP K15c(4) Plate Arrow Top Selvedge 
Block of 4 Unhinged with faint gum ageing. CP Cat $260 
(4)

125

1342 ** 1d Field Marshal CP K15c(5) Unhinged (1) 50

1343 C 1d Field Marshal Plain First Day Cover. ACS Cat $675 
(1) PHOTO-PLATE 8

400

1344 P 1d Field Marshal Plate Proof Pair on thick card (2) 
PHOTO-PLATE 3

100

1345 ** 2d Yellow Reversed Cowan Paper CP K18f Fine Un-
hinged CP $250 (1)

150

1346 P Booklet 1d Field Marshal Black Plate Proof Pair with 2 
Bars at left and 1x Bar on the right selvedge on unwater-
marked paper (2)

100

1347 U Booklet 1d Field Marshal CP W4f(u) with one stamp 
repatched on the bottom right postmarked ‘Wanganui 
Registered 12 OC 32’ CP Cat $225 (1)

100

1348 * Booklet 1d Field Marshal CP W4f(w) Mint with light gum 
ageing. CP Cat $275 (1)

100

1349 P Booklet 1d Field Marshal in Grey-Black Pair with Top 
Selvedge Bars & side margins. (2)

100

1350 * Booklet 1d Field Marshal Parisian CP W4f(u) Mint with 
minor gum ageing. Slight thin on one selvedge. CP Cat 
$225 (1)

100

1351 * Booklet 2/- Grey KGV Booklet with no stamps, has 
labels and advertising complete. (1)

100

1352 * Coil 1d Field Marshal Red leader with 4 stamps. Has 
perf staining. (4)

250

1915 KGV SURFACE OFFICIALS
1353 U 1d Field Marshal SG 0111bw/CP KO15a(z) Very Good 

Used CP Cat $150 (1)
75

1920 VICTORY
1354 P 1/2d Red Brown Imperf Plate proof Overprinted ‘Speci-

men’ Mint (1) PHOTO-PLATE 4
200

1925 DUNEDIN EXHIBITION
1355 C First Day Cover on Plain Cover tied by Exhibition Slogan 

Cancel. The cover has a light horizontal fold. ACS Cat 
$400 (1)

250

1926 ADMIRALS
1356 * 3/- Admiral Jones Paper SG 467w Watermark Inverted. 

Good Mint Centred right. ACS Cat $300 (1) PHOTO-
PLATE 3

150

1931-4 AIRMAILS
1357 P 1931 5d/3d Green Crump Plate Proof Block of 4 on 

Brownish Paper with ‘Specimen’ Printing on the back (4) 
PHOTO-PLATE 5

250

1358 C 1935 (4MY) Airs Set on Plain First Day Cover. Perf 
Staining. ACS Cat $550 (1) PHOTO-PLATE 8

300

1935 PICTORIALS
1359 ** 5d Swordfish CP L8f(5) (x) Cobalt Blue Double Print, 

One Albino Unhinged. CP Cat $2500 (1) PHOTO-PLATE 
4

1500

1935 SILVER JUBILEE
1360 ** 6d Orange SG 575 Top Selvedge Block of 10 Unhinged. 

The bottom 2 stamps has a tonespot. ACS cat $500 (10)
200

1361 C First Day Cover on Plain Cover. ACS Cat $400 (1) 200

1936 CHAMBER OF COMMERCE
1362 P 2 1/2d (Sheep) Range of 8 Die Proofs in different col-

ours. Unrecorded. Fine lot (8) PHOTO-FRONT COVER
3000
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1363 C Illustrated First Day Cover with 1/2d Value. Unlisted by 
Jones. Very Scarce (1)

150

1937 CORONATION
1364 C Illustrated First Day Cover Jones C37.1BF Rated 7 

Scarce (1)
75

1938 KGVI
1365 C 1941 (21JY) 1d Green SG 606 Pair tied on Plain First 

Day Cover (1)
25

1366 C 1941 (26SP) 3d Blue SG 609 tied on Plain First Day 
Cover. Scarce. ACS Cat $250 (1) PHOTO-PLATE 8

200

1367 C 1944 (1FE) 1 1/2d Red SG 608 tied on Printed First Day 
Cover. ACS Cat $75 (1)

50

1368 C 1952 (12DE) 3d/1d Provisional Cachet First Day Cover 
Registered at Christchurch. ACS Cat $75 (1)

50

1369 C 1953 (15SP) 1d/1/2d Orange Brown SG 712 Pair tied on 
Cacheted Printed First Day Cover. ACS Cat $75 (1)

50

1370 ** Coils 1d Green Leader with Printed No ‘1’ dated 10 AUG 
1948. Fine & Scarce (1)

750

1371 P James Berry Essays on Card with Designs on both 
sides: - 1) King Edward VII (before abdication) & 2) King 
Edward VII in Military Uniform. Signed by James Berry. 
Ex Marcel Stanley (1)

1000

1938 KGVI OFFICIALS
1372 C 1 1/2d Purple Brown on Plain OHMS First Day Cover. 

ACS Cat $300 (1)
200

1373 C 1938 (1JL) 1d Red SG 0136 tied on Printed First Day 
Cover. Has some perf staining. ACS Cat $150 (1)

75

1374 C 1941 (10JL) 1d Green SG 0137 Block of 4 tied on 
OHMS/General Post Office First Day Cover. ACS Cat 
$200 (1)

150

1940 CENTENNIAL
1375 P Large Photo Prints 203mm x 120mm 1/2d to 1/- 

Original values plus 4x other photos related to the set 
(Railway,Captain Cook,Early Canoe,Cattle) (15)

150

1376 P Photographic Proofs mounted on thick card Ex James 
Berry with mixture of accepted & unaccepted designs. 
All with different values. Interesting item (1)

400

1946 PEACE
1377 * 3d Air Force CP S43a(z) Blurred Centre Mint minor age. 

CP Cat $600 (1) PHOTO-PLATE 4
250

1378 * 4d Army CP S44a(z) Blurred Centre Good Mint CP Cat 
$300 (1) PHOTO-PLATE 4

150

1379 ** 6d Industry CP S46a(z) Blurred Centre Unhinged CP 
Cat $425 (1)

250

1953-9 QUEEN ELIZABETH
1380 C 1953 (15DE) QE 1 1/2d Brown SG 725 Plain First Day 

Cover (1)
20

1381 C 1955 (1DE) 1 1/2d Brown Large Figures SG 746 tied on 
Plain First Day Cover. Unaddressed. Minor tone. Very 
Scarce. ACS Cat $175 (1) PHOTO-PLATE 8

150

1382 C 1956 (12JL) 1d Orange Large Figures (2) on Plain First 
Day Cover Unaddressed. Very Scarce. ACS Cat $250 
(1) PHOTO-PLATE 8

200

1383 C 1956 (19MR) 2d Green Large Figures SG 747 tied on 
Plain First Day Cover. Unaddressed. Very Scarce. ACS 
Cat $250 (1) PHOTO-PLATE 8

200

1384 C 1956 (1MY) 3d Red Large Figures SG 748 tied on Plain 
First Day Cover. ACS Cat $250 (1) PHOTO-PLATE 8

200

1385 C 1958 (3FE) 4d Blue Large Figures SG 749 tied on Plain 
First Day Cover. Has edge toning on the right. ACS Cat 
$200 (1)

125

1386 ** 1958 2d Stars Error SG 763b Top Selvedge Block of 4 
Unhinged. ACS Cat $1200 (4)

600

1960-6 PICTORIALS
1387 ** 1’6 Tiki CP O14a(z) Pale Green & Orange shade Un-

hinged CP Cat $450 (1) PHOTO-PLATE 4
300

1388 ** 1/- Timber Right-hand Selvedge Block of 6 with the top 2 
stamps showing a white horizontal line at the top of the 
design Unhinged (6)

50

1389 ** 1/2d Manuka CP O1a(x) Blue & Green Colours Omitted 
Unhinged. Very Scarce. CP Cat $3000 (1) PHOTO-
PLATE 4

2500

1390 U 1/2d Manuka SG 781a/CP O1a(z) Pale Blue Colour 
Omitted Very Good Used CP Cat $400 (1) PHOTO-
PLATE 4

250

1391 P 1963 3d Railway Set of Progressive Imperf Plate Proofs 
in Blocks of 4 Unhinged (16)

500

1392 * 1965 2/- Parlimentary Conference SG 837a/CP S102(z) 
Red Colour Omitted Good Mint CP Cat $4000 (1) 
PHOTO-PLATE 4

2000

1393 */** 1965 4d Anzac CP S94a(v) Blurred Prints on First & 
Third Rows of a Block of 9 (3x3). Two stamp Mint, the 
rest Unhinged. Interesting Block. CP Cat $3000 (9) 
PHOTO-PLATE 7

1500

1394 C 1965 Anzac Illustrated First Day Cover Jones C65.1I (1) 20

1395 ** 1d Karaka SG 782a/CP O2a(z) Vertical Pair with the top 
stamp ‘Missing Yellow’ (berries) Unhinged. Fine & Very 
Scarce (2) PHOTO-PLATE 5

1000

1396 U 1d Karaka with Fine ‘Pre Printing’ Vertical Crease Used 
(1) PHOTO-PLATE 4

50

1397 ** 2 1/2d Titoki Right-hand Selvedge Block of 4 with Red 
Colour Shift Unhinged (4)

50

1398 ** 2 1/2d Titoki Top Selvedge Block of 4 with Striking 
‘Brown Colour’ Shifted Downwards Unhinged (4)

250

1399 ** 2 1/2d Titoko SG 784b/CP O4a(z) Horizontal Pair with 
the right-hand stamp Missing Brown Colour Unhinged 
CP Cat $600 (2) PHOTO-PLATE 4

500

1400 ** 2’6 Butter Left-hand Selvedge single with a Striking 
Printing flaw at left Unhinged (1) PHOTO-PLATE 4

50

1401 ** 3/- Tongariro (Multi) Bottom Left-hand Selvedge Verti-
cal Strip of 5 with Printing flaw at left on each value 
Unhinged. Minor tone spot on 2 stamps (5)

150

1402 U 3d Kowhai SG 785a/CP O5a(z) Yellow Colour Omitted 
Fine Used CP Cat $250 (1) PHOTO-PLATE 4

150

1403 ** 3d Kowhai SG 785b/CP O5a(x) Vertical Strip of 3 with 
the first stamp ‘Missing Green Colour’, the next two 
stamps normal Unhinged. CP Cat $675 (3)

375

1404 ** 5d Daisy SG 787a/CP O7a(z) Top Selvedge Vertical 
Strip of 3 with the top stamp ‘Missing Yellow’ Colour, the 
next 2 stamps with yellow colour shifts Unhinged. Fine 
Positional Strip (3)

1000

1405 ** 9d Flag Plate 14a 15 Block of 6 Unhinged CP Cat $950 
(6) PHOTO-PLATE 7

750
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1967-9 PICTORIALS
1406 ** 1967 $1 Glacier Vertical Pair with a Blue Blob flaw on 

the bottom stamp Unhinged (2)
50

1407 ** 1967 10c Timber with ‘Brown Blob’ flaw on the Log of 
Wood Unhinged (1) PHOTO-PLATE 4

50

1408 ** 1967 2 1/2c Kowhai Right-hand Imprint Bottom Block of 
18. Has a Blue Vertical Doctor Blade flaw on the right-
hand selvedge Unhinged (18)

75

1409 U 1967 2 1/2c Kowhai Used with Partial Green Colour 
Omitted (1) PHOTO-PLATE 4

50

1410 ** 1967 2 1/2c Kowhai Vertical Pair with Fine ‘Yellow Off-
set’ (Flower) Unhinged. Unlisted in CP (2)

500

1411 ** 1967 2 1/2c Kowhai with ‘Pastel Blue’ Offset Unhinged. 
Unlisted in CP (1) PHOTO-PLATE 4

250

1412 ** 1967 3c Puarangi Complete Block of 20 from Rows 17 
& 18 complete with selvedges. the last 8 stamps of each 
row with Misplaced Design. Fine Error Block Unhinged 
(20)

500

1413 */** 1967 3c Puarangi CP OD5a(w) Left-hand Selvedge 
Block of 6 with ‘Double Perforations’ both Horizontally & 
Vertically on the first 2 stamps of each row. One normal 
stamp Mint, the rest Unhinged CP Cat $400 (6)

300

1414 ** 1967 3c Puarangi CP OD5a(w) Right-hand Selvedge 
Block of 4 with Imperforate at right Unhinged. CP Cat 
$500 (4) PHOTO-PLATE 5

300

1415 ** 1967 3c Puarangi in a Value Block of 4 with a Corner 
Paper Fold affecting the top corner perf. (4)

50

1416 ** 1967 7c Rata in a Top Selvedge Block of 40 with a 
Green Doctor Blade Flaw in the top selvedge Unhinged 
(40)

100

1417 */** 1968 28c Fox Glacier CP OD27a(x) Left-hand Selvedge 
Block of 6 with Partial Double Perforations on the first 
stamp of each stamp. The block lightly hinged at top. CP 
Cat $600 (6)

250

1418 ** 1968 3c Maori Bible SG 883a/CP S108a(x) Gold Colour 
Omitted Unhinged CP Cat $450 (1)

250

1419 */** 1969 3c Law Society CP S115a(z) Block of 4 with a 
‘Double Print’ with the top 2 stamps Mint. CP Cat $2400 
(4)

1000

1420 C 1969 Cook Bicentenary Illustrated FDC Jones C69.6B 
(1)

20

1421 C $2 Pink Geyser SG 862 added to QE 18c+4c Regis-
tered Printed Cover postmarked Wellington Registered 
to a local address. (1)

50

1422 C Illustrated First Day Cover Jones D60.1AE with 25c to 
50c values (1)

20

1970 DEFINITIVES
1423 ** 1/2c Butterfly CP P1a(x) All Colour Offset Unhinged (1) 

PHOTO-PLATE 4
450

1424 ** 1/2c Butterfly Left-hand Selvedge Block of 16 with the 
top 8 stamps ‘Misperfed’ (1/2 size) with the bottom 
row of stamps normal. Also has Double Perforations 
Vertically on the top row and partly on the 2nd row of 
stamps. Fine & Unusal Block (16) PHOTO-PLATE 4

3000

1425 ** 10c Royal (No Wmk) CP P12b(v) Light Blue Colour 
Omitted Unhinged CP Cat $1000 (1) PHOTO-PLATE 4

800

1426 ** 10c Royal (No Wmk) CP P12b(x) Deep Blue Colour 
Omitted Unhinged. CP Cat $550 (1) PHOTO-PLATE 4

400

1427 ** 10c Royal CP P12b(s) Imperforate Vertical Pair Un-
hinged CP Cat $400 (2) PHOTO-PLATE 5

300

1428 ** 15c Maori Hook (No Wmk) CP P13b(z) Plate Block with 
Black Offset on each stamp Unhinged. Fine & Very 
Scarce (6) PHOTO-PLATE 6

2500

1429 ** 15c Maori Hook (Wmk) Bottom Right Corner Block of 4 
with a Striking Double-line ‘Doctor Blade’ flaw on the 2x 
left-hand stamps Unhinged (4)

125

1430 ** 18c Maori Club (Wmk) CP P14a(w) Top Selvedge Block 
of 32 with 6x Complete Offsets, 2x Nearly Complete & 
4x Partial ones. Fine Offset Block (32)

3000

1431 C 1971 4c Moth Overprint on NZ Post Office First Day 
Cover 23 June unaddressed ACS Cat $300 (1)

200

1432 ** 1c Red Admiral Butterfly (No Wmk) CP P2c(t) Bottom 
Selvedge Block of 6 with a Major Black Colour Shift 
downwards Unhinged (6) PHOTO-PLATE 5

1250

1433 ** 1c Red Admiral Butterfly (No Wmk) CP P2c(x) Block of 
4 with the Red Colour Omitted Unhinged. CP Cat $2400 
(4) PHOTO-PLATE 5

1000

1434 ** 1c Red Admiral Butterfly (No Wmk) Plate 1B1B1B1B 
Block of 10 with a Striking Corner Sheet fold with an 
extra selvedge Unhinged (10)

400

1435 ** 20c Maori Tattoo (No Wmk) CP P15b(y) Left-hand Hori-
zontal Strip of 5 with ‘Double Paper Reel’ Join Unhinged 
on the 2nd & 3rd stamps. Minor ageing. Very Scarce. 
CP Cat $1000 (5)

650

1436 ** 25c Hauraki Gulf CP P17a(x) Printed on the gum and 
the Orange colour Omitted CP Cat $2750 (1) PHOTO-
PLATE 4

2000

1437 ** 2c Butterfly (No Wmk) CP P3b(x) Black Colour Omitted 
in a Top Left single Unhinged. CP Cat $500 (1) PHOTO-
PLATE 4

350

1438 ** 4c Puriri Moth (No Wmk) CP P6c(Ka) Top Selvedge Pair 
showing the Yellow Colour Shifted Upwards and the ‘4c’ 
value appearing in the top selvedge Unhinged. CP Cat 
$1600 (2) PHOTO-PLATE 5

800

1439 ** 4c Puriri Moth (No Wmk) CP P6c(q) Imperforate Block 
of 4 Unhinged. CP Cat $1000 (4) PHOTO-PLATE 5

650

1440 ** 4c Puriri Moth (No Wmk) Left-hand Selvedge Horizon-
tal Strip of 5 with a DRYPRINT on the first 3 Stamps 
Unhinged (5) PHOTO-PLATE 4

400

1441 ** 4c Puriri Moth (No Wmk) Top Corner Value Block of 
12 with a Yellow Colour Shift Upwards. Fine Positional 
Block (12)

150

1442 ** 4c Puriri Moth (No Wmk) Top Selvedge Corner Block 
of 12 with a Striking Major Brown & Blue Colour Shifts 
caused by a major pre-printing paper crease Unhinged. 
Fine Error Block (12)

2000

1443 ** 4c Puriri Moth (Wmk) Plate 1A1A1A1A Block of 12 with 
a Brown,Yellow & Green Offset Colour with 3x Complete 
& 2x Partial Unhinged. Fine Offset Block (12) PHOTO-
PLATE 6 PHOTO-PLATE 7

1500

1444 ** 4c/2 1/2c Magpie Moth CP P30a(x) Right-hand Sel-
vedge Pair with the 2nd stamp Missing Red Colour 
Unhinged CP Cat $1100 Very Scarce (2)

900

1445 ** 4c/2 1/2c Magpie Moth London Letterpress CP P30b(w) 
Right-hand Selvedge Block of 4 with a Double Sur-
charge Overprint Unhinged. CP Cat $2000 (4) PHOTO-
PLATE 5

1500
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1446 ** 4c/2 1/2c Magpie Moth Photogravue CP P30a (u/v) 
Plate 1B1B1B2B with the top row showing the 4c value 
at the bottom and the bars at the top right. On the bot-
tom row showing only the bars at top right. No 4c value. 
Fine Positional Error Block (10) PHOTO-PLATE 7

4000

1447 ** 4c/2 1/2c Magpie Moth Photogravue CP P30a Part Plate 
1B1B1B2B Selvedge Block of 6 with the bottom stamps 
Missing the Surcharge Overprints. Fine Error Block (6) 
PHOTO-PLATE 5

2000

1448 ** 5c Parrot Fish (Wmk) CP P7a(y) Right-hand Selvedge 
Block of 32 with 12x Complete & 3x Partial Purple, 
Red & Green Offsets Unhinged. CP Cat $6500+ (32) 
PHOTO-PLATE 7

4000

1449 ** 6c Seahorse (Wmk) Plate 1B1B1B1B Block of 10 CP 
P8a(y) with Complete Offset Colours Unhinged. CP Cat 
$9500 (10)

4000

1450 ** 7c Leather Jacket (Wmk) CP P9a(y) Plate 1B Block of 
18 with 10 Full or Partial Offsets Unhinged. Fine Offset 
Block (18) PHOTO-PLATE 7

2500

1451 ** 7c Leather Jacket CP P9b(z) Left-hand Selvedge Block 
of 10 with ‘Double Perforations both Vertically & Hori-
zontally on the first two stamps of each row Unhinged. 
CP Cat $1050 (10)

550

1452 ** 8c John Dory (No Wmk) Block of 4 with a Major Green 
Colour Shift downwards Unhinged (4)

200

1453 ** 8c John Dory (No Wmk) CP P11b(x) Blue-Green Colour 
Omitted in a Block of 4 Unhinged. Fine Block. CP Cat 
$2400 (4) PHOTO-PLATE 6

1250

1454 ** 8c John Dory (No Wmk) Plate 1B1B1B1B Block of 10 
with a Major Black Colour Shift Downwards Unhinged 
(10)

1250

1455 ** Coils 10c Royal CP PCoil 12a(z) One stamp with Sidew-
ways Inverted Watermark Unhinged CP Cat $125 (2)

75

1456 * Coils 20c Taniwha (No Wmk) CP PCoil 15b No 14 
Number Printed on the selvedge of the left-hand stamp. 
Good Mint (2)

250

1457 * Coils 20c Taniwha (Wmk) Coil Pair ‘15’ with a light red 
offset of the value. Good Mint (2)

100

1458 * Coils 20c Taniwha (Wmk) CP PCoil 15a(y) Coil Number 
‘1’ with full stop. Good Mint CP Cat $100 (2)

50

1459 * Coils 20c Taniwha CP PCoil 15a(x) Coil Number ‘9’ 
without full stop. Good Mint CP Cat $250 (2)

125

1460 * Coils 4c Moth (No Wmk) CP PCoil 6b(x) Coil Pair with 
the right hand stamp Missing ‘Dark Green Veins’ Good 
Mint CP Cat $250 (2)

125

1461 * Coils 4c Moth (No Wmk) CP PCoil 6b(z) Coil Number ‘9’ 
without the fullstop. Good Mint CP Cat $50 (2)

25

1462 * Coils 4c Moth (Wmk) CP PCoil 6a(y) Coil Number ‘1’ 
with full stop. Good Mint CP Cat $50 (2)

25

1463 * Coils 6c Seahorse (Wmked) CP PCoil 8a(z) Albino dou-
bling of Coil No 2 Good Mint CP Cat $100 (2)

50

1972-5 COMMEMORATIVES
1464 ** 1972 4c Alpine Plants with Double Print of the Purple & 

Green Colours Unhinged (1) PHOTO-BACK COVER
200

1465 P 1972 Eileen Mayo Mountain Daisy Pencil and Watercol-
our sketch for the Alpine Plants issue. 10.5cm x 19cm. 
Fine Artist Drawing (1)

1250

1466 C 1972 Lakes Illustrated First Day Cover Crean C72.4G 
unaddressed (1)

25

1467 P 1972 Vintage Car Geoff Fuller Coloured Artist Drawing 
of a 1910 Darraco Service Car for the 13th International 
Vintage Car Rally denoting 4c value. Fine Item (1)

400

1468 P 1972 Vintage Cars Geoff Fuller’s Artists Drawing A4 
Sheet of different designs. Fine Item (1)

250

1469 ** 1973 3c Steam Locomotive Left-hand Top Selvedge 
Block of 4 with Striking Corner Paper Fold affecting the 
top stamp with Partial Imperforate Unhinged. Fine Error 
Block (4) PHOTO-PLATE 7

500

1470 ** 1973 4c Steam Locomotive CP S170a(z) Black Colour 
Doubled Unhinged CP Cat $100 (1) PHOTO-PLATE 7

50

1471 ** 1973 8c Mountain with an Orange ‘New Zealand’ word-
ing shifted upwards Unhinged (1)

20

1472 C 1974 Commonwealth Games Illustrated FDC Crean 
C74.1E Registed at the Games Village (1)

25

1473 ** 1974 NZ Day Min Sheet ‘Doubled Black Colour’ Un-
hinged. Unlisted in CP (1) PHOTO-PLATE 7

1000

1474 ** 1974 NZ Day Min Sheet CP SM182-6(z) Grossly Mis-
guillotined Unhinged CP Cat $1000 (1)

650

1475 ** 1975 18c Forest Parks SG 1077a/CP SS19a Missing 
Dark Blue Colour in a Left-hand Selvedge Block of 4 
Unhinged. CP Cat $2000 (4)

1000

1476 ** 1975 18c Forest Parks SG 1077a/CP SS19a(z) Dark 
Blue Colour Omitted Unhinged CP Cat $500 (1) 
PHOTO-PLATE 4

250

1477 ** 1975 4c Sailing Ship with printing flaw on the front 
unhinged (1)

25

1478 ** 1975 5c Sailing Ships CP S199a Plate 1B Block of 6 
with Partial ‘Double Perforations’ on the first two stamps 
Unhinged. CP Cat $200 (6)

100

1479 C 1976 Waterfalls Boric Illustrated First Day Cover Crean 
C76.3C (1)

20

1975-9 PICTORIALS
1480 ** 1975 2c Rose CP PA2a(z) Horizontal Selvedge Strip of 

5 with 2x Complete Offsets & Half on the third stamp 
Unhinged CP Cat $1750 (3)

750

1481 ** 1975 3c Rose CP PA3a(z) Imperf Pair Unhinged CP Cat 
$600 (2) PHOTO-BACK COVER

300

1482 ** 1975 3c Rose Left-hand Selvedge Block of 4 with a 
Double-lined Purple Horizontal Doctor Blade flaws 
Unhinged (4)

40

1483 ** 1975 4c Rose CP PA4a(y) Imperf Pair Unhinged CP Cat 
$400 (2)

200

1484 ** 1975 5c Rose Plate 1B1B1B1B1B Block of 10 with a 
Striking Double-lined Horizontal Orange Doctor Blade 
flaw Unhinged (10)

50

1485 ** 1975 5c Rose Top Value Block of 4 with a Double-lined 
Green Horizontal Flaw on the top 2 stamps Unhinged 
(4)

40

1486 ** 1975 6c Rose CP PA6a Top Left Corner Block of 6 with 
a Red Colour Shift Unhinged. Fine Colour Shift (6)

900

1487 ** 1975 7c Rose CP PA7b(z) Double Reel Join variety in a 
Pair Unhinged CP Cat $1000 (2)

500

1488 ** 1975 7c Rose in a Bottom Sheet Numbered Corner 
Block of 4 with Grossly Misplaced Perforations. On the 
two right hand stamps the right Vertical Perforations 
misplaced resulting in partial imperforate. An interesting 
block. Unhinged (4) PHOTO-PLATE 6

500
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1489 ** 1975 7c Rose Plate 2B2B2B2B2B Block of 10 with Tri-
ple Perforations Error on the first 2 stamps of each row. 
Fine Error Block. CP Cat $950 (10) PHOTO-PLATE 7

500

1490 ** 1975 7c Rose Plate 2B2B2B2B2B Block of 15 with 
Corner Paper Fold affecting the last 2 stamps resulting 
in misplace perforations and partially imperforate. Fine 
& Scarce (15)

1000

1491 ** 1975 7c Rose Top Corner Value Block of 10 with a Strik-
ing Horizontal Doctor Blade Flaws in the top selvedge 
Unhinged (10)

50

1492 ** 1975 8c Rose in a Bottom Right Vertical Strip of 3 with 
Partial Missing Yellow Border flaws Unhinged (3)

200

1493 ** 1975 8c Rose Plate 2B2B2B2B Block of 10 with Striking 
Yellow ‘Doctor Blade’ flaws Unhinged (10)

50

1494 ** 1975 8c Rose Top Left-hand Corner Block of 4 with a 
Horizontal Red Doctor Blade flaw Unhinged (4)

40

1495 C 1976 Maori Artifacts Illustrated Boric First Day Cover. 
Crean D76.4B (1)

20

1496 ** 1977 10c Anniversary Pair CP SP218/19 - the 10c AA 
CP S218a(z) with the Grey Colour Omitted Unhinged 
CP Cat $1000 (2) PHOTO-BACK COVER

500

1497 ** 1977 10c Queen CP PA10a(z) Imperf Block of 4 with a 
good Orange & Pink Colour Shifts Unhinged. Nice Error 
Block CP Cat $1500 (4) PHOTO-PLATE 6

900

1498 ** 1977 10c Queen Plate 2A1A1A1A1A Reprint 1 Dot 
Block of 15 with a paper crease resulting in a major 
perforation shift Unhinged. (15) PHOTO-PLATE 7

300

1499 C 1977 7c Postafix 21 AP 77 & 8c Postafix 22 AP 77 on 
Printed First Day Covers at Christchurch (2)

50

1500 ** 1977 8c Postafix CP P32a Horizontal Pair with the 
Dark Green Veins Colour Shifted Upwards to the Right 
Unhinged (2)

100

1501 U 1977 8c Postafix CP P32a(z) Horizontal Strip of 7 with 
the Dark Green Veins Omitted on the first 4 stamps and 
the other 3 normal. CP Cat $1600+ (7)

1250

1502 C 1977 8c Postafix on Plain First Day Cover at Christch-
urch 22 AP 77 (1)

20

1503 C 1977 Beach Scenes Illustrated Boric First Day Cover. 
Crean C77.6C (1)

20

1504 C 1977 Education Illustrated Boric First Day Cover Crean 
C77.3C (1)

20

1505 C 1977 Fire Engines Illustrated First Day Cover Crean 
C77.7D Ferrymead Cover (1)

25

1506 C 1978 10c Blue Coil tied on NZ Post Office First Day 
Cover. ACS Cat $75 (1)

50

1507 ** 1978 12c Telephone CP S236a(z) Dark Yellow Colour 
Omitted Unhinged CP Cat $450 (1)

250

1508 ** 1978 30c Shell (Toheroa) Top Selvedge Block of 6 with 
2x Cherry Part Offsets CP PA16a(y) Unhinged. CP Cat 
$800 (2)

300

1509 ** 1978 30c Shell (Toheroa) Value Corner Block of 10 
(2x5) with a double-line Vertical Doctor Blade flaw on 
the left-hand stamp Unhinged (10)

100

1510 C 1978 Lincoln College Illustrated First Day Cover. Crean 
C78.2B (1)

20

1511 C 1978 Shells Illustrated Boric First Day Cover. Crean 
D78.6C (1)

20

1512 C 1979 $1 & $2 Shells Illustrated Boric First Day Cover. 
Crean D79.9C (1)

20

1513 ** 1979 $1 Shell (Scallop) Top Left-hand Corner Block of 9 
with Yellow Doctor Blade flaws Unhinged (9)

50

1514 ** 1979 10c Queen Block of 4 with a good Orange Colour 
Shift to the right Unhinged (4)

150

1515 ** 1979 10c Queen CP PA10b (u) Imperf Pair with left-
hand selvedge Unhinged CP Cat $600 (2)

300

1516 ** 1979 10c Queen CP PA10b(s) Striking Magenta Colour 
Shift Unhinged CP Cat $325 (1) PHOTO-BACK COVER

175

1517 ** 1979 10c Queen in a Bottom Right Colour Tab Block of 
9 with Partial Missing Blue at the bottom of the stamps 
on the last row Unhinged. Fine Error Block (9) PHOTO-
PLATE 7

500

1518 ** 1979 10c Queen Left-hand Selvedge Block of 4 with a 
good Vertical Orange Doctor Blade flaw Unhinged (4)

50

1519 ** 1979 10c Queen Top Selvedge Block of 6 with Extra 
Perforations into the top of each stamp at top Unhinged 
(6)

100

1520 ** 1979 14c/10c Queen CP PA31a(o) Value Block of 4 Sur-
charge Offset on 2 Stamps Unhinged. CP Cat $600 (4)

250

1521 ** 1979 14c/10c Queen CP PA31a(u) Double Overprint 
with one angled Unhinged. CP Cat $325 (1) PHOTO-
BACK COVER

200

1522 ** 1979 14c/10c Queen CP PA31a(v) Plate 3B2B2B2B2B 
Block of 10 with Double Surcharge Overprints Unhinged 
CP Cat $3500 (10)

1500

1523 ** 1979 14c/10c Queen CP PA31a(y) Bottom Selvedge 
Vertical Strip of 3 with the last stamp Missing Ochre 
Colour Unhinged. Fine & Scarce CP Cat $1200 (3)

750

1524 ** 1979 14c/10c Queen CP PA31a(z) Orange Colour Omit-
ted Unhinged CP Cat $675 (1)

300

1525 ** 1979 14c/10c Queen CP PA331a(x) Surcharge Inverted 
Unhinged. CP Cat $1000 (1) PHOTO-BACK COVER

650

1526 ** 1979 14c/10c Queen Plate 3A2A2A2A2A 2 Dot Reprint 
with the flesh colour in a weak colour Unhinged (10)

250

1527 C 1979 14c/10c Queen Printed FDC 3 SP 79 at Palm-
erston North, 17c/6c Rose on NZ Post Office FDC 9 OC 
79, 1980 20c/7c Rose 2x Printed FDC’s - 1x Palmpex 
(4)

25

1528 ** 1979 14c/10c Queen Top Corner Block of 4 with Partial 
Missing Blue Frame on the top 2 Stamps Unhinged (4) 
PHOTO-PLATE 6

150

1529 ** 1979 17c/6c Rose CP PA32a(x) Right-hand Selvedge 
Block of 12 with the top 3 Stamps with a Weak Sur-
charge Unhinged. CP Cat $120 (12)

60

1530 ** 1979 4c/8c Rose CP PA30a(y) Right-hand Selvedge 
Block of 10 showing a Weak Surcharge on each value 
Unhinged. CP Cat $1500 (10)

300

1531 C 1979 Architecture Illustrated Boric First Day Cover. 
Crean C79.2C (1)

20

1532 C 1979 IYC Illustrated Boric First Day Cover. Crean 
C79.4E (1)

10

1533 C 1979 Parliamentary Conference Illustrated Boric First 
Day Cover. Crean C79.8D (1)

20

1534 C 1979 Small Habours Illustrated Boric First Day Cover. 
Crean C79.3C (1)

20

1535 C 1979 Statemen Illustrated Boric First Day Cover. Crean 
C79.1C (1)

10

1536 ** 1c Rose in a Corner Block of 12 with a Purple & Green 
Offset with 2x Complete & One Nearly Complete & 3 
Partial Offsets Unhinged (12) PHOTO-PLATE 10

1500
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1537 ** 6c Rose in a Right-hand Selvedge Strip of 5 CP PA6a(2) 
The Old Rose Shade on the last 3 Stamps of the Strip 
Unhinged CP Cat $1125 (3) PHOTO-PLATE 10

600

1538 ** 6c Rose Plate 1A1A1A1A1A Block of 10 with a Slate 
Colour Shift to the left Unhinged (10) PHOTO-PLATE 10

500

1539 ** 8c Rose Value Corner Block of 10 with a Paper Tear and 
Double Paper Fold Error Unhinged (10) PHOTO-PLATE 
10

500

1980-89
1540 ** 1980 14c Queen Anniversareis Strip of 3 CP SP260-262 

2x Strips of 3 Vertically with Misplaced Black Upwards 
Unhinged (6)

100

1541 ** 1980 14c Queen Anniversary Strip of 3 SG 1210ab/CP 
SP260-262(z) Black Colour Omitted Unhinged CP Cat 
$1000 (3)

500

1542 ** 1980 15c Maori Portrait CP PA25a(z) Green Colour 
Offset Unhinged CP Cat $350 (1)

175

1543 ** 1980 15c Maori Portrait Horizontal Strip of 5 with the 
middle stamp with a Dry ‘Black Print’ Unhinged (5)

200

1544 ** 1980 20c/7c Rose Block of 4 with a Black Flaw on one 
stamp Unhinged (4)

50

1545 ** 1980 25c Maori Portrait CP PA26a(x) Right-hand Sel-
vedge Block of 6 with a Vertical Extra Perforation Dou-
ble Strike Unhinged CP Cat $300 (6) PHOTO-PLATE 7

200

1546 ** 1980 25c Maori Portrait CP PA26a(Ya) Horizontal 
Pair with Full Blue Offset Unhinged. CP Cat $500 (2) 
PHOTO-BACK COVER

250

1547 ** 1980 25c Maori Portrait CP PA26a(z) Yellow Colour 
Offset in a Corner Imprint Block of 6 Unhinged. CP Cat 
$2250 (6)

750

1548 ** 1980 25c Maori Portrait Design Misplaced to the left 
Unhinged (1)

100

1549 ** 1980 35c Maori Portrait CP PA27a(w) Yellow Colour 
Offset on 2 Stamps and 1x Partial Unhinged CP Cat 
$800 (3)

400

1550 ** 1980 45c Maori Portrait Corner Block of 9 with Blue 
Colour Offset 1x Full & 1x Partial Unhinged (9)

500

1551 ** 1980 60c Maori Portrait CP PA29a(x) Imprint Corner 
Block of 6 Unhinged CP Cat $1800 (6)

900

1552 ** 1980 60c Maori Portrait CP PA29a(y) Horizontal Pair 
with Blue Offset 1x Full & 1x Partial Unhinged CP Cat 
$600 (2)

300

1553 ** 1980 60c Maori Portrait CP PA29a(z) Yellow Offset in a 
Corner Vertical Pair Unhinged CP Cat $800 (2)

400

1554 C 1980 Anniversaries 14c Queen Illustrated Boric First day 
Cover. Crean C80.1E(a) (1)

20

1555 C 1980 Anniversaries Illustrated First Day Cover Crean 
C80.1F x 3 Covers (3)

60

1556 C 1980 Architecture Illustrated Boric First Day Cover. 
Crean C80.2B (1)

20

1557 C 1980 Large Harbours Illustrated Boric First Day Cover. 
Crean C80.3B (1)

20

1558 C 1980 Large Harbours Illustrated First Day Cover Crean 
C80.3D (1)

20

1559 C 1980 Large Harbours Illustrated First Day Cover. Crean 
C80.3e with 3 different covers (no type b) (3)

40

1560 C 1981 $5 Beehive Illustrated First Day Cover Crean 
D81.5C Registered at New Plymouth (1)

50

1561 C 1981 Anniversaries Illustrated Boric First Day Cover. 
Crean C81.1B (1)

20

1562 C 1981 Family Life Illustrated Boric First Day Cover. Crean 
C81.2B (ii) in Brown (1)

20

1563 C 1981 Family Life illustrated First Day Cover. Crean 
C81.2C (1)

20

1564 C 1981 Royal Wedding Illustrated First Day Cover. Crean 
C81.1D (1)

30

1565 C 1981 Royal Wedding Illustrated First Day Cover. Crean 
C81.4E Hutson Cover (1)

30

1566 C 1981 Royal Wedding Illustrated First Day Cover. Crean 
C81.4F (a) Benham Silk Cover (1)

25

1567 ** 1982 1c Mineral CP PB1a Block of 4 with a Major Perfo-
ration Erro Unhinged (4)

375

1568 ** 1982 1c Mineral CP PB1b(z) Value Corner Block of with 
Imperforate at Top Unhinged CP Cat $750 (4) PHOTO-
PLATE 6

400

1569 ** 1982 24c Map Plate 117 Block of 6 Unhinged. Very 
Scarce CP Cat $800 (6)

500

1570 C 1982 Anniversaries Illustrated Boric First Day Cover. 
Crean C82.1E(1) - (1)

20

1571 C 1982 Architecture Illustrated Boric First Day Cover. 
Crean C82.3C (1)

20

1572 C 1982 Four Seasons Illustrated Boric First day Cover. 
Crean C82.4C (1)

20

1573 C 1982 Minerals Illustrated Boric First Day Cover. Crean 
D82.5C (1)

20

1574 C 1983 Commonwealth Day Illustrated Boric First day 
Cover. Crean C83.2H (1)

20

1575 C 1983 Rita Angus Illustrated Boric First Day Cover. Crean 
C83.3E (1)

20

1576 ** 1985 $1 Kakapo Top Left Corner Block of 10 with a Pre-
Printings Paper Crease on the First Row of the Block 
Unhinged (10)

100

1577 U 1986 25c Kakapo Unissued Stamp Fine Used (1) 500

1578 C 1986 International Year of the Peace Illustrated First 
Day Cover. Crean C86.3D Benham Cover (1)

20

1579 U 1987 40c Blue Duck Block of 4 with Misplaced Design 
Unhinged (4)

50

1580 ** 1987 Visual Arts Set in Postmaster General Folder (1) 25

1581 C 1988 $1 Royal Min Sheet Overprinted Sydpex ‘88 tied 
on Printed First Day Cover. ACS Cat $125 (1)

100

1582 ** 1988 40c Kiwi Value Block of 4 with Misplaced Design 
Unhinged (4)

50

1583 ** 1988 40c Philatelic Centenary Pair in Postmaster Gen-
eral Folder (2)

20

1584 ** 1988 70c Paradise Shelduck CP PC22a Triple Black 
Overprint Unhinged CP Cat $350 (1)

175

1585 ** 1989 40c Moriori Block of 4 with Misplaced Perforation 
Error Unhinged (4)

100

1586 C 1989 Philexfrance Min Sheet on Printed Wesley First 
Day Cover (1)

60

1587 ** Booklet 1983 $2.40 Map CP W18a Unhinged CP Cat 
$50 (1)

25

1588 ** Booklet 1985 $2.75 CP W19b(z) with part Printers 
Imprint Unhinged CP Cat $75 (1)

50

1589 ** Booklet 1985 24c Map CP W18b(z) with Part Printers 
Imprint CP Cat $85 (1)

50
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1590 ** Booklet 1988 $4 CP W28a (y) 1 Kiwi CP Cat $225 (1) 125

1990-99
1591 ** 1986 Tarapex Min Sheet Presentation Pack & Tarapex 

Christmas Stamp Pack (2)
20

1592 C 1990 Orchids Imperf Min Sheet tied on Printed First Day 
Cover. ACS Cat $250 (1)

150

1593 ** 1991 40c Kiwi Self Adhesive CP PC19d Pane of 8 
Imperforate. Has minor creasing on a couple of stamps. 
Fine & Scarce (8)

1000

1594 C 1991 45c Rock Wren Self Adhesive Olympic Sponsor 
First Day Cover (1)

10

1595 C 1992 NZ Post First Day Cover Pack Complete (1) 20

1596 **/C 1993 Dinosaur Pack containing Stamps from Canada, 
Australia & New Zealand (1)

20

1597 ** 1994 80c Cricket Block of 4 with Misplaced Perforation 
Erro Unhinged (4)

250

1598 C 1994 NZ Post First Day Cover Pack Complete (1) 30

1599 ** 1994 Wild Animals NZ Post Presentation Pack (1) 10

1600 C 1995 $1 Butterfly CP PC38a(z) Trial Booklet Complete & 
tied on Long Airmail First Day Cover. Fine & Scarce (1)

100

1601 ** 1995 40c Farmyard Booklet Pane Misperfed & Imperf 
Between. Fine & Unusual (1) PHOTO-PLATE 7

2500

1602 C 1995 America’s Cup illustrated First Day Cover Crean 
C95.7J Rated 6 Scarce (1)

50

1603 ** 1996 $3 Admiral Butterfly CP PC40b 3 Kiwi Imprint 
Block of 6 Unhinged CP Cat $250 (6)

175

1604 C 1996 80c Doubful Sound CP PC105b 2x First Day Cov-
ers - 1x Plain Airmail FDC & One Printed FDC (2)

20

1605 C 1997 $1 Royal Min Sheet Overprinted with ‘97 Year of 
the Ox’ Gold Overprint for the Hong Kong ‘97 Stamp-
show on Printed Cover (1)

75

1606 **/C 1997 Roses NZ Post Office Pack incl Set, Min Sheet & 
First Day Cover (1)

10

1607 ** 1998 NZ Post Annual Stamp Pack Complete. Face 
Value = $68 (1)

60

1608 ** Booklet 1990 $4 Foodtown envelope CP W30a Un-
hinged CP Cat $60 (1)

40

1609 ** Booklet 1998 CP W66b(v) Part Pane of 8 stamps with 
Misplaced Diecut Error. Nice Error 5mm (1)

500

2000 ONWARDS
1610 **/C 2000 New Dawn NZ Post Office Pack incl Stamps & 

Covers Complete (1)
10

1611 ** 2000 NZ Post Annual Stamp Pack Complete. Face 
Value = $56 (1)

50

1612 **/C 2000 Threatened Birds NZ Post Office Pack incl Stamps 
& Cover (1)

20

1613 ** 2001 $4 Scenic Booklet CP W66c (Zc) with Threatened 
Birds Advertising. Has a Major Printing & Die-cut shift 
17mm to the left resulting in suspension slots cutting 
through the 2nd row of stamps and second fold running 
though the 4th row of stamps. Fine & very Scarce CP 
Cat $2000 (1) PHOTO-PLATE 7

1250

1614 ** 2001 NZ Post Office Annual Stamp Pack Complete. 
Face Value = $71 (1)

70

1615 **/C 2002 Art Meets Craft NZ Post Office Pack incl Stamps & 
Covers (1)

20

1616 **/C 2002 Leading the Waves NZ Post Presentation Pack 
incl Stamps & Covers (1)

25

1617 **/C 2002 Lord of the Rings - Two Towers NZ Post Presenta-
tion Pack incl Stamps & Cover (1)

30

1618 **/C 2002 NZ Post Annual Stamp Pack Complete. Face 
Value = $80 (1)

80

1619 **/C 2002 Scenic Coastlines NZ Post Presentation Pack incl 
Stamps & Covers (1)

20

1620 ** 2003 $1.50 Lord of the Rings  - Gandalf the White with 
Major Perforation Errors Unhinged (1) PHOTO-PLATE 6

750

1621 C 2003 Best of 2003 Min Sheet Set on 3x FDC’s (3) 100

1622 **/C 2003 Lord of the Rings - The Return of the KIng NZ Post 
Presentation Pack incl Set, Min Sheets & Cover (1)

30

1623 ** 2003 NZ Post Annual Pack Complete. Face Value = $80 
(1)

80

1624 **/C 2003 Royal NZ Ballet NZ Post Presentation Pack incl 
Stamps & Cover (1)

15

1625 **/C 2003 Rugby Centenary NZ Post Presentation pack incl 
Set, Min Sheet & Cover (1)

20

1626 **/C 2003 Team NZ NZ Post Presentation Pack incl Stamps, 
Min Sheet & Cover (1)

10

1627 **/C 2003 Veteran Vehicles NZ Post Presentation Pack incl 
Stamps & Cover (1)

15

1628 **/C 2003 Year of the Sheep NZ Post Presentation Pack incl 
Stamps & Cover (1)

15

1629 ** 2004 $2 Olympics CP S918a(y) Strip of 4 with the last 
stamp with an Inverted Laminate Error Unhinged. Very 
Scarce. CP Cat $5000 (4) PHOTO-PLATE 7

3750

1630 ** 2004 Draw It Yourself Pane of 8 in Pack (1) 75

1631 **/C 2004 Garden Flowers II NZ Post Presentation Pack incl 
Stamps, Min Sheet & FDC’s (1)

25

1632 **/C 2004 Lord of the Rings NZ Post Presentation Pack incl 
Min Sheet, Booklet & Cover (1)

30

1633 ** 2004 NZ Post Annual Pack Complete Face Value = $75 
(1)

75

1634 **/C 2004 Olympic Games NZ Post Presentation Pack incl 
Stamps & Cover (1)

20

1635 **/C 2004 Rugby Sevens NZ Post Presentation Pack incl Min 
Sheet & FDC’s (1)

25

1636 **/C 2004 World of Wearable Art NZ Post Presentation Pack 
incl Stamps & Cover (1)

15

1637 **/C 2004 Zoo Animals NZ Post Presentation Pack incl 
Stamps, Min Sheet & FDC (1)

20

1638 ** 2005 DHL Lions Rugby Tour NZ Post Presentation Pack 
incl Stamps & FDC’s (1)

20

1639 **/C 2005 King Kong NZ Post Presetation Pack incl Stamps, 
Min Sheet & FDC (1)

25

1640 **/C 2005 Narnia NZ Post Presentation Pack incl Set, Min 
Sheet & FDC (1)

25

1641 ** 2005 NZ Post Annual Pack Complete. Face Value = $70 
(1)

70

1642 **/C 2005 Year of the Rooster NZ Post Presentation Pack 
incl Set, Min Sheet & FDC (1)

20

1643 **/C 2006 Gold Rush NZ Post Presentation Pack incl 
Stamps, Min Sheet & FDC’s (1)

25

1644 **/C 2006 QEII 80th Birthday NZ Post Presentation Pack incl 
Min Sheet & FDC (1)

20
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1645 **/C 2006 Year of the Dog NZ Post Presentation Pack incl 
Stamps & FDC’s (1)

20

1646 C 2007 50c Rotary NZM Stamp on Printed First Day Cover 
(1)

10

1647 **/C 2007 50th Anniv Scott Base NZ Post Presentation Pack 
incl Stamps, Min Sheet & FDC (1)

20

1648 **/C 2007 Clever Kiwis NZ Post Presentation Pack incl 
Stamps & FDC (1)

15

1649 **/C 2007 Year of the Pig NZ Post Presentation Pack incl 
Stamps, Min Sheet & FDC’s (1)

20

1650 ** 2008 90th Anniv End of World War I Presentation Pack 
with NZ & Australia Min Sheets (1)

10

1651 **/C 2008 Matariki NZ Post Presentation Pack incl Stamps, 
Min Sheet & FDC (1)

30

1652 **/C 2008 North Island Main Trunk Line Centenary NZ Post 
Presentation Pack incl Stamps & FDC (1)

20

1653 **/C 2008 Prince Caspian NZ Post Presentation Pack incl 
Stamps, Min Sheet & FDC’s (1)

25

1654 C 2008 Sir Edmund Hillary Numismatic Cover (1) 25

1655 P 2008 Sir Edmund Hillary NZ Post Presentation Pack incl 
Stamps & FDC (1)

20

1656 ** 2009 30c Tologa Bay with Grossly Misplaced Error 
Unhinged (1) PHOTO-BACK COVER

200

1657 ** 2009 Giants of NZ - NZ Post Presentation Pack incl 
Stamps & Min Sheet (1)

20

1658 ** 2009 Lighthouses Set in Imprint Block of 6 Unhinged 
(36)

100

1659 **/C 2009 Matariki NZ Post Presentation Pack incl Stamps, 
Min Sheet & FDC (1)

30

1660 **/C 2009 NZ Champions of Motorsport NZ Post Presenta-
tion Pack incl Stamps, Min Sheet, FDC & Maximum 
Cards (1)

30

1661 **/C 2010 Year of the Tiger NZ Post Presentation Pack incl 
Stamps, Min Sheet & FDC (1)

20

1662 ** 2020 International Stamp Exhibition 3x Numbered Min 
Sheets Unhinged (3)

50

1663 ** Booklet 2001 Kiwistamp 15 Kiwi reprint CP W129b 
Completely Imperforate Unhinged (1)

1000

AIRMAILS
1664 C 1982 Pictorials Illustrated First Day Cover Crean 

R82.1D Hutson Cover (1)
20

ANTARCTICA
1665 U 1908 1d King Edward VII Land SG A1 Block of 4 Fine 

Used. ACS Cat $400 (4)
250

1666 C 1913 (JA18) 1d Victoria Land SG A3 tied by fine ‘Brit 
Antarctic Expd’ cancel. No address (1)

250

1667 ** 2002 Discovery Expedition NZ Post Presentation Pack 
incl Stamps & FDC (1)

20

1668 **/C 2003 Marine Life NZ Post Presentation Pack incl 
Stamps & FDC (1)

20

1669 ** 2004 Emperor Penguins Life Cycle NZ Post Presenta-
tion Pack incl Stamps & FDC (1)

20

1670 **/C 2005 Through the Lens NZ Post Presentation Pack incl 
Set & FDC (1)

20

1671 **/C 2006 50th Anniv Antarctic Programme NZ Post Presen-
tation Pack incl Stamps & FDC (1)

20

1672 **/C 2007 50th Anniv Commonwealth Trans-Antarctic Ex-
pedition NZ Post Presentation Pack incl Stamps, Min 
Sheet & FDC (1)

25

1673 ** 2008 British Antarctic Expedition NZ Post Presentation 
Pack incl Stamps & FDC (1)

20

CHRISTMAS
1674 ** 1960 2d Nativity CP SC1a(x) Top Selvedge Block of 

6 with Double Perforations Error Horizontally in Top 
Selvedge and the First Row plus Vertically on each Row. 
Fine Perforation Error Block Unhinged (6) PHOTO-
PLATE 7

750

1675 ** 1960 2d Nativity SG 805a/CP SC1a(z) Red Colour 
Omitted Unhinged. CP Cat $900 (1)

500

1676 ** 1961 2 1/2d Adoration CP SC2a(w) Missing Yellow 
Unhinged (1) PHOTO-BACK COVER

900

1677 C 1964 Illustrated Wesley First Day Cover. Unlisted Gold/
Red Cover (1)

20

1678 C 1965 Illustrated Wesley First Day Cover Jones C65.F (1) 20

1679 ** 1968 2 1/2c Plate/Imprint Block of 10 with Double 
Perforations on the last stamps on the right CP SC9a(z) 
Unhinged CP Cat $600 (10)

300

1680 ** 1970 3c Window SG 944a/CP SC11b(z) Olive Colour 
Omitted Unhinged CP Cat $500 (1) PHOTO-BACK 
COVER

250

1681 ** 1975 3c Virgin & Child Bottom Right Corner Block of 6 
with Yellow Printing Flaws Unhinged (6)

50

1682 ** 1975 3c Virgin & Child Imprint Block of 6 with Orange 
Colour Shift to the right Unhinged (6)

250

1683 ** 1975 3c Virgin & Child SG 1083a/CP SC16a(y) Red 
Colour Omitted Unhinged CP Cat $1750 (1) PHOTO-
BACK COVER

1250

1684 ** 1976 11c Window CP SC17b(y) Full Offset Unhinged (1) 
PHOTO-BACK COVER

500

1685 ** 1976 18c Angles CP SC17c(y) Full Offset Unhinged (1) 
PHOTO-BACK COVER

600

1686 C 1976 Illustrated First Day Cover. Crean X76.1B (1) 10

1687 C 1977 Illustrated Boric First Day Cover. Crean X77.1C (1) 20

1688 C 1979 Illustrated Boric First Day Cover. Crean X79.1C (1) 20

1689 C 1980 Illustrated Boric First Day Cover. Crean X80.1F (1) 20

1690 C 1981 Illustrated Boric First Day Cover. Crean X81.1C (1) 20

1691 C 1982 Illustrated Boric First Day Cover. Crean X82.1D (1) 20

1692 C 1983 Illustrated First Day Cover Crean X83.1B (1) 30

1693 ** 1995 Christmas Min Sheet Unhinged ACS Cat $150 (1) 100

1694 ** 1999 NZ Post Presentation Pack (1) 10

CINDERELLAS
1695 * 1890’s On Public Trust Office Business/Free Black/

White label Mint with minor perf staining (1)
50

1696 ** 1906 Christchurch Exhibition No 7 Seddon Heslop B9 
Block of 8 with a Right-hand Selvedge Unhingd with 
light perf staining (8)

50

1697 U 1906 Keep Your Money in the Colony/Buy Only Carlistle 
Implements Booth,MacDonald Co Kiwi label Heslop E15 
Used (1) PHOTO-BACK COVER

400

1698 * 1910’s National Prohibition Heslop G16 NZ Map Blue 
label (1) PHOTO-BACK COVER

200

1699 U 1910’s Post Office Telegraph Pale Blue label Used (1) 20
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1700 * 1915 Visit NZ Government Railways - Heslop D1 with 2x 
Se-tenant Blocks of 10 ex Booklet Mint No Gum. Fine 
Pictorial labels (20)

500

1701 * 1930’s 1d Coastal Airways Ltd Heslop K30 Sheet of 20 
with slight staining. Sheet No 346 (1)

375

1702 ** 1939 Melanesian Mission Heslop G58 Sheetlet of 24 
labels Unhinged (1)

100

1703 ** 1940 Centennial Exhibition Imperf Green Poster Sheet 
of 12 Heslop A1 plus Heslop B60/61 labels Unhinged (3 
Items)

25

1704 * 1940’s Anzac Club label Heslop J58 Good Mint (1) 20

1705 ** 1940’s WW2 Sunny Napier Patritoic Strip of 4 Heslop 
J74 Fine Unhinged (4)

400

1706 ** 1960’s Presbyterian Social Service Association 10/- 
Christmas Seal Booklet of 10x Sheetlets (1)

100

1707 ** 1980’s NZ Fire Service ‘Fire Safety’ Self-Adhesive Sheet 
of 8 labels in Red,Black & White (1)

40

1708 C 1988 Christchurch Philatelic Society 125th Anniv NZ 
Railways Min Sheet on Printed 17 SP 88 First Day 
Cover (1)

20

1709 P 1988 Christchurch Philatelic Society Exhibition 125th 
NZ Railways Anniversary Printers Proof of 4 Min Sheets 
Unhinged (1)

50

1710 P 1990 NZ World Stamp Exhibition India 1989 Min Sheet 
- Original Artist Proof Min Sheet Mounted on Card, Final 
Proof Sheet for the Min Sheet & Original Artwork for the 
Sir Edmund Hillary label. Fine lot (3 items)

1250

1711 ** 1990’s $2 Ferrymead Railways Black Imperf Sheet of 6 
Min Sheets Unhinged (1)

50

1712 C 1990’s Civil Defence is Everybody’s Concern Blue/Yel-
low Perforated Sheet of 25 Unhinged (1)

20

1713 * 1990’s/2000 Greenpeace Rouletted Pictorial Sheetlet 
(1)

20

1714 ** 1991 Royal Philatelic Society ‘Royal 103 National 
Museum’ Overprint on 1940 Centennial Imperf Poster 
Sheet of 12 Unhinged (1)

20

1715 P 1994 Stirling & Co ‘Stamp Month’ 6x Different Coloured 
Essay Sheets illustrated the 1932 Airmail Design. (6)

25

1716 ** 2000 Timely Marketing & Promotions Ltd Canterbury 
Dawn of Opportunity Sheetlet of 8 No 716 Limited Edi-
tion (1)

20

1717 ** 2000 Timely Marketing & Promotions Ltd Millennium 
First Collectors Limited Edition Sheetlet of 8 No 350 (1)

40

1718 ** 2016 Taipei World Stamp Exhibition ‘Native Birds of NZ’ 
One Sheet with Double Perforations Error Unhinged (1)

20

1719 ** 2016 Taipei World Stamp Exhibition 3x Southern Colour 
‘Native Birds of NZ’ Perforated Shhets Unhinged (3)

30

1720 ** 2016 Taipei World Stamp Exhibition Southern Colour 
‘Native Birds of NZ’ Set of 3 Imperf Min Sheets Un-
hinged (3)

30

1721 ** 2018 Armistice Stamp Show 3x Southern Colour Print 
Set of 3x Min Sheets Perforated Unhinged (3)

30

1722 P 2018 Armistice Stamp Show Southern Colour Turtle Min 
Sheet Unhinged (1)

20

1723 P 2018 Macau Southern Colour Turtle Proof Min Sheet 
Unhinged (1)

20

1724 ** 2019 Singpex International Stamp Exhibition Soutern 
Colour Min Sheet Unhinged (1)

10

EXPRESS DELIVERY
1725 U 1903 6d Fernleaves SG E1 postmarked ‘Trav PO 

Taranaki 1913 Very Good Used (1)
50

1726 C 1939 (16AU) Illustrated First Day Cover to USA with 
6d Car Express & 2 1/2d Pictorial Posted at Blenheim. 
(The cover produced by Beaver Stamp Service). Has 
‘Express’ violet cachet. Fine & Very Scarce First Day 
Cover (1)

500

HEALTH
1727 ** 1929 1d Nurse SG 544 in a Bottom Right Corner Block 

of 9 Unhinged with minor ageing. ACS Cat $540 (9)
100

1728 C 1929 1d Nurse SG 544 tied on Plain First Day Cover. 
Very Scarce. ACS Cat $900 (1)

750

1729 ** 1930 1d Nurse SG 545 in a Block of 9 Unhinged with 
faint gum ageing. ACS cat $1080 (9)

250

1730 C 1930 1d Nurse SG 545 tied on Plain First Day Cover. 
Minor ageing. ACS Cat $800 (1)

500

1731 U 1931 1d Red & Blue Boys SG 546/47 Very Good Used 
ACS Cat $400 (2)

200

1732 U 1931 1d Red Boy SG 546 Pair Fine Used with minor 
perf staining on the top perfs. ACS Cat $500 (2)

300

1733 U 1931 1d Red Boy SG 546 Very Fine Used ACS Cat 
$250 (1)

150

1734 * 1931 Red & Blue Boys Pair SG 546/47 Good Mint ACS 
Cat $440 (2)

220

1735 * 1931 Red & Blue Boys Pair SG 546/47 Mint with some 
gum staining. ACS Cat $440 (2)

100

1736 ** 1931 Red & Blue Boys Pair SG 546/47 Unhinged with 
faint gum ageing. ACS Cat $1050 (2)

400

1737 C 1932 1d Hygeia SG 552 Pair tied on Plain First Day 
Cover. The cover lightly aged. ACS Cat $550 (1)

275

1738 C 1933 1d Pathway SG 553 on Plain First day Cover. 
Signed by J Berry, Designer. Minor age (1)

300

1739 C 1934 (26OC) 1d Crusader SG 555 tied by Auckland First 
Day of Issue Cover. Minor ageing. ACS Cat $300 (1)

150

1740 */** 1934 1d Crusader SG 555 Plate 1 Corner Block of 4 
with one stamp has a light hinge. Minor age in the sel-
vedge. CP Cat $500 (4)

250

1741 U 1935 1d Keyhole Perfined ‘VOCo’ Very Good (1) 40

1742 C 1935 1d Keyhole SG 576 on Printed First Day Cover 
ACS Cat $75 (1)

50

1743 ** 1936 1d Lifebouy SG 598 Plate 1 Top Left Corner Block 
of 4 Unhinged CP Cat $75 (4)

50

1744 ** 1936 1d Lifebuoy SG 598 Plate 1 Bottom Left Corner 
Block of 4 Unhinged CP Cat $75 (4)

50

1745 C 1936 Illustrated First Day Cover Jones H36.1G (1) 50

1746 C 1936 Illustrated First Day Cover Jones H36.1G Rated 
5 (1)

50

1747 ** 1937 1d Hiker SG 602 Plate 1 Plate 1 Bottom Corner 
Block of 4 Unhinged. CP Cat $70 (4)

50

1748 ** 1937 1d Hiker SG 602 Plate 2 Top Left Corner Block of 
4 Unhinged CP Cat $70 (4)

50

1749 ** 1938 1d Children SG 610 Plate H1 Left-hand Selvedge 
Block of 4 Unhinged CP Cat $60 (4)

40

1750 ** 1938 1d Children SG 610 Plate H1 Right-hand Selvedge 
Block of 4 Unhinged CP Cat $60 (4)

40
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1751 C 1938 illustrated First Day Cover Jones H38.1Q(2) Rated 
7 Scarce (1)

125

1752 C 1939 Illustrated First Day Cover Jones H39.1CB but an 
Unlisted Size 162 x 110mm with 1d value. (1)

200

1753 C 1942 Illustrated First Day Cover (Using Jones 
H38.1T(2)) (1)

100

1754 C 1942 Illustrated First Day Cover Jones H42.1E Barrett 
Cover. Scarce (1)

100

1755 C 1942 Illustrated First Day Cover Jones H42.1F unad-
dressed Rated 7 (1)

150

1756 U 1943 1d + 2d Princess’ Pair Perfined ‘VOCo’ Very Good 
to Fine Used (2)

75

1757 C 1944 Long Airmail Cover with 1d & 2d Value in Plate 
Blocks of 4 Posted at Whangaparaoa to Australia (1)

50

1758 C 1945 (1OC) Formular Airletter with ‘45 Health plus ‘35 
2d & 5d Pictorials tied on Health First day Cover with 
Map & First Day Cover handdrawn illustration. Interest-
ing item (1)

100

1759 C 1945 Illustrated First Day Cover Jones H45.1L (1) 50 

1760 C 1946 Illustrated FDC Jones H46.1AA with 1d(4) & 2d 
(8) values on both sides of the cover. Has Dannevirke & 
Wellington FMB cancels to Canada (1)

50

1761 C 1949 Illustrated First Day Cover Jones H49.1JB James 
Stapleton Cover (1)

30

1762 C 1950 Illustrated First Day Cover Similar to H50.1IB but 
a larger size 228 x 102mm with 2d Royalty Block of 4 
cancelled at Palmerston North. The cover has light age-
ing with a blue line on the front. Unlisted (1)

200

1763 C 1952 JS Allan & Son Ltd Receipt for £22 with 2d Yacht-
ing stamp tied by manuscript marking (1)

10

1764 C 1954 Illustrated First Day Cover Jones H54.1AB Rated 
7 Scarce (1)

125

1765 C 1957 Health Min Sheet Pair tied on 2x Plain First Day 
Covers. The 3d Cover with a slight tonespot. (2)

75

1766 C 1958 Health Min Sheet Set on 2x Plain First Day Cov-
ers. minor staining on the 3d Sheet (2)

100

1767 C 1959 Min Sheet Pair on 2x Illustrated First Day Covers 
Posted at Otaki Health Camp. Both have light staining. 
(2)

75

1768 C 1960 Health Min Sheet Pair on 2x Illustrated First Day 
Covers (2)

100

1769 C 1961 Health Min Sheet Pair on 2x Plain First Day Cov-
ers. Minor crease on the 2d sheet (2)

100

1770 C 1961 Illustrated First Day Cover Jones H61.1A Over-
seas Mailer Rated 7 (1)

100

1771 C 1962 Health Min Sheet Pair on 2x Plain First Day Cov-
ers Posted at Glenelg Health Camp (2)

100

1772 C 1963 Health Min Sheet Pair on 2x Illustrated First Day 
Covers to UK with Otaki Health Camp cancels. (2)

100

1773 * 1964 2 1/2d Tarapunga CP T36a(x) Red Colour Shift 
shifted downwards Good Mint CP Cat $150 (1)

50

1774 ** 1964 2 1/2d Tarapunga CP T36a(y) Top Selvedge Block 
of 4 with Partial ‘Double Perforations’ on the top two 
stamps Unhinged. CP Cat $150 (4)

100

1775 ** 1964 2 1/2d Tarapunga SG 822a/CP T36a(z) Red Col-
our Omitted Unhinged CP Cat $800 (1) PHOTO-BACK 
COVER

500

1776 C 1964 Health Min Sheet Pair on Large Cover Posted on 
the First Day. The cover has a light age at top right (1)

150

1777 U 1964 Health Min Sheet Pair SG MS823b Pair Fine Used 
postmarked ‘Pakuranga Health Camp First Day Cover 
cancels. ACS Cat $210 (2)

150

1778 ** 1965 3d Kaka Min Sheet with Extra ‘Perforations’ in the 
top selvedge Unhinged (1)

100

1779 U 1966 4d Weka SG 840 with a Green ‘Blob’ blue at top 
right Fine Used (1)

50

1780 C 1966 Health Min Sheet Pair on 2x Plain First Day Cov-
ers tied by Pakuranga Health Camp cancels. Light stain 
at left on the 4d cover (2)

80

1781 U 1967 Health Min Sheet Pair SG MS869 Fine Used with 
Glenelg Health Camp First Day Cancels. ACS Cat $90 
(2)

75

1782 C 1967 Health Min Sheet Pair tied on Large Cover Posted 
on First Day at Maunu Health Camp (1)

80

1783 U 1968 Health Min Sheet Pair SG MS889 Fine Used post-
marked with Pakuranga Health Camp First Day cancels. 
ACS Cat $100 (2)

75

1784 C 1968 Health Min Sheet Pair tied on 2x Large illustrated 
FDC’s plus singles stamps tied. Minor staining (2)

80

1785 ** 1970 2 1/2c Netball Plate 1A Block of 10 with extra Per-
forations in the bottom selvedge Unhinged (10)

50

1786 C 1970 Health Min Sheet Pair on 2x Plain First Day Cov-
ers Posted at Otaki Health Camp cancels. Minor red 
stain on the 2 1/2c Sheet (2)

75

1787 U 1970 Health Min Sheet Pair SG MS942 Fine Used 
postmarked with Maunu Health Camp First Day Cover 
cancels. ACS Cat $100 (2)

75

1788 C 1970 Illustrated First Day Cover Jones H70.1B (1) 20

1789 C 1971 Health Min Sheet Pair tied on 2x Stamp Den Ltd 
Printed First Day Covers tied by Gisborne Health Camp 
cancels. Both have light staining (2)

75

1790 C 1972 Health Min Sheet Pair on Large Plain First Day 
Cover Posted with Otaki Health Camp cancels (1)

90

1791 C 1973 Health Min Sheet Pair on Large Plain First Day 
Cover (1)

90

1792 C 1974 Illustrated First Day Cover Jones H74.1C unad-
dressed (1)

10

1793 ** 1975 4c Farm Animals Plate 1A1A1A Block of 6 with the 
Design Shifted Upwards Unhinged (6)

150

1794 C 1975 Health Min Sheet on Large Plain First Day Cover 
(1)

80

1795 C 1976 Health Min Sheet on Plain Registered FDC at 
Glenelg Health Camp, 1977 Health Min Sheet on Plain 
FDC & 1978 Health Min Sheet on Stirling & Co Printed 
FDC (3)

50

1796 C 1977 Illustrated First Day Cover Set with borders (1) 20

1797 ** 1979 10c Health Pair CP T51b(y) with the Green Colour 
Doubled Unhinged CP Cat $250 (2)

100

1798 C 1979 Illustrated Boric First Day Cover (1) 20

1799 C 1979 Illustrated First Day Cover Jones H79.1CBA Stir-
ling & Co Cover (1)

30

1800 C 1980 Illustrated First Day Cover Jones H80.1C(b) Min 
Sheet on Printed Green Cover (1)

40

1801 C 1980 Illustrated First Day Cover Jones H80.1C(b) Set 
on a Green Printed Cover (1)

30
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1802 ** 1984 24c Horse Pair CP T56b(w) Red Colour doubled 
Unhinged CP Cat $125 (2)

75

1803 ** 1984 24c Horses Pair CP T56a/b with the Black Colour 
doubled Unhinged (2)

100

1804 C 1988 Illustrated First Day Cover Jones H88.1DB Ben-
ham Cover (1)

30

1805 C 1989 Illustrated First Day Cover Jones H89.1D  Posted 
at Glenelg Health Camp (1)

50

1806 C 1990 Illustrated First Day Cover Jones H90.1B but an 
unlisted size 225 x 113mm with the Min Sheet Posted at 
Gleelg Health Camp (1)

50

LIFE INSURANCE
1807 U 1891 3d Brown Very Good Used & 6d Green VR Good 

Used SG L4/5 and 3/- QV Counterpart Kiwi R43c Un-
punched CP Cat $340 (3) 

50

1808 C 1946 (19JL) 5x NZ Government Life Insurance Small 
envelopes All with Blocks of 4 - 1/2d Green,1d Red,1 
1/2d Brown,2d Yellow,3d Chocolate & 6d Pink all to a 
local address (6)

250

PIGEON POST
1809 * 1899 1/- Special Post VP2 Good Mint (1) 200

POSTAGE DUES
1810 */** 1899 1/2d Red/Green SG D9/CP Y2a Right-hand Part 

Bottom Corner Block of 54 Mostly Unhinged (4xMint) 
on Album Page and showing R3/5,R3/4,R4/5,R5/1,R5/
3,R5/2,R7/4,R7/5,R8/5 flaws noted and described. Fine 
Condition. CP Cat $1300 for the stamps alone (54)

500

1811 ** 1899 10d Red/Green SG D8 Fine Unhinged ACS Cat 
$400 (1) PHOTO-BACK COVER

300

1812 U 1904/08 2d P11 SG D20/CP Y17a Fine Used CP Cat 
$250 (1) PHOTO-BACK COVER

150

1813 C 1939 (16AU) 1/2d to 3d 3rd Type Postage Dues Set tied 
on Unaddressed First Day Cover. ACS Cat $550 (1)

400

POSTAL FISCALS
1814 U 1882 QV 1d Lilac SG F1 Good Used with heavyish can-

cel. ACS Cat $1600 (1) PHOTO-BACK COVER
500

1815 * 1886 QV 2’6 Brown P12 1/2 SG F23 with diagonal 
‘Specimen’ Overprint. Slight surface bemishes (1) 
PHOTO-BACK COVER

100

1816 * 1931/40 Arms 25/- Cowan SG F159 Good Mint ACS Cat 
$850 (1) PHOTO-BACK COVER

500

1817 * 1939 £6 on £6 Orange-Yellow Good Mint Very Scarce 
(1) PHOTO-BACK COVER

1000

1818 ** 1940/58 Arms 2’6 Brown SG F193w Top Right Corner 
Block of 12 Unhinged with Brown Colour Discolouration 
on the back. ACS Cat $480 (12)

100

1819 * 1940/58 Arms 22/- on 22/- Red SG F216 Good Mint 
ACS Cat $500 (1) PHOTO-BACK COVER

300

1820 U OFFICIAL 1908/9 £1 Pink SG 072a Fine Used ACS Cat 
$1000 (1) PHOTO-BACK COVER

650

1821 U OFFICIAL 1913/25 QV 5/- Green P14 1/2 x 14 SG O86 
Fine Used ACS Cat $300 (1) PHOTO-BACK COVER

150

1822 ** OFFICIAL 1933 5/- Vertical Arms SG O113 Unhinged 
ACS Cat $1100 (1) PHOTO-BACK COVER

750

REVENUES
1823 **/C 2000 Fish & Game Presentation Pack incl 1994/2000 

Issues with 2000 Min Sheet & FDC (1)
100

1824 U Counterpart KGV 1936 3/- Admiral Kiwi R55 Unpunched 
with minor ageing. Kiwi Cat $75 (1) PHOTO-BACK 
COVER

50

1825 U Fine Paid 1867 QV Imperf Kiwi R57b Kiwi with 4 close 
margins. Kiwi Cat $100 (1) PHOTO-BACK COVER

75

1826 U Fine Paid 1931/40 Arms 5/- Green Cowan Paper Kiwi 
R91 Cat $500 (1) PHOTO-BACK COVER

300

1827 P POSTAL NOTE - POUNDAGE QV Die Proof on thick 
card. Fine & Very Scarce (1) PHOTO-FRONT COVER

750

1828 U Railway Charges 1925 1/2d Black with ‘Dargaville’ 
Upwards Station Overprint Mint No Gum with a light 
vertical crease. Light ageing (1)

50

1829 U Railway Charges 1925 3d Yellow P15x14 with ‘Helens-
ville’ Station Typed Overprint Faults (1)

10

1830 U Railway Charges 1925 9d Red Brown with Otorohanga 
Station Overprint Upwards (1)

50

1831 U Stamp Duty 1867 QV Imperf £6.10s Orange Red & 
Green Kiwi R252a Close Margins. Kiwi Cat $1250 (1) 
PHOTO-BACK COVER

750

1832 U Stamp Duty 1880 QV £700 Maroon Kiwi R503 Perfined. 
Kiwi Cat $550 (1) PHOTO-BACK COVER

400

1833 U Stamp Duty 1931 Arms £1000 Rose & Black Kiwi R549 
Unpunched Kiwi Cat $300 (1) PHOTO-BACK COVER

200

1834 U Stamp Duty 1931 Arms £4.10s Deep Olive-Grey Kiwi 
R529 Unpunched. Kiwi Cat $120 (1)

75

1835 U Stamp Duty 1931 Arms £5 Indigo-Blue Cowan Paper 
Kiwi R530 Unpunched. Kiwi Cat $50 (1)

40

1836 U Stamp Duty 1931 Arms 25/- Greenish-Blue Kiwi R521 
Perfined. Kiwi Cat $100 (1) PHOTO-BACK COVER

75

MILITARY COVERS
1837 C 1942 (16DE) OHMS Cover with ‘35 2d Pictorial tied by 

Palmerston North machine cacnel addressed to Military 
Camp, Linton. Has Palmerston North Military Camp 
cancels. Also ‘Not Found’ Red cachet. The cover has a 
spikehole (1)

75

NEW ZEALAND POSTAL HISTORY
PRESTAMP ENTIRES/COVERS

1838 C 1844 (12AP) Prestamp Entire from Papeka, Bay of Is-
lands endorsed ‘Per Mawhal’ to R H Jones, London writ-
ten by James Stephenson. Has ‘4’ & ‘8’ in manuscript 
with a fine ‘KORORARIKA’ Crown Handstamp on the 
flap with a UK Arrival 14 SP 1844 red receiving cancel. 
Also part SHIPLETTER black handstamp. (Kororarika 
was New Zealand’s First Post Office, changed it’s name 
to Russell in 1844). Fine Early Entire (1) PHOTO-PLATE 
8

2500

FULL FACE QUEEN COVERS
1839 C 1862 (MY15) Cover with Imperf 2d Blue SG 9 tied by 

Oblit ‘18’ cancel to Wellington. Backstamped Dunedin. 
Minor ageing (1) PHOTO-PLATE 9

250

1840 C 1867 (JA16) Cover reinforced and opened out with 
Perforated 3d Lilac tied addressed to E W Stafford, 
Christchurch. Backstamped Christchurch. (1) PHOTO-
PLATE 10

200

1841 C 1867 (MR8) Cover endorsed ‘Per Panama’ with Per-
forated 6d Red-brown tied by Wellington/070 cancel 
to England. Has London/Paid Red 15 MY 67 receiving 
cancel. Backstamped Halifax. Light ageing (1)

250
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1842 C 1868 (AP14) Cover with Perforated 6d Red Brown tied 
by Wellington/070 cancel to Melbourne. Backstamped 
Melbourne. minor ageing (1)

250

1843 C 1870 (DC10) Local Otago Cover with 2d Blue SG 115a 
cancelled by indistinct cancel addressed to West Taieri. 
Backstamped East Taieri & Dunedin/Otago cancels. (1)

200

1844 C 1871 (JU) Local Drop Rate Cover with 1d Orange SG 
111 tied by Auckland duplex cancel addressed to Rev B 
J Dudley, The Parsonage, Upper Symonds St. Scarce 
1d Rate Cover (1) PHOTO-PLATE 10

500

FIRST SIDEFACE COVERS
1845 C 1877 (JA17) Cover to Scotland endorsed ‘Via Suez’ with 

6d Blue tied by Dunedin duplex cancel. Backstamped 
Pitcaple. (1)

100

1846 C 1878 (AP3) S de Beer & Co Yellow Advertising Cover 
with 2d Rose Posted at Duendin to Mr J Solomon, 
Cromwell. Backstamped with part Cromwell cancel (1) 
PHOTO-PLATE 10

100

1847 C 1878 (MY22) Cover to Canada with 2d Rose & 6d Blue 
tied by indistinct Bulls Obliterator cancel. Backstamped 
Bulls,Wellington & Toronto cancels. Has ‘5’ handstamp 
in blue on the front. (1) PHOTO-PLATE 9

250

1848 C 1881 (5OC) Registered Cover to London with 1/- Green 
Horizontal Pair tied by nelson duplex cancel. Has Oval 
Registered/Nelson & Registered/London ccancels. 
Also Large Registered/Dunedin cancel on the back. (1) 
PHOTO-PLATE 9

750

SECOND SIDEFACE COVERS
1849 C 1884 (8JA) Cover to England endorsed ‘Via San Fran-

cisco’ with 6d Brown tied by Auckland Squared cancel. 
Backstamped London FE 19 1884 red cancel. Roughly 
opened at top. (1) PHOTO-PLATE 9

100

1850 C 1900 (20DE) Colonial Bank of New Zealand Long Cover 
with 4d Green tied by Waikaia cancel to New Zealand. 
4d single rate cover (1)

200

1851 C 1902 (6DE) Cover with 5d Grey tied by Invercargill can-
cel to USA. Minor soiling. Single rate cover (1) PHOTO-
PLATE 9

200

1898 PICTORIAL COVERS
1852 C 1898 (23MY) Cover with 2 1/2d Wakitipu tied by light 

indistinct cancel to Wellington. Has light staining (1)
100

1853 C 1905 (MY30) Union Bank of Australia Cover with 5d 
Otira P11 tied by Auckland machine cancel to USA (1)

100

1854 C 1908 (6MY) Cover with 1 1/2d Boer War P11 tied by 
Timaru Squared cancel to Dunedin. Minor ageing. Sin-
gle value on cover (1) PHOTO-PLATE 9

100

1855 C 1909 (20MY) Commercial Cover with 2 1/2d Wakatipu 
P14 tied by Christchurch machine cancel to Sweden. (1)

100

KING EDWARD VII COVERS
1856 C 1920 (27AP) Registered Cover with 5d Red Brown tied 

by Feilding cancel to Dunedin. Minor soiling (1)
75

1D DOMINION COVERS
1857 C OFFICIAL 1913 (JA17) OHMS Stamp Department Small 

Envelope with 1d Dom Official tied by Wellington a local 
address. Has ‘Not Known By/Letter Carriers/Wellington’ 
Boxed Red Handstamp. Also Octagonal Wellington 
Unclaimed & Return to Sender cachets. (1) PHOTO-
PLATE 9

100

KGV COVERS
1858 C 1927 (14SP) C-O Polishing Oil Printed Advertising 

Cover with 1d Field Marshal Posted at Adelaide Road to 
Palmerston North. Roughly opened at top (1)

50

1859 C 1927 (7FE) Cover with 1d Field Marshall x2 tied by 
Christchurch Loose Letter cancel to a local address (1) 
PHOTO-PLATE 9

50

1860 C 1930’s Massey-Harris Co Ltd Printed Mail Tag with 3x 
1d Field Marshal tied by Parcel Obliterator cancels to 
Tauranga (1)

50

1861 C 1933 (2OC) Cover with 1d Field Marshal Pair tied by 
Auckland Late Fee cancel to USA (1)

30

KING VI COVERS 
1862 C 1946/54 OHMS Covers with 1 1/2d Red, 3d Blue, 4d 

Purple plus 2d Yellow on NZ Railways Printed Cover. 4x 
Officials on Covers (4)

100

ANTARCTICA
1863 C 1929 (19OC) Cover with 1d Field Marshal tied by Port 

Chalmers cancel plus BYRD ANTARCTIC EXPEDITION 
cachet. Backstamped SS Eleanor Boling. Minor creas-
ing (1) PHOTO-PLATE 10

100

AIRMAIL COVERS
1864 C 1931 (4FE) Emergency Earthquake Air Mail Cacheted 

Cover with 1d Field Marshal tied by Hastings cds. 
Signed by H B Burrell Flt Ltd (1) PHOTO-PLATE 9

200

1865 C 1931 (JA30) Diminion Airlines Ltd/Gisborne to Hastings 
Printed Cover with Altered label with 1d Field Marshal 
tied by Hastings machine cancel. Signed by GB Bolt. 
Minor age (1) PHOTO-PLATE 9

250

1866 C 1931 (MR20) Cover with 1d Field Marshal Parisian Pair 
tied by Hastings machine cancel on Gisborne-Hastings 
Flight Signed by WH Lett Piolet (1)

100

1867 C 1934 (17FE) Faith in Australia Flight Cover with 7d Blue 
Trans-Tasman tied by Auckland Relief cancel (1)

50

1868 C 1934 (24MR) Trans-Tasman Flight Cover with 7d Brown 
Air & KGV 2 1/2d tied by geraldine cancel to Switzer-
land. (1)

50

1869 C 1955 (5NO) Auckland-Norfolk Island Printed Aero-
gramme with QE 4d Blue tied by Auckland FMB cds. 
NZAMC 450a (1) PHOTO-PLATE 9

50

LIFE INSURANCE COVERS
1870 C 1904 (4MR) GLI env Dunedin Agency with 1/2d Purple 

tied by Dunedin cds to a local address. Minor ageing (1) 
PHOTO-PLATE 9

300

1871 C 1946 (21JE) Large GLI Printed envelope with 2d Yellow 
tied by Wellington cds to a local address. The cover has 
a light vertical fold and minor staining. Scarce value on 
cover (1)

100

MILITARY COVERS
1872 C 1914/15 Stampless Picture Postcards (6) with NZ Mili-

tary Post Office/Expeditionary Force, Indian Expedition-
ary Force 78 Censor, Headquarters Field Post Office NZ 
Division,NZ Military Post Office Base Details cancels. 
Mixed Condition (6)

100

1873 C 1916 (24MR) Cover with KGV 1 1/2d Orange-Brown 
Posted at Lower Hutt to USA. Has large ‘P.C.’ blue 
cachet. Fine & Scarce (1) PHOTO-PLATE 9

50
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1874 C 1943 (28AP) Garrick ‘Liberty’ Pictorial Censored Cover 
to USA with ‘40 2 1/2d Centennial Posted at Christch-
urch (1)

50

1875 C 1945 (25JE) On Active Service Stampless Cover to NZ 
with fine RNZAF/NZAPO-F cancel (Emirau Island,PNG) 
Censored with contents (1) PHOTO-PLATE 10

60

1876 C 1947 (7MY) Registered Airmail Cover to England with 
‘46 peace 1d,1 1.2d,3d,6d values tied by RNZAF/333/
NZAPO cancels. (1) PHOTO-PLATE 9

75

MISCELLANEOUS 
1877 C 1952 Olympic Games, Helsinki, Finland. Postcard 

written to a friend in Dunedin by Yvette Williams, New 
Zealand’s First Women Gold Medallist detailing the 
Opening Ceremony & Settling into the Olympic Village. 
Also Finland Olympic First Day Cover used as the outer 
envelope. Finally the 1952 Illustrated Health First Day 
Cover Illustrating Yvette Williams, Olympic Long Jump 
Champion with cachet. Historical Olympic Games Items 
(3 Items)

500

1878 U Stratford Post Office Burglary Instructional Marking in 
Green. (1) PHOTO-PLATE 10

50

OFFICIAL COVERS
1879 C 1933 (17NO) OHMS The Dominion of NZ Printed Cover 

Registered with GB 1/2d & 2x 2 1/2d KGV Perfined ‘GB’ 
Posted at London to ILO, Geneva (1) PHOTO-PLATE 9

50

1880 C 1946 (3AP) OHMS Prime Minister Printed Cover with 
‘Prime Minister’s Office/Official Paid’ cachet in Green 
Posted at Wellington to Geraldine (1)

50

1881 C 1949 (8FE) OHMS Prime Minister NZ Printed Cover 
with GB 3d KGVI tied by London machine cancel to ILO 
Geneva (1)

40

POSTAGE DUES
1882 C 1905 (29NO) Inwards Picture Postcard from Victoria, 

Australia with 2x 1d Dues tied by St Leonards cancels. 
The card has staining and small tear at top. (1)

30

1883 C 1939 (30OC) Local Cover with KGVI 1d Red Strip of 3 
tied by Auckland/Loose Letter cancels with ‘To Pay 2d’ 
Red Postage Due cachet. Has 2d 3rd Type Due stamp 
tied by Postmen’s Branch/Auckland cds. (1) PHOTO-
PLATE 9

75

1884 C 1967 (28AP) Registered Cover with ‘67 4d POSB 
Posted at Fendalton to Christchurch. Has Tax 3/- in 
manuscript. NZ Post Office Caution Notice on the back 
with ‘60 9d Flag Block of 4 tied. (1)

50

POSTAL FISCALS
1885 C 1941 (7JL) Airmail Censored Cover to Scotland with 

Arms 5/- Green, 7d Centennial & 1d KGVI Provi-
sional Posted at Newmarket. Censor No 22 cachet. (1) 
PHOTO-PLATE 10

75

RAILWAY COVERS
1886 C 1912 (1FE) Cover to London with 3x 1d Dominion val-

ues tied by TPO/Main Trunk AK Out cancel. The cover 
lightly aged and roughly opened at top (1)

50

1887 C 1929 (21MY) Cover with 1d Field Marshal Pair tied by 
‘Loose Letter’ handstamp with Frankton Junction Rail-
way cds at left to Auckland (1) PHOTO-PLATE 9

50

SHIPMAIL COVERS
1888 C 1932 (2SP) Cover Per RMMS Aorangi with US 2c 

stamped tied by boxed ‘PACKET BOAT’ handstamp plus 
Marine Post Office/RMMS Aorangi cds to California (1)

75

POSTMARKS
1889 C Seagrove Air Force (AK) 1942-44 Airmail Cover with 

KGVI 3d Blue tied by J Class 12 AP 43 cancel (1)
50

EXPRESS DELIVERY COVERS
1890 C 1933 (11DE) Express labelled Cover with 1d Field 

Marshal & 6d Fernleaves P11 SG E1 tied by Palmerston 
North cancel to Wanganui. Minor ageing (1) PHOTO-
PLATE 9

200

1891 C 1937 (9SP) Cover endorsed ‘Express Delivery’ with 2x 
Vertical Blue Lines with ‘37 Coronation 1d(2) & 6d val-
ues Posted at Normanby addressed to Messrs Barton 
Bros, Blacksmiths, Dannevirke. Has Palmerston North/
Loose Letter cancel at right. Minor ageing (1) PHOTO-
PLATE 10

150

POSTMARKS
1892 U Ahuiti (WG) 1910-53 TO Part cds ? OC 47 on ‘46 6d 

Peace (1)
20

1893 C Ahuriri Flat (DN) 1896-1923 Picture Postcard (Espla-
nade, St Clair, Dunedin) Good A coin 8 JE 10 on KEVII 
1/2d Green. Slight overinking (1)

50

1894 U Allandale (CH) 1897-1947 Part J 11 DE 46 on 3d 1946 
Peace (1)

10

1895 C Anakoha (BM) 1958-76 Telegraph Office J Class 30 AU 
87 tieing ‘70 3c Definitive on Cover (1)

20

1896 U Anaroa (NA) 1904-14 Part F (Squared) Class 6 AP 12 
on 1d Dominion. Missing the first ‘A’ in the name. Rated 
9 Very Scarce (1)

100

1897 U Aohanga (PM) 1931-51 Telegraph Office J Class 11 MR 
51 light strike on piece (1)

20

1898 U Arapawa Bay (BM) Telegraph Office J Class 15 SP 51 
Fair strike on piece (1)

30

1899 U Ariki (NN) 1914-55 Telegraph Office J Class 28 OC 52 
on piece (1)

25

1900 C Arthur Pass (CH) 1951-57 Registered Cover with J 
Class 30 AU 57 plus early type registration label with the 
cancel. Minor staining on the edges of the registration 
label. (1)

40

1901 C Auckland FMB (AK) Muir & Moodie Symonds St Post-
card with 1d Universal tied by C Class 1 JA 09 cancel to 
South Australia. (1)

30

1902 U Auckland South Central (AK) 1909-20 C Class Paid 
overinked cancel on 1d Dominion Block of 4 with perf 
splitting (4)

50

1903 U Auckland Telegraph (AK) H Class 14 MY 08 nearly com-
plete strike on QV 4/- Long Type Fiscal (1)

20

1904 C Avondale (AK) 1882- Picture Postcard - The late Rich-
ard Seddon with Fine F (Squared) Class cancel tieing 
1d Universal 5 SP 07 to UK (1)

10

1905 C Awana (AK) 1955-77 TO J Class 7 OC 71 cancel on 
Printed Telegram. The telegram has a cellotape stain. 
Great Barrier island. Fine strike (1)

20

1906 C Awapuni (1914-14) Postcard with KEVII 1/2d Grreen 
tied by J Class 21 SP 14 cancel. The card has faults. 
Rated 9 (1)

100

1907 U Awarua Radio (IN) 1913- Telegraph Office. Oval cacchet 
29 JUN 1949 on piece (1)

20

1908 U Awatere Valley (BM) 1936-57 Telegraph Office J Class 1 
JA 54 cds on piece (1)

30
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1909 C Awatuna East Tel (NU) 1902-14 Postcard with KEVII 
1/2d Green tied by H Class 27 NO 12 cancel. The card 
has staining (1)

30

1910 U Berlin’s (WP) 1883-1949 A coin 2 JA 34 good strike on 
piece cut around (1)

40

1911 U Berlins (WP) 1883-49 Fine Blackball 5 AU 48 cancel 
tieing KGVI 1/2d Brown on piece (1)

30

1912 C Blackmont (IN) 1877-1928 Egypt Picture Postcard with 
1d Universal tied by Part light A coin 11/2/07 cancel. (1)

30

1913 C Blind River (BM) 1897-27 Picton Picture Postcard Part H 
Class JL 18 07 tied on 1d Universal. Missing ‘(BI)LIND 
RIVER’. (1)

35

1914 C Bull’s (PM) 1872-1993 Cover with F (Squared) Class 
good strike on 1d Universal 22 MY 07 to Hobart. The 
cover has a spike hole (1)

25

1915 U Camden (BM) 1910-57 Telegraph Office Light J Class 
18 JL 52 on piece (1)

30

1916 U Canterbury Military Camp (CH) 1942-44 J Class 22 OC 
42 tieing ‘35 2d Pictorial. Nearly complete (1)

40

1917 C Canterbury University (CH) 1967-68 Cover with Fine J 
Class 24 MY 67 on First Day Cover (1)

10

1918 U Cascade Creek (IN) 1937-58 Telegraph Office Black ball 
24 DE 53 cancel on piece. Construction Workers’ Camp. 
Fine (1)

40

1919 C Christchurch Late Fee (CH) Cover with ‘51 Health 
Blocks of 4 cancelled by 2x C Class 1 NO 51 cancel on 
First Day Cover. Minor staining (1)

20

1920 C Christchurch Wool Exchange (CH) 1964-83 Telegraph 
Office Printed NZ Post Office Telegram window enve-
lope with Red Oval 22 May 1980 cancel. (1)

20

1921 U Claris Airport (AK) 1949-51 Telegraph Office J Class 7 
AU 51 on piece (1)

40

1922 C Collingwood (NN) 1857-1992 Registered Cover with 
H Class 4 OC 05 cancel tieing 1900 4d Taupo tied to 
Tasmania. Minor age (1)

50

1923 U Cooks Beaach (TH) 1985-88 Fine J Class 17 JA 86 on 
piece (1)

10

1924 C Cowes (AK) 1883-1966 Postcard (trimmed down) with 
a fair A coin 26 JL 07 2x strikes addressed to a local 
address. (1)

20

1925 U Cross Creek (MS) 1907-55 A coin 2 MY 27 overinked 
cancel on 1d Dominion on piece (1)

20

1926 C Cross Creek (MS) Cover with 2x 1d ‘53 QE Orange - 
one cancelled with Cross Creek  28 OC 55 cancel and 
the other cancelled Kaitoke 29 OC 55. The cover carried 
on the last southbound trip of the Fell engine from Kai-
toke over the Rimutakas. (1)

30

1927 U CROSS’ CREEK (MS) 1893-1907 A coin 22 MR 99 Fair 
strike 1898 1d Pictorial. Light in parts. (1)

50

1928 C Cuvier Island Radio (AK) 1940-82 Telegraph Office 
Cover with ‘79 15c Architecture tied by J Class 20 AU 79 
cds Fine strike (1)

20

1929 U Dawson Falls (NU) 1910-87 Telegraph Office J Class 17 
JL 50 purple cancel on pieece (1)

20

1930 C Denlair (WG) 1937-39 Printed Inglewood Philatelic 
Society First Day Cover with KGVI 1 1/2d Brown Block 
of 4 with light Blackball 27 JL 38 cancel (1)

50

1931 U Domain Fete, Christchurch (CH) 1911-11 Red cachet 9 
FE 11 on piece with additional KEVII 1/2d Green tied by 
Sydenham cds (1)

50

1932 C Douglas Road (NU) 1906-72 Picture Postcard with 
KEVII 1/2 tied by DOUGLAS RD cancel with Stratford 
cds at left. (1)

50

1933 U Drury (AK) 1857-1990 On piece with 2d 1st Sidefacce 
tied by ‘A over 6’ Obliterator cancel plus 2x early type 
cancels Oct 26 75 not complete. (1)

75

1934 U Dunganville (GM) 1880-17 A coin 21 NO 00 2x strikes 
with one complete on 1900 1/2d Pictorial Pair. A little 
overinking. Rated 8 Scarce (2)

150

1935 C Eastown (WG) 1881-1918 B Class 2 MR 14 light part 
cancel on KEVII 1/2d Green. Missing ‘EAS’ (1)

40

1936 C Ellesmere (CH) 1877-1924 Picture Postcard with fine A 
coin 28 MR 12 receiving cancel from Christchurch. (1)

25

1937 U Exchange (WN) 1898-1914 Part A coin 25 JE 12 tel-
egraph cancel on KEVII 6d (1)

20

1938 U Eyreton (CH) 1867-1924 Manuscript ‘E’ cancel on 2d 1st 
Sideface. Fine & Scarce (1)

150

1939 U Fairlie Creek (TU) 1878-92 Fine A coin 11 FE 92 on 2d 
2nd Sideface piece (1)

50

1940 C Farmer’s Trading Co Auckland (AK) 1956-88 Registered 
Airmail Cover with part J Class 12 AU 58 to Australia 
with 1’3 Arms. (1)

30

1941 U Favona (AK) 1938-45 Telegraph Office J Class 30 JA 45 
slight overinked cancel on piece (1)

50

1942 U Ferintosh (TU) 1930-62 Telegraph Office J Class 8 MY 
37 on ‘36 1d Chamber of Commerce Pair (2)

50

1943 U Fernhill (NA) 1886-1988 A coin 29 DE 31 Good cancel 
on 1931 1d Red Boy (1)

100

1944 U Foxton Military Camp (PM) 1940-41 J Class 28 FE 41 
complete strike tieing ‘40 1d Captain Cook Official Verti-
cal Pair on piece (2)

40

1945 C Foxton Military Camp (PM) 1940-41 On Active Service 
YMCA Printed Registered Cover with ‘40 2 1/2d (2) & 
1940 1d Health tied by 2x J Class 16 JA 41 cancel. One 
complete. Manuscript registration label. (1)

100

1946 U German Bay (CH) 1872-1916 A coin Fair strike 3 FE 00 
on 1d 2nd Sideface Pair. One stamp with a short corner. 
Light in parts. (2)

25

1947 U Glade House (IN) 1896-1942 J Class Part cancel on 1d 
Universal Official Booklet Pair with 7 MR 31 cancel (2)

30

1948 U Glenfalls (NA) 1957-70 Telegraph Office J Class 13 SP 
63 cancel tieing ‘60 3d Pictorial (1)

20

1949 C Grassmere (BM) 1905-22 Postcard with KEVII 1/2d 
Green tied by 18 JE 10 Good strike. Minor ageing (1)

50

1950 U Great Mercury Island ((TH) 1938-79 Telegraph Office J 
Class 27 JL 78 on piece (1)

25

1951 C Green Island (DN) 1862-1990 2d Paid Metered Cover 
Posted from Auckland with Green Island 9 MR 53 Relief 
cancel. (1)

50

1952 C Greytown (MS) 1858- Registered Cover with KGV 4d 
Purple tied by B Class 30 JL 36 cancel (1)

50

1953 U Guthrie (RO) 1936-52 Telegraph Office J Class 16 OC 
39 on piece (1)

40
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1954 U Haast Airport (GM) 1949-63 Telegraph Office J Class 11 
JA 50 on piece (1)

30

1955 U Haast Pass Road (DN) 1936-40 J Class 18 NO 37 tieing 
‘35 1d Pictorial on piece cut around. (1)

50

1956 U Hamanga (MS) 1936-55 Telegraph Office J Class 17 AP 
53 on piece (1)

30

1957 U Harben (WP) 1884-97 Part A coin 29 MY 97 on 1d 2nd 
Sideface. Light in parts (1)

40

1958 C Hatuma (NA) 1901-38 Mourning Cover with 1d FM tied 
by C Class 29 AU 32 cancel to Warkworth (1)

25

1959 U Hauraki Road (AK) 1935-40 Good J Class 2 NO 39 tie-
ing KGVI 1 1/2d Brown & ‘35 9d Pictorial on piece. Light 
in parts. Rated 9 Very Scarce (1)

150

1960 C Hautapu (HN) 1902-15 Picture Postcard with 1900 1/2d 
Pictorial A coin 30 DE 08 cancel. The card has staining 
(1)

30

1961 U Hawkeswood (CH) 1901-56 Telegraph Office 18 NO 46 
part strike on ‘46 1/- Peace value (1)

30

1962 U Heao Valley (HN) 1930-37 J Class 26 OC 34 cancel 
tieing 1d FM piece (1)

40

1963 C High Street CHCH (CH) 1908-16 Picture Postcard with 
C Class & Machine 23 DE 14 cancels. Slight fault to the 
card (1)

25

1964 U Himatangi Radio (PM) 1951-87 Telegraph Office Oval 
16 JUN 1965 cancel on piece (1)

25

1965 C Hindon Railway (DN) 1903-69 Postcard with KEVII 1/2d 
Green tied by H Class 10 AP 11 cancel (1)

25

1966 U Hokitika (GM) 1865- Early type JY 1 72 cancel on 6d 
Blue Perforated FFQ. Good strike (1)

75

1967 U Homewood (BM) 1926-66 Telegraph Office A coin 31 
MR 61 on piece (1)

30

1968 C Hopuhopu Military Camp (HN) 1985-88 C Class on First 
Day Cover (1)

20

1969 U Howard Point (WN) 1936-63 Part cds 14 JE 46 on ‘46 
3d Peace (1)

25

1970 U Howick (AK) 1849- Early type cancel 22 SP 1885 on 1/- 
2nd Sideface nearly complete (1)

50

1971 C Hurunui (CH) 1860-1924 Registered Union Bank Cover 
with 1d, 2d(2) 2nd Sideface values with A coin 14 NO 94 
cancels 2 good strikes (1)

100

1972 U Hurunui (CH) 1860-24 A coin 3 JE 96 1d 2nd Sideface 
(1)

40

1973 U Ikawai (TU) 1900-26 Part H Class 17 JA 03 on 1d Uni-
versal. Missing first letter ’I’ (1)

40

1974 C Island Block (DN) 1893-42 Postcard with 1d Dominion 
tied by A coin 6 AP 14 Fair to Good strike (1)

25

1975 U Kaeaea (HN) 1908-21 H Class MY 14 1909 overinked 
cancel on 1908 1d Universal. Not complete. Rated 8 
Scarce (1)

50

1976 C Kaiapoi (CH) 1855- Cover with KGV 2d Surface tied by 
G Class 27 JA 21 cancel (1)

20

1977 U Kaihoka (NN) 1924-64 Telegraph Office 25 AP 50 
overinked cancel on piece (1)

20

1978 C Kaikora North (NA) 1884-10 Postcard with 1d Universal 
tied by A coin 28 NO 07 cancel (1)

20

1979 U Kaimai (TG) 1922-57 Telegraph Office A coin 14 AU 51 
cancel on piece (1)

25

1980 U Kairuru (NN) 1914-57 Telegraph Office J Class 4 AP 55 
on piece (1)

25

1981 C Kaitawa Hydro (NA) 1943-56 Health First Day Cover 
1946 tied by fine J Class 24 OC 46 cancel. Minor perf 
staining (1)

25

1982 C Kaiwaiwai (MS) 1873-1922 Postcard Posted from 
Timaru with A coin 4 JA 18 light receiving cancel (1)

40

1983 U Kakapo Bay (BM) 1922-62 Telegraph Office J Class 10 
SP 59 on piece (1)

50

1984 U Karehana Bay (WN) 1946-54 Telegraph Office J Class 7 
JE 52 on piece (1)

40

1985 C Katea (DN) 1906-27 Picture postcard with A coin 12 JL 
11 fine cancel on 1d Dominion tied (1)

50

1986 C Kaweku (IN) 1908-28 Picture Postcard with KEVII 1/2d 
Green tied by light part H Class OC 23 14 cancel. Rated 
9 Very Scarce (1)

100

1987 U Kikiwa (NN) 1896-1966 Telegraph Office J Class 11 AU 
51 cancel on piece (1)

25

1988 U Kotoitoi Bay (BM) 1951-61 Telegraph office J Class 11 
NO 52 cancel on piece (1)

50

1989 C Kumeroa (PM) 1883-1928 Picture Postcard from Coly-
ton to Kumeroa A coin 25 MY 05 receiving cancel with a 
Woodville transit cancel. Nice item (1)

50

1990 U Lismore (CH) 1883-1925 Postcard (Lord Kitchener) with 
1d Dominion tied by A coin 7 JL 10 cancel. The card has 
some ageing (1)

40

1991 U Little Wanganui (WP) 1919-52 Telegraph Office J Class 
6 MR 50 cancel (1)

40

1992 U Lowburn Ferry (DN) 1888-27 A coin 30 SP 21 Fair 
overinked strike on KGV 7 1/2d Red Brown (1)

50

1993 C Makara (WN) 1868-1940 Picture Postcard with 1d Uni-
versal tied by a fair strike 24 NO 07. Light in parts (1)

25

1994 U Mangaia (CI) 1903-65 J Class 9 FE 32 cancel on piece 
tieing ‘20 1 1/2d Cook stamp (1)

20

1995 C Mangaroa (WN) 1922-66 Arthur Garrison Cover with ‘45 
Health Pair tied by J Class 12 AU 49 cancel (1)

30

1996 U Mangatangi (AK) 1912-36 J Class 7 DE 23 on KGV 1/2d 
& 1d Dominion on piece. Complete good strike (1)

20

1997 U Maranui (WN) 1911-17 Part H Class 21 JE 13 on KEVII 
6d Rated 9 Very Scarce (1)

100

1998 U Mariri (NN) 1912-29 J Class 6 DE 21 KGV 2d KGV 
Surface 90% complete. (1)

50

1999 U Marotiri (PM) 1911-34 J Class complete on 1d FM piece 
cut around 22 SP 33 (1)

30

2000 C Marton Junction (WG) 1907-78 Picture Postcard B 
Class 18 DE 08 on 1900 1/2d Pictorial. (1)

40

2001 C Marton Junction (WG) 1907-88 Picture Postcard 1d Univ 
tied by H Class 11/3/09 cancel (1)

10

2002 C Maungatawhiri Valley (AK) 1910-12 Picture Postcard 
with B Class 6 JE 10 part cancel tieing 1d Dominion. 
The stamp has damaged perfs at left. The postcard has 
a stain. Rated 9. Very Scarce (1)

100

2003 U Maungatiro (OU) 1908-54 Telegraph Office G Class 31 
OC 54 on piece (1)

30
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2004 C Merrin (CH) 1969-88 Registered First Day Cover with C 
Class 25 AU 69 cancel. Postmaster signed (1)

20

2005 C Middlevale (IN) 1886-1911 Picture Postcard with 1/2d 
1900 Pictorial 17 M? 09 a little overinked complete 
cancel. (1)

50

2006 U Mine Creek (WP) 1902-32 A coin 30 MY 13 on 1d Do-
minion. 75% strike (1)

40

2007 U Minehaha (NN) 1920-55 Telegraph Office J Class 5 JL 
50 on piece (1)

30

2008 U Miranfa (AK) 1879-1936 A coin 28 MR 96 on 2d 2nd 
Sideface Good strike (1)

40

2009 U Miro (NU) 1899-1920 A coin 14 OC 15 on KEVII 1/2d 
Green The stamp has surface faults. Rated 8. Scarce 
(1)

75

2010 U Motuihi (AK) 1918-41 J Class 12 JE 39 Rated 9 Very 
Scarce (1)

150

2011 U Narrow Neck Military Camp (AK) 1940-46 Fine J Class 
on Registration label 11 AP 44 (1)

40

2012 U Netherwood (BM) 1915-24 C Class 1 OC 21 80% strike 
on 1d Dominion Pair piece. Rated 9. Very Scarce (1)

200

2013 U Newtown Military Camp (WN) 1940-40 Fine J Class 6 
SP 40 on Registration label. Rated 10 Very Scarce (1)

250

2014 U Newtown Park Military Camp (WN) 1901-01 Violet 
FREE cachet Boer War on piece (1)

100

2015 U Ngapuna (DN) 1910-27 J Class 11 MR 25 on KGV 1/2d 
Green Pair. Nearly complete (2)

40

2016 U No Town (GM) 1870-1917 A coin 8 FE 02 Nearly Com-
plete strike on 1d Universal (1)

40

2017 U Nukumaru (WG) 1909-13 A coin overinked/smudged 30 
JA 13 cancel on 1d Dominion. Scarce (1)

50

2018 C Ohakune East (WG) 1909-15 Postcard with 1d Domin-
ion tied by J Class 5 JA 14 cancel. Rated 7 (1)

50

2019 U Ohonga (PM) 1882-96 A coin 10 JA 95 on 2d 2nd Side-
face with the year date very light. Rated 8. Scarce (1)

100

2020 U Okaeria (HN) 1905-20 A coin 3 SP 09 on 1908 1d Uni-
versal. Not complete (1)

30

2021 U Okauia (HN) 1909-29 J Class 30 JL 21 KGV 2d Surface 
Not complete(1)

40

2022 U Onerahi Air Force (WR) 1943-43 J Class 26 JE 43 on 
piece. Good strike. Rated 9. Very Scarce (1)

150

2023 U Opaheke (AK) 1912-37 H Class 24 MR 22 complete 
strike on 1d Dominion Pair on piece. (2)

25

2024 U Oparure (HN) 1910-17 A coin 17 AU 15 part overinked 
strike on 1d Dominion. Rated 9. Very Scarce (1)

100

2025 C Opio (IN) 1891-1909 Picture Postcard with fine A Coin 
15 JA 08 receiving cancel from Riverton. The card has 
some paper adhesion. (1)

50

2026 C Oroua Bridge (PM) 1885-1910 Picture Postcard with 
1900 1/2d Pictorial tied by part H Class 3 SP 08 Rated 
8 (1)

50

2027 C Oroua Bridge (PM) 1885-1910 Postcard with KEVII 1/2d 
tied by H Class 21 MR 10 Complete strike. The card has 
slight faults. Rated 8 (1)

100

2028 C Otaki Railway (WN) 1898-1988 Cover with 1d Dominion 
J Class 21 DE 10 good strike to Utiku (1)

20

2029 U Otanerau (BM) 1920-70 Telegraph Office H Class 10 DE 
52 on piece (1)

30

2030 U Otekaieke (OU) 1938/56 Telegraph Office 13 JE 52 on 
piece (1)

25

2031 U Paemako (HN) 1897-16 A coin 9 MY 01 Fair strike on 1d 
Universal. Light in parts (1)

30

2032 U Pahautane (WP) 1953-71 Telegraph Office J Class 11 
NO 53 on piece (1)

30

2033 C Pakatoa (AK) 1908-52 Postcard with H Class OC 1 08 
part receiving cancel (1)

30

2034 U Pakuratahi (WN) 1938-58 Telegraph Office J Class 29 
JL 52 on piece (1)

25

2035 U Palliser Bay (MS) 1925-55 Telegraph Office J Class 15 
AP 56 on piece (1)

30

2036 C Papakura (AK) 1857- Japanese UPU Postcard with 1d 
Universal tied by light F Class (Squared) 4 AP 06 cancel 
(1)

20

2037 U Pareora East (TU) 1904-10 H Class JA 22 08 complete 
strike on 1d Universal and cut around. Rated 9. Very 
Scarce (1)

150

2038 U Parikino (WG) 1914-68 Telegraph Office J Class 16 DE 
58 on piece (1)

30

2039 C Petane HB (NA) 1902-24 Postcard with KEVII 1/2d 
Green tied by a good H Class 22 NO 12 cancel. Rated 
9 Scarce (1)

150

2040 U Petone Camp (WN) 1946-51 Telegraph Office J Class 
11 SP 51 on piece (1)

25

2041 U Piako (AK) 1882-1923 Fine A coin 3 FE 94 cancel on 2d 
2nd Sideface (1)

50

2042 C Pine Island (AK) 1948-50 Philatelic Cover with KGVI 6d 
& 8d plus Arms 2’6 & 5/- tied by 3x Fair/Good J Class 28 
JE 48 cancels. Rated 10. Scarce (1)

250

2043 U Pinohia (BM) 1920-61 Telegraph Office B Class 30 AP 
55 on piece (1)

30

2044 U Pipiriki House (WG) 1921-50 Telegraph Office part canel 
31 DE 46 on ‘46 1/- Peace (1)

25

2045 U Pomarangai (HN) 1951-58 Telegraph Office J Class 2 
DE 52 on piece (1)

40

2046 C Ponga (AK) 1897-1930 Picture Postcard with KEVII 1/2d 
Green tied by part A coin 19 MY 11 cancel to Ardmore 
with A coin receiving cancel. (1)

50

2047 U Port Albert Central (AK) 1929-37 J Class part 1 OC 30 
cancel on 1d FM on piece. Light in parts (1)

30

2048 C Port Victoria (CH) 1849-58 Unframed light receiving 
cancel NO 16 1856 on Cover from Creswick/Victoria. 
The cover has staining and ageing (1)

100

2049 U Public Trust (WN) Part A coin ? MR 93 on 1d 2nd Side-
face. Known 1893-97. (1)

50

2050 C Pukehou (NA) 1899-1988 Printed Closing Day Hutson 
Printed Cover showing Illustrations of the Opening and 
Closing of the Post Office. J Class 5 FE 88 fine cancel. 
(1)

20
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2051 C Pukekohe East (AK) 1874-1931 Postcard with J Class 9 
FE 10 receving cancel from Rotorua. Light in parts (1)

25

2052 C Pukekoikoi (BM) 1912-42 Picture Postcard with KEVII 
1/2d Green tied by J Class 11 OC 12 cancel (1)

50

2053 U Pukeora Sanitorium (NA) 1920-32 J Class 9 NO 22 KGV 
2d Yellow Official not complete. Rated 8 Scarce (1)

75

2054 U Puketoi (PM) 1901-27 A coin 10 JL 19 Fair cancel on 
KGV 1 1/2d Orange-Brown. Light in parts. (1)

40

2055 U Puketui (TH) 1902-34 F Class Squared 14 JE 08 on 
1908 1d Universal. Not complete (1)

40

2056 U Queen’s Wharf (AK) 1913-13 Special Constables’ Camp 
Maritime Wharf Strike cancel on KEVII 1/2d Blue Postal 
Stationery piece. Scarce (1)

100

2057 C Quinns Post (WN) 1962-62 Christmas First Day Cover 
with fine J Class 15 OC 62 last day cancel. Fine (1)

25

2058 U Rahiri (NU) 1910-63 Telegraph Office J Class 5 OC 58 
on piece (1)

25

2059 U Rahui (WP) 1900-21 H Class 16 DE 03 part cancel on 
1d Universal (1)

40

2060 U Rakino Island (AK) 1946- Telegraph Office J Class 7 AU 
51 on piece (1)

25

2061 C Rangitumau (MS) 1901-13 Picture Postcard with H 
Class FE 7 06 Fair strike tieing 1d Universal. Light in 
parts. Rated 8 Scarce (1) (1)

75

2062 U Rauwhare (WG) 1935-52 Telegraph Office J Class 22 JL 
46 Good strike on ‘46 3d Peace (1)

25

2063 U Reidston (OU) 1899-34 A coin 25 JL 34 overinked can-
cel on 1d FM (1)

30

2064 U Reynolds (WG) 1937-41 Blackball 16 NO 39 part cancel 
on ‘35 2d Pictorial piece. Missing first ‘R’ cancel. Scarce 
(1)

40

2065 U Rimutaka Hill (MS) 1952-86 Telegraph Office J Class 4 
DE 53 on piece (1)

30

2066 U Robin Hood Bay (BM) 1922-62 Telegraph Office 30 JA 
54 slight overinking on piece (1)

25

2067 U Rongotai (WN) 1937-41 J Class 9 MY 39 Fine strike on 
piece (1)

40

2068 U Rough Ridge (DN) 1902-08 H Class 3 JL 05 on 1d 
Universal. Not complete Scarce (1)

50

2069 U Ruatoki (RO) 1896-1912 A coin 1 AU 09 on 1908 1d 
Universal. Not complete Rated 8 Scarce. (1)

75

2070 U Shaftesbury (TH) 1883-1920 A coin 12 MY 00 Slight 
overinked cancel on 1d 2nd Sideface Pair Rated 8 (2)

75

2071 U Shag Point Junc (OU) 1880-92 A coin 3 DE 97 fine 
strike on 1d 2nd Sideface Pair (2)

40

2072 U South Makara (WN) 1931-39 Telegraph Office J Class 
16 SP 39 on piece (1)

50

2073 U Stephens Island (NN) 1908-80 Telegraph Office J Class 
22 JL 70 on piece (1)

30

2074 U Stratford Mountain House (NU) 1947-87 Telegraph Of-
fice J Class 11 DE 50 on piece (1)

25

2075 C Streamlands (AK) 1904-25 Postcard with KEVII 1/2d 
Green tied by light F Class Squared 27 NO 13 cancel. 
(1)

40

2076 C Sutherland’s (TU) 1883-1922 Postcard with 1900 1/2d 
Pictorial tied by A coin 10 JL 08 cancel complete. Slight 
overinking. The card has a little soiling (1)

40

2077 C Tahtika (DN) 1885-24 Cover with light receiving A coin 
26 AU 08 cancel. Light in parts (1)

30

2078 U Taiaotea (AK) 1919-26 A coin 18 AP 23 on KGV 1 1/2d 
Orange Brown. Slight overinking. Rated 8. Scarce (1)

100

2079 U Tarewa (NA) 1897-1919 A coin 14 JL 07 Fair strike on 
1900 1/2d Pictorial on piece. Light ‘W’ letter (1)

40

2080 C Taylorville (WG) 1875-1904 QV 1d Blue Printed Post-
card with A coin 27 OC 97 receiving cancel. (1)

50

2081 U Te Iro (BM) 1930-59 Telegraph Office J Class 5 MY 59 
on piece (1)

30

2082 U Te Mahia (BM) 1928-56 Telegraph office J Class 19 MR 
55 on piece (1)

30

2083 U Te Pangu (BM) 1946-58 Telegraph Office J Class 18 SP 
51 on piece (1)

30

2084 U Te Popo (NU) 1921-55 Telegraph Office J Class 16 JA 
54 on piece (1)

30

2085 C Te Rapa (HN) 1901- Postcard with H Class 25 DE 05 
receiving cancel. Rated 10. Christmas Day cancel (1)

50

2086 U Te Rawa (BM) 1946-71 Telegraph Office A coin 31 MY 
55 cancel on piece (1)

25

2087 U Te Towai (BM) 1907-65 Telegraph Office H Class 31 MY 
59 slight overinking (1)

30

2088 U Te Wharau (MS) 1901-25 H Class 7 SP 23 light strike on 
KGV 1 1/2d Orange Brown piece. (1)

40

2089 U Tekapo Military Camp (TU) 1972-72 Fine C Class dated 
10 NO 71 on piece. Pre 1971 date (1)

100

2090 U Terawhiti (WN) 1909-51 Telegraph Office J Class 31 JL 
52 on piece (1)

25

2091 C Thornbury (IN) 1881-1988 Postcard with 1d Universal 
tied by A coin 2 JL 07 cancel. Fair strike (1)

20

2092 C Tikiwhata (GS) 1937-41 J Class 28 NO 39 receiving 
backstamp on Commercial Metered Cover from Gis-
borne. Rated 9. Very Scarce (1)

150

2093 U Timatanga (BM) 1909-16 G Class 10 FE 11 2x Part to 
Good strikes on 1d Dominion Strip of 3 on piece. Rated 
8 Scarce (1)

100

2094 U Tinline (BM) 1942-54 Telegraph Office J Class 16 NO 52 
on piece (1)

25

2095 U Tiritiri Lighthouse (AK) 1969-77 Telegraph Office J Class 
13 AU 69 on piece (1)

25

2096 C Tokaora (NU) 1905-12 Postcard with 1d Dominion tied 
by part A coin 16 AU 1 cancel. TOKA(ORA) light in the 
last letters. Rated 10 (1)

100

2097 C Tokarahi (OU) 1897-41 Muir & Moodie Postcard with 1d 
Universal tied by a light A coin 30 NO 07 (1)

20

2098 C Totara Homestead (OU) 1957-57 Registered Cover 
15/2/57 on Lamb Export First Day Cover. Fine (1)

20

2099 U Totaranui (NN) Telegraph Office J Class 20 MR 56 on 
piece (1)

30

2100 U Tripp (TU) 1913-46 Telegraph Office J Class 2 NO 46 
light strike on ‘46 3d Peace (1)

20
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2101 C Twizel (TU) 1970-92 J Class 28 NO 75 on QE 22c Reg-
istered Commercial Cover (1)

20

2102 C Umutaoroa (WG) 1899-1929 Picture Postcard with A 
coin 17 FE 10 tieing 1900 1/2d Pictorial. Some letters 
light (1)

40

2103 U Upcot (BM) 1907-65 Telegraph Office J Class 6 JE 50 
cancel on piece (1)

25

2104 C Upper Kahui (NU) 1922-48 J Class ? FE 45 receiving 
cancel on GB 6d Air Letter plus Rahotu cancel. (1)

40

2105 U Upper Waiwera (AK) 1874-1928 H Class 31 JL 22 fine 
strike on KGV 2d Surface piece Rated 8 Scarce (1)

75

2106 U Waianakarua (OU) 1897-1951 A coin 30 DE 31 slight 
overinked cancel on KGV 2d Surface on piece. (1)

20

2107 U Waiaruhe (WG) 1950-53 J Class 1 NO 51 on ‘51 1 1/2d 
Health piece (1)

25

2108 C Waiau (CH) 1867-1992 Waiau Real Photo with 1d Do-
minion tied by fine H Class 26 DE 13 cancel (1)

25

2109 C Waikato Winter Show, Hamilton (HN) 1953-53 Cover 
with J Class 2 JE 53 cancel (1)

20

2110 C Waikato Winter Show, Hamilton (HN) 1959-59 J Class 
26 MY 59 2 strikes on QE 1d Strip of 3 on Printed Cover 
(1)

20

2111 U Waikawa Bay (NN) 1925-59 Telegraph Office 11 DE 51 
F Class (Squared) cancel on piece (1)

30

2112 U Wainui Waterworks (WN) 1922-26 J Class not complete 
4 MR 25 on KGV 4d Purple Rated 9 Very Scarce (1)

150

2113 C Waipara (CH) 1870-1988 Postcard with 1900 1/2d Picto-
rial Pair tied by 2x A coin 16 SP 07 cancels. One stamp 
with a fault (2)

20

2114 U Wairangi (NN) 1905-25 A coin 10 JE 07 2x strikes on 
1900 1/2d Green Strip of 3. one cancel a little smudged. 
Rated 9. Very Scarce (3)

150

2115 U Wairau Bar (BM) 1884-1966 Telegraph Office A coin 15 
NO 52 slight overinked cancel on piece (1)

30

2116 U Waitahuna Ferry (GM) 1884-1906 A coin 20 J? 01 light 
strike on 1900 1d Pictorial. Some light letters. (1)

30

2117 C Wakaipa (CH) 1907-13 Postcard with 1900 1/2d Pictorial 
tied by Part A coin 3 JA 10 cancel. Rated 8 (1)

50

2118 U Wakarara (NA) 1893-29 A coin 23 AP 00 Good strike on 
1d 2nd Sideface Pair (2)

40

2119 U Wanganui Paid (WG) 1 MY 19 violet double circle can-
cel on piece cut around (1)

25

2120 U Warwick Junction (NN) 1898-1931 A coin 22 MY 02 
overinked cancel on 1d Universal. Rated 8 scarce (1)

50

2121 U Waterfalls (MS) 1895-1919 H Class 6 MY 1? light strike 
on 1d Dominion piece. Rated 8 Scarce (1)

50

2122 C Weatherstone (DN) 1861-1924 Postcard with 1d Uni-
versal tied by A coin 31 JL 05 Slight overinked strike to 
Hikutaia, Thames (1)

50

2123 U Wellesley Street Parcels (AK) KGV 4d Purple & QV 2’6 
Brown on piece with 2x Large Parcels cancels. (2)

20

2124 U Wellington Parcels (WN) C Class 14 FE 13 on 1898 9d 
Terraces (1)

20

2125 U Wellington Parcels (WN) KGV 6d Red Block of 4 with 2x 
Large Parcel 13 SEP 1926 cancels (4)

20

2126 U Wellington Radio (WN) 1911-47 Telegraph Office Violet 
Oval cancel 27 FEB 1954 (1)

20

2127 U Wellington/Registered/Official Paid (WN) Proof example 
on piece (1)

50

2128 U Welshman’s (GM) Telegraph Office J Class 9 MR 54 
slight overinked cancel on piece (1)

30

2129 C Whangaripo (AK) 1899-1919 Postcard with KEVII 1/2d 
Green tied by light H Class JL 21 10 cancel. Rated 10 
(1)

150

2130 C Whangateau (AK) 1904-29 Postcard with 1900 1/2d Pic-
torial tied by part H Class MR 12 08 cancel. (WHANG)
ATEAU. Rated 10 (1)

75

2131 C Whare Flat (DN) 1883-23 Postcard with KEVII 1/2d 
Green tied by A coin 6 JA 11 overinked cancel (1)

30

2132 C Whareama (MS) 1870-1948 Censored Cover with ‘35 2d 
Pictorial tied by J Class 3 JL 43 cancel (1)

50

2133 U Whatanihi (BM) 1925-59 Telegraph Office A coin 11 OC 
50 cancel on piece (1)

30

2134 U Whekenui (BM) 1935-77 Telegraph Office J Class 31 AU 
70 on piece (1)

25

2135 U Wiau Pah (AK) 1894-1904 Manuscript cancel 1/9/94 on 
1d 2nd Sideface. Fine & Rare (1)

300

2136 U Woodville Telegraph Office (WG) ‘20 1d Victory 29 SP 
22 cancel (1)

20

NEW ZEALAND POSTAL STATIONERY
REGISTERED ENVELOPES

2137 C KGVI 6d Red with 7x 4d Purple values Posted at Kara-
piro Hydro to Tauranga. Endorsed ‘Insured for £158/10/-’ 
in red. (1) PHOTO-PLATE 10

75

ENVELOPES

2138 C C3a 2d Pembroke Printed envelope Posted with fine 
Tokomaru Bay cancel to Auckland. Light staining Cat 
$150 (1993) (1)

100

NEW ZEALAND POSTCARDS
2139 C Early Selection of Postcards Noted Workers in Bush, 

Stage Coaches, Street Scenes, Steamer, Bullocks, 
Miner’s Crossing the Shotover River, Lakes Mahinapua 
& te Anau with Steamers, Pelorus Jack, 1920 Prince 
of Wales Visit, Mushroom Rocks NSSC Annual Cruise, 
Arthur’s Point, 1905 Maoriland Dance, Auckland Exhibi-
tion. Also QV 1d Boer War Card. Also 1920 letter with 
no envelope. 2 with Postage Due markings. (23 Cars,1x 
Postal Stationery,1x Letter)

150

2140 C HMNZ Tofua Troopship Real Photo Mint (1) PHOTO-
PLATE 8

75

2141 C HMNZT No 12 (Troopship Waimana) Real Photo (1) 
PHOTO-PLATE 8

75

2142 C HMNZT No 52 (Troopship Makoia) Real Photo Mint (1) 
PHOTO-PLATE 8

75

2143 C HMNZT No 7 (Troopship Limerick) Real Photo Mint (1) 50
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2144 C New Zealand Hospital Ship SS Maheno Wilson Photo 
Real Photo (1) PHOTO-PLATE 8

75

2145 C RMS Ruapehu Aldersley Photo B&W Mint (1) PHOTO-
PLATE 8

50

2146 C S S Warrimoo - HMNZT No 34 Real Photo Mint (1) 
PHOTO-PLATE 8

75

2147 C SS Maheno - Fitted with Wireless Telegraphy. Wilson 
Real Photo Mint (1) PHOTO-PLATE 8

75

2148 C Troopship ‘Willochra’ nearing Port Chalmers B&W Mint 
(1) PHOTO-PLATE 8

50

2149 C USS Coy’s Warrimoo. Muir & Moodie B&W Unused (1) 
PHOTO-PLATE 8

50

2150 C WW1 A Christmas Greeting/Kia Ora Frank Duncan Mint 
Card (Kiwi/Fern/Flags/Maori Panel) (1) PHOTO-PLATE 
10

50

NEW ZEALAND KILOWARE
2151 U Alternative Post Charity Mix On Paper (250grms) 25

2152 U Charity Mix Off Paper (100grms) 10

2153 U Commemorative Charity Mix On Paper (250grms) 50

2154 U Commemorative Hi-Value Charity Mix On Paper 
(100grms)

25

2155 U Commemorative Hi-Value Charity Mix On Paper 
(250grms)

50

KILOWARE
AUSTRALIA

2156 U Charity Mix On Paper (250grms) 30

2157 U International Charity Mix On Paper (100grms) 75

2158 U International Post Charity Mix On Paper (250grms) 150

GREAT BRITAIN
2159 U Charity Mix Off Paper (250grms) 50

2160 U Charity Mix On Paper (250grms) 30

2161 U Machins Charity Mix On Paper (250grms) 40

UNITED STATES OF AMERICA
2162 U Charity Mix On Paper (250grms) 25

WORLD
2163 U India Charity Mix On Paper (100grms) 20

2164 U World Charity Mix Off paper (250grms) 50

2165 U World Charity Mix On Paper (250grms) 30

COLLECTIONS & ACCUMULATIONS
NEW ZEALAND

2166 U 1855/2000’s 32 Page Stockbook from Full Face 
Queens, 2nd Siedfaces, 1899 Pictorials, KEVII & Of-
ficials, KGV, 1920 Victory, Arms values to £2, Also Arms 
Fiscally Used on £2.10s, £3.10s, £4.10s, £30, £35 etc 
Good Range (2080)

400

2167 */U 1855/2000’s 32 Page Stockbook Used Comprehensive 
Range noted Full Face Queens, 2nd Sidefaces, 1898 
Pictorials, KEVII & KGV, etc Also some odd Mint Range 
& odd varieties (2500)

500

WORLD
2168 ** 1935 Silver Jubilee Set Complete on Hagner Pages 

Unhinged Cat £1700 (250)
2500

LITERATURE
NEW ZEALAND

2169 U The New Zealand Stamp Collector Vol 13 No 4 Decem-
ber 1932 (1)

10

2170 U The New Zealand Stamp Collector Vol 14 No’s 1,2,3,4 
(4)

50

2171 U The New Zealand Stamp Collector Vol 15 No’s 1,2,3,4 
(4)

50

2172 U The New Zealand Stamp Collector Vol 16 No’s 1 & 3 
Has staple stains (2)

20

2173 U The NZ Stamp Collector Vol 11 No 7 July 1930 (1) 10

2174 U Verne Collins & Co’s - Catalogue of the Stamps of New 
Zealand & Island Dependencies 1929 (1)

20

2175 U Verne, Collins & Co’s - Catalogue of the Stamps of new 
Zealand & Island Dependencies 1935 (1)

20

GENERAL
2176 U A Glossary of Philatelic Terms Compiled for The Phila-

telic Congress of Great Britain 1933 (1)
20

2177 U Stanley Gibbons 1920 Priced Catalogue of Stamps of 
the War and After (1)

25

End of Auction 

Thank You For Your 
Participation

Auction 241 Closing Tuesday 
May 16, 2023
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